
Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popispokračováni Ml v,'"*. Jedn. cena c.™ Cen. soustava Datum změny

1521. A.l.4.8.1,03_002 Rozšiřující 10 moduly - celkem min, 30AI, 9AO, 41DI, 3SDO (RS485), Šroubové svorky ks 1,000 30148 "'“'"i

1522. A.l.4.8.1.03_003 Regulátor bez wlfi modulu - 2xEthemet port, 2xRS485, napájeni 24VAC/DC, otevřené to 1,000 88 926 vlastni
ovládaje : - Panel-Bus, C-Bus, všechny typyModbus, BACnet IP aMS/TP, Fox,
LONWorks, KNX-IP, M-Bus, EnOcean,/DALI,SNMP, oBix - licence na 500OB, vJetné
3x rozšiřující karty sběrnice 2x RS48S

1523, A.1.4.8.1.03_004 Kompaktní regulátor s BACnet MSTP komunikací,volnéprogramovatelný,4 Ul, 4 AO, ks 1.000 26 935 vlastni
4x relé, 2x trlac, - napájeni230VAC, krátká verze

1524. A.1.4.8.1.03_005 převodníkRS232 - MBU$ převádějící data z rozhrannl RS232naMBUS. Rozsah ks 1.000 44 46) vlastní
rychlosti je 300 bps až - 9600bps. Poiet připojenýchpřístrojů 125

1525. A.1A8.1.03_006 Užh/ateki.'software ~ro DOC r :ulátor - :? .rametrlzace soubor 115,000 61979 vlastni

1526. A.1.4.8.1.03_007 Uživatebký software proDOC regulátor - parametrizace komunikace s PJ b 56,000 18 863 vlastni

1527. A.1.4.8.1.03J008 Uživatelský software pro DDC regulátor - parametrizace komunikace s TČ ks 3,000 3234 vlastní j

i

1 528. A.l.4.8.1.03 009 Uživatebký software pro FCU regulátor ? parametrizace ks _ 1,000 30 989 vlastni

1529. A.l.4.8.1.03 010 Užívatebr i softwarepro komunikačníGateway ? parametrizace soubor 200,000 S3 895 vlastni |

1530. A.l.4.8.1.03_011_________________Užívatelsky software pro měřiče M-BUS - parametrizace ks 37,000 12 463 vlastni

1531. A.l.4.8.1.03 012 GSM Hlásií včetně záložního modulu 4DI 2DO ks 1,000 4 689 vlastní

1532. A.l.4.8.1.03_013 Uživatebký software pro DDC regulátor - parametrizace algorytmů přebytku FVE b 1.000 14013 vlastni

1 533. A.1.4.S.1.03_014 Uživatebký software pro DDC regulátor - parametrizace komunikaces FVE + RH db 15,000 8084 vlastni

A.l.4.8,1.04:Rozvaděč 3DT2 ttfl
1534. A.1.4.8.1.04 001 RozSiřujlci IO moduly - celkem min. 10AI, 6AO, 14DI, 1D00 (R5485), Šroubovésvorky ks 1,000 30148 vlastni ]

1535. A.l.4.8.1.04 002 Uživatebkýsoftware proDDC regulátor - parametrizace “ ' soubor 40,000

A.1.4.8.1.05.Rozváděč JDT3
1536. A,1.4,8.1.05_001 RozSiřujlci 10 moduly - celkemmin. 17AI, 12A0, 28DI, 2000 (R5485), šroubovésvorky ks 1,000 30148

1537, A.l.4.8.1.05 002 Uživatebký software pro DDC regulátor - parametrizace soubor 87,000 46 888 vlastní

A.1.4.8.1.06:Rozvádět 4DT1 76 497
1538, A.l.4.8.1.06_001 Rozšiřující 10 moduly - celkem min. 17AI, 12AO, 28DI, 20DO [RS485), Šroubovésvorky ks 1,000 30148 vlastni

1539. A.1.48.1.06 002 Uživatebký software pro DDC regulátor - parametrizace 86,000

A.l.4.8.02:Polní Instrumentáře 839 429

A.l.4.8.2.01: Polni ínstrumentace 839 429
1540. A.l.48.2.01 001 Snlmaf teploty venkovní termistumv.' pasivní snímač ks 3,000 2668 vlastni

1541. A.1.4.8.2.Q1_002 Snímač teplotyjímkový, termistorovýpasivní snímač, délka jímky lOOmm, závitGl/2" ks 23,000 27890 vlastni

1 542. A.1.4.8.2.Q1JM3 Snímač tlaku, výstup 4-20mA, napájeni 24Vss, rozsah 0-6bar, včetné kondenzační ks 4,000 11641 vlastni
smyčkyamanoventilu________________________________________________________

1 543. A.l.4.8.2.01 004 Snímač zaplaveni ks _________1,000 2 264 vlastní

1544. A,1.4.8.2.01_005 Spínač kondenzace,eternisnímač, délka kabelu l,5m, napájeni 24V, výstupní kontakt ks 56,000 196 176 vlastni

1545. A.l.4.8.2,01 006 Snímač teploty pflloin termbtořovypasivnísnímač ______ ks 5 000 4446 vlastni

1546. A.1.4.8.2,01_007 Snímač teploty doVZTkanálu, délka 250mm, termistorovýpasivní snímač ks 20,000 24 253 vlastni

1547. A.1.4.8.2.01_008 Snlnač tlakovédiferencevzduchu, méřlcl rozsah0+2500Pa, výstup 4...20mA, ks 10,000 42 038 vlastni
autaniat«tkikalibrace

1548. A.1.4.8.2.01_009 Kanálovýsnímač teplotya rel. vlhkosti,délka stonku 270mm,výstup 7x 4..20mA, ks 12,000 94 026
měřicí rozsah - relativní vlhkosti:0...100%s přesností+{-2%v rozsahu 10,.,90* rH,
měřici rozsah teploty:/ -20...+80*Cs přesnosti±0,5 *C při 25 *C

, ... -
1 549. A.l.4.8,2,01 010 Snímač T+RH prostoiwý, výttup 2x4~20mA 0-S0*C/0-100%rh ks _________3 000 16007 vlastni

1550. A.1.4.8.2.01J011 Čidlo teploty, vlhkost, dotykovýgrafickýdisplej, RS485 ModBus RTU,24V,bílá ks 56,000 >t*| 286 719 vlastni

1551. A.1.4.8.2.01_012 Čidlo teploty, vlhkost, dotykovýgrafickýdisplej, ovládáni FCU, RS485 ModBus RTU, ks 6,000 1H 30720 vlastni
24V bilá

1552. A.1.4,8,2.01_013 Čidlo teploty, vlhkost, C02, dotykovýgrafický doptej, ovládáni FCU, RS485 ModBus ks 1,000 ... 7 815 vlastni
RTU 24V bílá

1553. A.1.4.8.2.01_014 Termostatprotimrazovéochrany, -10..12‘C, kapilára 6m, IP65, manuální reset, ks 5,000 - 12 935 vlastni
včetně 6 ks úchytek- katálára

1 S54. A.l.4.8.2.01.015_________________ Spínač tlakové diference. 40-400Pa, přnpfnad kontakt ks 15 000 12 733 vlastni

1555. A,1.4.8.2.01_016 Klapkový servopohon s pružinovým zpětným Chodem s havarijnífunkci, 24V, lONm, ks 5,000 26 676 vlastni
bet napějízavřeno________________________________________________________________

1 556. A.l.4.8.2.01 017 Klapkový servopohon, 24V, lONm, 3-bod řízeni ks 5,000 19 402 vlastni

1 557. A.l.48.2.01 018 Klapkový servopohon, 24V, lONm, řízeni 2-10V ks 5 000 21019

A.l.4.8.03:Dispečersképracoviště 557 944

> l * • l tl Dwitintipracoviště 5S7 944
1SS8.A.1.4.8.3.01_001 Server PC, provedeni 1U, dvoujádrový procesor Core í3,8 GB RAM 1333MHz, 2x HDD ks 1,000 60 631 vlastni

100060, klávesnice, - mvš, Windows 2019 5erver

1559. A.1.4.8.3.01_002 MonitorTFT 24" b 1,000 6063 vlastni

1560. A.1.48.3.01_003 Malá grafická centrála, swebovým rozhraním, obsahuje vestavěnou podporupro ks 1,000 26947
nejpoužlvanějšl funkce- jakojsou časové programy, správaalarmůagrafůapod,,
podpora neomezeného počtu uživatelů přes / internet/ Intranetsestandardnímweb
prohlížečem, sofistikovanýproces zasílániadistribuce - alarmů vč. využíváni e-

___mai_lový_ch_a S_MS_zp_ráv,_lic_enc_en_a50_0D_B_
1561. A.l.48,3.01 004 Grafická centrála - rozšířeni licence o 500 DB __________________________________ks ______2AW0 26947 vlastni

1562. A.l.4.8.3.01,005 Grafická centrála - SMS driver ks ______1.000 4 716 vlastni

1563. A.1.4.$.3.01_006 Aplikační5Wpro grafickouvizualizacitechnologickýchzařízeni MaR (Obrazovky, .„.ho, 1150,000 387 368 vlastni
trend*• iPehledv_|

1564. A.l.4.8.3.01007 Oživení a uvedenido provozuvčetně zaškoleni obsluhy ks 1000 14 013 vlastni

1565. A.1.4.8.3.01_008 AplikačníSW prografickou vizualizacitechnologickýchzařízeni MaR (Obrazovky, db 90,000 24253 vlastni
trendy, přehledy.!

1566. A.1.4.8.3.01_009 ___________________Oživeni a uvedeni do provozu včetně zaškolení obsluhy ks 1,000 <-aHi_____________7006 vlastni

A.1.4.8.04: Rozváděče 639 998

A.1.4.8.4.01: Rozváděče 639 998

www.ocea.cz 61 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračováni Ml v,'"*. Jedn. cena c.™ Cen. soustava Datum změny

1521. A.l.4.8.1,03_002 Rozšiřující 10 moduly - celkem min, 30AI, 9AO, 41DI, 3SDO (RS485), Šroubové svorky ks 1,000 30148 "'“'"i

1522. A.l.4.8.1.03_003 Regulátor bez wlfi modulu - 2xEthemet port, 2xRS485, napájeni 24V AC/DC, otevřené 
ovládaje : - Panel-Bus, C-Bus, všechny typy Modbus, BACnet IP a MS/TP, Fox,
LONWorks, KNX-IP, M-Bus, EnOcean,/DALI, SNMP, oBix - licence na 500 OB, v Jet né
3x rozšiřující karty sběrnice 2x RS48S

to 1,000 88 926 vlastni

1523, A.1.4.8.1.03_004 Kompaktní regulátor s BACnet MSTP komunikací, volné programovatelný, 4 Ul, 4 AO,
4x relé, 2x trlac, - napájeni 230VAC, krátká verze

ks 1.000 26 935 vlastni

1524. A.1.4.8.1.03_005 převodník RS232 - MBU$ převádějící data z rozhrannl RS232 na MBUS. Rozsah 
rychlosti je 300 bps až - 9600 bps. Poiet připojených přístrojů 125

ks 1.000 44 46) vlastní

1525. A.1A8.1.03_006 Užh/ateki.' software ~ro DOC r :ulátor - :■ .rametrlzace soubor 115,000 61979 vlastni

1526. A.1.4.8.1.03_007 Uživatebký software pro DOC regulátor - parametrizace komunikace s PJ b 56,000 18 863 vlastni

1527. A.1.4.8.1.03J008 Uživatelský software pro DDC regulátor - parametrizace komunikace s TČ ks 3,000 3234 vlastní j
i

1 528. A.l.4.8.1.03 009 Uživatebký software pro FCU regulátor ■ parametrizace ks _ 1,000 30 989 vlastni

1529. A.l.4.8.1.03 010 Užívat ebr i software pro komunikační Gateway ■ parametrizace soubor 200,000 S3 895 vlastni |

1530. A.l.4.8.1.03_011_________________ Užívatelsky software pro měřiče M-BUS - parametrizace ks 37,000 12 463 vlastni

1531. A.l.4.8.1.03 012 GSM Hlásií včetně záložního modulu 4DI 2DO ks 1,000 4 689 vlastní

1532. A.l.4.8.1.03_013 Uživatebký software pro DDC regulátor - parametrizace algorytmů přebytku FVE b 1.000 14013 vlastni

1 533. A.1.4.S.1.03_014 Uživatebký software pro DDC regulátor - parametrizace komunikaces FVE + RH db 15,000 8084 vlastni

A.l.4.8,1.04: Rozvaděč 3DT2 ttfl
1534. A.1.4.8.1.04 001 RozSiřujlci IO moduly - celkem min. 10AI, 6AO, 14DI, 1D00 (R5485), Šroubové svorky ks 1,000 30148 vlastni ]

1535. A.l.4.8.1.04 002 Uživatebký software pro DDC regulátor - parametrizace “ ' soubor 40,000

A.1.4.8.1.05. Rozváděč JDT3
1536. A,1.4,8.1.05_001 RozSiřujlci 10 moduly - celkem min. 17AI, 12A0, 28DI, 2000 (R5485), šroubové svorky ks 1,000 30148

1537, A.l.4.8.1.05 002 Uživatebký software pro DDC regulátor - parametrizace soubor 87,000 46 888 vlastní

A.1.4.8.1.06: Rozvádět 4DT1 76 497
1538, A.l.4.8.1.06_001 Rozšiřující 10 moduly - celkem min. 17AI, 12AO, 28DI, 20DO [RS485), Šroubové svorky ks 1,000 30148 vlastni

1539. A.1.48.1.06 002 Uživatebký software pro DDC regulátor - parametrizace 86,000

A.l.4.8.02: Polní Instrumentáře 839 429

A.l.4.8.2.01: Polni ínstrumentace 839 429
1540. A.l.48.2.01 001 Snlmaf teploty venkovní termistumv.' pasivní snímač ks 3,000 2668 vlastni

1541. A.1.4.8.2.Q1_002 Snímač teploty jímkový, termistorový pasivní snímač, délka jímky lOOmm, závit Gl/2" ks 23,000 27890 vlastni

1 542. A.1.4.8.2.Q1JM3 Snímač tlaku, výstup 4-20mA, napájeni 24Vss, rozsah 0-6bar, včetné kondenzační
smyčky a manoventilu________________________________________________________

ks 4,000 11641 vlastni

1 543. A.l.4.8.2.01 004 Snímač zaplaveni ks _________ 1,000 2 264 vlastní

1544. A,1.4.8.2.01_005 Spínač kondenzace, eterni snímač, délka kabelu l,5m, napájeni 24V, výstupní kontakt ks 56,000 196 176 vlastni

1545. A.l.4.8.2,01 006 Snímač teploty pflloin termbtořovy pasivní snímač ______ ks 5 000 4446 vlastni

1546. A.1.4.8.2,01_007 Snímač teploty do VZT kanálu, délka 250mm, termistorový pasivní snímač ks 20,000 24 253 vlastni

1547. A.1.4.8.2.01_008 Snlnač tlakové diference vzduchu, méřlcl rozsah 0+2500Pa, výstup 4...20mA, 
aut aniat«tki kalibrace

ks 10,000 42 038 vlastni

1548. A.1.4.8.2.01_009

, ... -

Kanálový snímač teploty a rel. vlhkosti, délka stonku 270mm, výstup 7x 4..20mA, 
měřicí rozsah - relativní vlhkosti: 0...100 % s přesností +{-2 % v rozsahu 10,.,90 * rH, 
měřici rozsah teploty: / -20...+80 *C s přesnosti ±0,5 *C při 25 *C

ks 12,000 94 026

1 549. A.l.4.8,2,01 010 Snímač T+RH prostoiwý, výttup 2x4~20mA 0-S0*C/0-100%rh ks _________ 3 000 16007 vlastni

1550. A.1.4.8.2.01J011 Čidlo teploty, vlhkost, dotykový grafický displej, RS485 ModBus RTU, 24V, bílá ks 56,000 >t*| 286 719 vlastni

1551. A.1.4.8.2.01_012 Čidlo teploty, vlhkost, dotykový grafický displej, ovládáni FCU, RS485 ModBus RTU,
24V bilá

ks 6,000 1H 30 720 vlastni

1552. A.1.4,8,2.01_013 Čidlo teploty, vlhkost, C02, dotykový grafický doptej, ovládáni FCU, RS485 ModBus
RTU 24V bílá

ks 1,000 ... 7 815 vlastni

1553. A.1.4.8.2.01_014 Termostat protimrazové ochrany, -10..12‘C, kapilára 6 m, IP65, manuální reset, 
včetně 6 ks úchytek - katálára

ks 5,000 - 12 935 vlastni

1 S54. A.l.4.8.2.01.015_________________ Spínač tlakové diference. 40-400Pa, přnpfnad kontakt ks 15 000 12 733 vlastni

1555. A,1.4.8.2.01_016 Klapkový servopohon s pružinovým zpětným Chodem s havarijní funkci, 24V, lONm,
bet napějí zavřeno________________________________________________________________

ks 5,000 26 676 vlastni

1 556. A.l.4.8.2.01 017 Klapkový servopohon, 24V, lONm, 3-bod řízeni ks 5,000 19 402 vlastni

1 557. A.l.48.2.01 018 Klapkový servopohon, 24V, lONm, řízeni 2-10V ks 5 000 21019

A.l.4.8.03: Dispečerské pracoviště 557 944

> l * • l tl Dwitinti pracoviště 5S7 944
1SS8. A.1.4.8.3.01_001 Server PC, provedeni 1U, dvoujádrový procesor Core í3,8 GB RAM 1333MHz, 2x HDD

100060, klávesnice, - mvš, Windows 2019 5erver
ks 1,000 60 631 vlastni

1559. A.1.4.8.3.01_002 Monitor TFT 24" b 1,000 6063 vlastni

1560. A.1.48.3.01_003

________________

Malá grafická centrála, s webovým rozhraním, obsahuje vestavěnou podporu pro 
nejpoužlvanějšl funkce - jako jsou časové programy, správa alarmů a grafů apod,, 
podpora neomezeného počtu uživatelů přes / internet / Intranet se standardním web 
prohlížečem, sofistikovaný proces zasíláni a distribuce - alarmů vč. využíváni e- 
mailových a SMS zpráv, licence na 500DB

ks 1,000 26947

1561. A.l.48,3.01 004 Grafická centrála - rozšířeni licence o 500 DB __________________________________ ks ______ 2AW0 26947 vlastni

1562. A.l.4.8.3.01,005 Grafická centrála - SMS driver ks ______ 1.000 4 716 vlastni

1563. A.1.4.$.3.01_006 Aplikační 5W pro grafickou vizualizaci technologických zařízeni MaR (Obrazovky, 
trend* • iPehledv_|

.„.ho, 1150,000 38 7 368 vlastni

1564. A.l.4.8.3.01007 Oživení a uvedeni do provozu včetně zaškoleni obsluhy ks 1000 14 013 vlastni

1565. A.1.4.8.3.01_008 Aplikační SW pro grafickou vizualizaci technologických zařízeni MaR (Obrazovky, 
trendy, přehledy.!

db 90,000 24 253 vlastni

1566. A.1.4.8.3.01_009 ___________________ Oživeni a uvedeni do provozu včetně zaškolení obsluhy ks 1,000 <-aHi_____________7006 vlastni

A. 1.4.8.04: Rozváděče 639 998

A.1.4.8.4.01: Rozváděče 639 998

www.ocea.cz 61 z 75 13.10.2022



Pot. Kód Alter. kódRV Popis Popis pokračováni MJ v»rah* Jedn, cena c.„, Cen. soustavo Datum změny

1567. A.1.4.8.4.01_001 Zapuštěný rozváděčELE + MaRosazený (2000x600x260), IP 43, Pí, 3kW, ks 1,000 | I 134737 vlastni !
IP 43/20 vvrbrojdle PD — 1

1 568. A,1.4,8,4,01_002 Zapuštěný rozváděč ELE + MaR osazený (2000x600x260), IP 43, Pí, 3kW, ks 'oochtip^134 737 vlastni
IP43/20 vízbroí dle PD i

1569. A.1.4,8,4.01_003 Skřitovy rozváděč ELE + MaR osazený (2000x1000x400), IP 43, Pl, 152kW, kj toooBfl 175 157 vlastni
IP43/20. vvzbrol dle PD

1570. A.1.4.8,4.01_004 Nástěnnýplastový rozváděčELE + MaRosazený (1000x600x260), IP 54, Pl, 13kW, ks 1,000Hi 60 631 vlastní
IP54/20,venkovní - provedenis vytápěním, výzbrojdle PD

1 571. A.1.4.8.4.01_005 Nástěnný plastový rozváděč ELE + MaRosazený (1000x800x260), IP 54, Pi, 13kW, ks 1,000 60 631 vlastni
IP54/20,venkovní- provedenis vytápěním, výzbrojdle PD

_
1572. A.1.4.B.4.01_006 Nástěnnýplastový rozváděč ELE + MaRosazený (1400x800x260), IP 54, Pi, 72kW, b i.úoo 74105 vlastni

IPS4/20,venkovní - provedenís vytápěním, výzbrojdiePD

A.1.4.8.05: Montážní mateHél

A.1.4.8.5.01:Monlájnlmaten.

1587. A.1.4.8.5.01015

Kabel sdělovací stíněný, jádro CU. izolace PVC. 2x2x0,8 250,000 3 675 vlastni 1

j 1589. A.1.4.8.S.01_017 Kabel silnoproudý,ohrlodolný bez funkčnosti pfí požáru, jádroCU, izolacePVC2x1,5 = 2950,000 90 335 vlastni J

j 1 590. A.i.4.8.5.01 018 Kabel silnoproudý, ohniodolný bez funkčnosti při požáru, jádroCU, izolacePVC 3x1,5 m 12 861 vlastni |

1591. A.1.4.8.5.Q1_019 Kabelsilnoproudý, ohniodolný bez funkčnosti pFI požáru, jádroCU, izolacePVC5x1,5 m 180,000 8 378 vlastni |

1592. A.1.4.8.5.Q1_020 Kabel sdělovací, ohniodolný bez funkčnostipfi požáru, jádro CU, izolacePVC Ix2x0,8 m 390,000 9 554 vlastni j?
1593. A.1.4.8.5.01_021 Kabel sdělovací, ohniodolný bez funkčnosti při požáru, jádro CU, izolace PVC 2x2x0,8 m 3 720,000 rr 113914 vlastni

| 1 594. A.1.4^.5.Q1 022 Samoregulačni topný kabel, 12W/m, délka lm, studený konec2m, včetně ks 5,000 6308 vlastni
příslušenství

1595. A.l,4.8.5.01_023 Samoregulačni topný kabel, l2W/m, délka 30m, studený konec 2m, včetně ks 16 220 vlastni :

cflslušensrvl

1596. A.1.4.8.5.01_024 Samoregulačni topný kabel, 12W/m, délka lOm, studený konec 2m, včetně ks 11 641 vlastni j

příslušenství —
1 598. A.1.4.8.S.01 026

1599. A.1.4.8.5.01 027

1 604. A.1,4.8.5.01 032

A.l.4.8.06: Elektromontážnl práce

A.l ,4.8.6.01:Elektromontážni

| 1624. A.1.4.8.6,01_020 Kabelsdělovací, ohniodolnýbez funkčnosti pfipožáru, jádroCU, izolacePVC Ix2x0,8 390,000 13376 vlastni

1625. A.1.4.8.6.01_021 Kabel sdělovací, ohniodolný bez funkčnosti při požáru, jádroCU, izolacePVC2x2xO,8 3 720,000 ' 127 583 vlastni

1626. A.1.4.8.6.01JJ22 Samoregulačni topný kabel, 12W/m, délka lm,studenýkonec 2m, včetně ks 5,000 j — 508 vlastni
příslušenství

| 1627. A.1.4.B.6.01_023 Samoregulačni topný kabel, 12W/m, délka 30m, studený konec2m, včetně ks 6,000 8488 vlastni
Přfeluíxnstvi

1617 vlastni

1629. A.l.4^.6.01025 Protipožární ucpávky do Q,2m2 5 389 vlastni

www.ocea.cz 62 z 75 13.10.2022

Pot. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračováni MJ v»rah* Jedn, cena c.„, Cen. soustavo Datum změny

1567. A.1.4.8.4.01_001 Zapuštěný rozváděč ELE + MaR osazený (2000x600x260), IP 43, Pí, 3kW,
IP 43/20 vvrbrojdle PD

ks 1,000 | I 134 737 vlastni !
— 1

1 568. A,1.4,8,4,01_002 Zapuštěný rozváděč ELE + MaR osazený (2000x600x260), IP 43, Pí, 3kW,
IP43/20 vízbroí dle PD

ks 'oochtip^ 134 737 vlastni
i

1569. A.1.4,8,4.01_003 Skřitovy rozváděč ELE + MaR osazený (2000x1000x400), IP 43, Pl, 152kW,
IP43/20. vvzbrol dle PD

kj toooBfl 175 157 vlastni

1570. A.1.4.8,4.01_004 Nástěnný plastový rozváděč ELE + MaR osazený (1000x600x260), IP 54, Pl, 13kW,
IP 54/20, venkovní - provedeni s vytápěním, výzbroj dle PD

ks 1,000Hi 60 631 vlastní

1 571. A.1.4.8.4.01_005 Nástěnný plastový rozváděč ELE + MaR osazený (1000x800x260), IP 54, Pi, 13kW,
IP 54/20, venkovní - provedeni s vytápěním, výzbroj dle PD

ks 1,000 60 631 vlastni

_
1572. A.1.4.B.4.01_006 Nástěnný plastový rozváděč ELE + MaR osazený (1400x800x260), IP 54, Pi, 72kW,

IP S4/20, venkovní - provedení s vytápěním, výzbroj die PD
b i.úoo 74105 vlastni

A.1.4.8.05: Montážní mateHél 

A.1.4.8.5.01: Monlájnl maten.

1587. A. 1.4.8.5.01015

1 598. A.1.4.8.S.01 026 

1599. A.1.4.8.5.01 027

j 1589. A.1.4.8.S.01_017
Kabel sdělovací stíněný, jádro CU. izolace PVC. 2x2x0,8

Kabel silnoproudý, ohrlodolný bez funkčnosti pfí požáru, jádro CU, izolace PVC 2x1,5 =
250,000

2950,000

3 675

90 335

vlastni 1 
vlastni J

j 1 590. A.i.4.8.5.01 018 Kabel silnoproudý, ohniodolný bez funkčnosti při požáru, jádro CU, izolace PVC 3x1,5 m 12 861 vlastni |

1591. A.1.4.8.5.Q1_019 Kabel silnoproudý, ohniodolný bez funkčnosti pFI požáru, jádro CU, izolace PVC 5x1,5 m 180,000 8 378 vlastni |

1592. A.1.4.8.5.Q1_020 Kabel sdělovací, ohniodolný bez funkčnosti pfi požáru, jádro CU, izolace PVC Ix2x0,8 m 390,000
■

9 554 vlastni j

1593. A.1.4.8.5.01_021 Kabel sdělovací, ohniodolný bez funkčnosti při požáru, jádro CU, izolace PVC 2x2x0,8 m 3 720,000 rr 113914 vlastni

| 1 594. A.1.4^.5.Q1 022 Samoregulačni topný kabel, 12W/m, délka lm, studený konec 2m, včetně 
příslušenství

ks 5,000 6308 vlastni

1595. A.l,4.8.5.01_023 Samoregulačni topný kabel, l2W/m, délka 30m, studený konec 2m, včetně 
cflslušensrvl

ks 16 220 vlastni :

1596. A.1.4.8.5.01_024 Samoregulačni topný kabel, 12W/m, délka lOm, studený konec 2m, včetně 
příslušenství —

ks 11 641 vlastni j

1 604. A.1,4.8.5.01 032

A.l.4.8.06: Elektromontážnl práce 

A.l ,4.8.6.01: Elektromontážni

| 1624. A.1.4.8.6,01_020 Kabel sdělovací, ohniodolný bez funkčnosti pfi požáru, jádro CU, izolace PVC Ix2x0,8 390,000 13 376 vlastni

1625. A.1.4.8.6.01_021 Kabel sdělovací, ohniodolný bez funkčnosti při požáru, jádro CU, izolace PVC 2x2xO,8 3 720,000 ' 12 7 583 vlastni

1626. A.1.4.8.6.01JJ22 Samoregulačni topný kabel, 12W/m, délka lm, studený konec 2m, včetně 
příslušenství

ks 5,000 j — 508 vlastni

| 1627. A.1.4.B.6.01_023 Samoregulačni topný kabel, 12W/m, délka 30m, studený konec 2m, včetně
Přfeluíxnstvi

ks 6,000 8488 vlastni

1629. A.l.4^.6.01025 Protipožární ucpávky do Q,2m2

1617

5 389

vlastni

vlastni

www.ocea.cz 62 z 75 13.10.2022



Pař. Kód Aller. kód RV Popis Popis pokračování Ml Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

1630. A.1,4.8.6.01 026 Elektroinstalační krabice, povrchová, plastová___________ _ _______ ks 300,000 32 337 vlastni _______J

1633. A 1.4.8.6.01 029

1637. A.l.4.8.6.01 033

Kabel sdělovací, ohniodolný bez funkčnosti při požáru, jádroCU, Izolace PVC 2x2x0,f

1 646. A.l.4.8.6.01 ,042 podružní kttí-materiál (držáky, hmoždinky, vruty. svorkv-.í

A.l.4.8.09: Ostatní

1647. A.1.4.8.9.01 001 Veíkcré palebné zkouiá1.

1648. A.1,4.8.9.01 002 Manuálya zaškoleni obsluhy,štítkya ; roirubl a zařízení

1 650. A.1.4.8.9.Q1_004 Stavební přípomoce,sekáni drážeka prostupů, zapraveniví. likvidaceobalů kpl 1,000 13 474 vlastni

1651. A.1,4.8.9.01_005 Montážní, upevňovací, těsnicía pomocnýmateriál, írouby, konzoly, závrtové tyče, kpl 1,000 80 842 vlastni
objímky, - antivibračnivložky, podložkya závěsy, těsnicítmely, apod.

1652. A-l,4.8.9.01006 Požární ucpávky

1653. A.1,4.8.9.01 008 Test 1:1

A.13S: Ostatní 954363
A.1.99.01: Ostatní 954 363

006: Úpravy povrchu 30 917

0061: Úpravapovrchuvnitřní
| 1654. 619991001 Zakryí cnxllah fólii přilepenou lepicí páskou m2 1 402,250 g 30 917 ÚRS 2021-1 _

Výkaz výměr: l.NP; 1001,29 1001,290
2.HP; 107,43
3-NP; 293,53

009: Ostatní konstrukce a práce 923 447

0094; leženi a stavební rísah»______________________________ ____________________________________________________________________________________________________tol 3.**;
1655. 949101112.ZP tečeni pomocnéproobjekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do3,5 m m2 1 402,250? ? 128 819 odvozenoÚRS

| 1656. 941311112.ZP Montáž leienl fasádníhovčetněveíkerých konzola ochrannésítě v do25m m2 1 843,801 164 865 odvozenoÚRS

Výkaz výměr 149,27*|13,96+B.B9)/2 1705,410
54,7*(4,46+0,6)/2 138,391

1657. 941311211.ZC Příplatek k leíeni fasádnímuvčetně veíkerých konzol a ochranné sítě v do 25 m. Doba m2 1843,801 271012 odvozenoÚRS
Dronámu bude zohledněna v iednotkové ceně rzi

1658. 941311612.ZP Demontáž leíeni fasádníhovčetně veíkerých konzola ochrannésítě v do 2Sm m2 1843,801 94854 odvozenoÚRS j
1659. 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavbypři výšce podlaží do 4 m

Výkaz výměr. 1.NP; 1351,4 1351,400
2.NP; 1351,4 1351,400
3.NP;375,02 375,020

B.l: Plochy a úpravy území 5 393 031

B.l.l: Parter 500 877
B.l.1.01:Prvky 500 877

B.l.1-1.01: Venkovnímobiliář* oplocení 500 877

B,1.1.1.1.01-Venkovnímobiliáře'-plet-.
Robustní venkovní lavice
-hmotnost32 kg
- dřevoošetřeno lazurous UVochranou
Rozměry - (Šifka/hloubka/výška -mm): 1800x667x793 rr

Venkovní odpadkový' koš
- hmotnost 22 kg
-dřevooíetřeno lazurou s UVochranou
- porinkovnávložka - koíeRozměry (Siřka/hloubka/výíka - mm): 380x900
DaBispecifikaceviz.D.l.1.27Výpis/ venkovníhomobiliáreaoploceni
Univerzálnístojanna kola
- hmotnost 50 kg
- počet komor:8
- kotveno pevně k podkladuRozměry - [ílřka/hloubka/ výíka - mm]: 3920x520x860

riA'11’ » VÍZ JI 1 1 77VÚZ1Kvjwknvrah/i / mnhlliaro a nrWdnl
Oploceni

- svařovanéplochéocelové panely 1450x 2500mm, dvojitý' horizontálnídrát8mm,
svisly' - drát6mm, okoSOx 200mm, 18,5 kg
-ocelový' sloupek délky 2000á2500mm, trubka průměru 50mmv / betonovém
základu
- betonová podhrabová deska i/v50/300mm,Rozměry (íiřka/hfoubka/výíka -mm):
V-- 1600mm
DaBispecifikaceviz.D.l.1.27Výpisvenkovníhomobiliárea oploceni

www.ocea.cz 63 z 75 13.10.2022

Pař. Kód Aller. kód RV Popis Popis pokračování Ml Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

1630. A.1,4.8.6.01 026 Elektroinstalační krabice, povrchová, plastová___________ _________ ks 300,000 32 337 vlastni _______J

1633. A 1.4.8.6.01 029

1637. A.l.4.8.6.01 033

Kabel sdělovací, ohniodolný bez funkčnosti při požáru, jádroCU, Izolace PVC 2x2x0,f

1 646. A.l.4.8.6.01 ,042 podružní kttí- materiál (držáky, hmoždinky, vruty. svorkv-.í

A.l.4.8.09: Ostatní

1647. A.1.4.8.9.01 001

1648. A.1,4.8.9.01 002

Veíkcré palebné zkouiá1.

Manuály a zaškoleni obsluhy, štítky a ; roirubl a zařízení

1652. A-l,4.8.9.01 006

1653. A.1,4.8.9.01 008

Požární ucpávky 

Test 1:1

1 650. A.1.4.8.9.Q1_004 Stavební přípomoce, sekáni drážek a prostupů, zapraveni ví. likvidace obalů kpl 1,000 13 474 vlastni

1651. A.1,4.8.9.01 _005 Montážní, upevňovací, těsnicí a pomocný materiál, írouby, konzoly, závrtové tyče,
objímky, - antivibračni vložky, podložky a závěsy, těsnicí tmely, apod.

kpl 1,000 80 842 vlastni

A.13S: Ostatní

A.1.99.01: Ostatní 

006: Úpravy povrchu 

 0061: Úprava povrchu vnitřní
| 1654. 619991001 Zakryí cnxllah fólii přilepenou lepicí páskou

Výkaz výměr: l.NP; 1001,29
2.HP; 107,43 
3-NP; 293,53

m2 1 402,250 g 

1001,290

954363

954 363 

30 917

30 917 ÚRS 2021-1 _

009: Ostatní konstrukce a práce 923 447

0094; leženi a stavební rísah»______________________________ _____________________________ _______________________________________________________________________tol 3.**;
1655. 949101112.ZP tečeni pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m m2 1 402,250 ■ ■ 128 819 odvozeno ÚRS

| 1656. 941311112.ZP Montáž leienl fasádního včetně veíkerých konzol a ochranné sítě v do 25 m m2 1 843,801 164 865 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr 149,27*|13,96+B.B9)/2
54,7 *(4,46+0,6)/2

1705,410
138,391

1657. 941311211.ZC Příplatek k leíeni fasádnímu včetně veíkerých konzol a ochranné sítě v do 25 m. Doba
Dronámu bude zohledněna v iednotkové ceně

m2 1843,801 271012 odvozeno ÚRS rzi
1658. 941311612.ZP Demontáž leíeni fasádního včetně veíkerých konzol a ochranné sítě v do 2S m m2 1843,801 94 854 odvozeno ÚRS j
 

1659. 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

Výkaz výměr. 1. NP; 1351,4
2. NP; 1351,4
3. NP; 375,02

1351,400
1351,400

375,020

B.l: Plochy a úpravy území 

B.l.l: Parter 

B.l.1.01: Prvky

B.l.1-1.01: Venkovní mobiliář * oplocení 

B, 1.1.1.1.01- Venkovní mobiliáře'-plet-.
Robustní venkovní lavice
- hmotnost 32 kg
- dřevo ošetřeno lazurou s UV ochranou
Rozměry - (Šifka/hloubka/ výška - mm): 1800x667x793 rr

Venkovní odpadkový' koš
- hmotnost 22 kg
- dřevo oíetřeno lazurou s UV ochranou
- porinkovná vložka - koíeRozměry (Siřka/hloubka/ výíka - mm): 380x900 
DaBi specifikace viz. D.l.1.27 Výpis / venkovního mobiliáre a oploceni

Univerzální stojan na kola
- hmotnost 50 kg
- počet komor: 8
- kotveno pevně k podkladuRozměry - [ílřka/hloubka/ výíka - mm]: 3920x520x860

riA'11 ’ » VÍZ JI 1 1 77VÚZ1K vjwknvrah/i / mnhlliaro a nrWdnl

Oploceni
- svařované ploché ocelové panely 1450 x 2500 mm, dvojitý' horizontální drát 8mm, 
svisly' - drát 6 mm, oko SOx 200 mm, 18,5 kg
- ocelový' sloupek délky 2000 á 2500 mm, trubka průměru 50 mm v / betonovém 
základu
- betonová podhrabová deska i/v 50/300 mm,Rozměry (íiřka/hfoubka/ výíka - mm): 
V-- 1600 mm
DaBi specifikace viz. D.l.1.27 Výpis venkovního mobiliáre a oploceni

5 393 031 

500 877

500 877 

500 877

www.ocea.cz 63 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popis pokračování MJ Vymírá Jedn. cena Cena Cen. soustava Datumzměny

B.1.2: Sadové úpravy 4 892 154
6.1.2.01: Sadové úpravy 4 892 154

001: Zemni práce 26? 050

0012: Odkopávky a proko;

r ;g?ose~
Výkaz výměn (1341,78+827,52+80,01+848,04+215,65+3*7,85)*1,2 4 449,420

B.l.2.1.01:Zemni práce 3 589189

1666. B.1.2.1.1.01_001 111211101 Odstraněni křovin a stromů průměru kmenedo 100mm i s kořenysklonu terénu do m2 29,000 28062 vlastní
1:5 ruině J

Výkaz výměn 29- viz tabulka DENDRO
29; výměra položky 29,000

8.1.2.1.1.01 002 112151351 Káceni stromus !in-.tupným spouštěním koruny a kmeneD do0,2 m kus 2,000 1 i -??i 5144 vlastni 1

Výkazvýměn STROMY96,97
2

2; výměra položky 2,000
1668. B.l.2.1.1.01 003 112151352 Káceni stromus smtuzmým spouštěním koruny a kmene D do0,3m kus 2,000 7 104

Výkazvýměn STROMY69,78
2

2; výměra položkv 2.000
1669. B.l.2.1.1.01 004 112151353 Kácení stromu s postupnýmspouštěním koruny a kmene D do0,4 m kus 6,000 wn 33 733

Výkaz výměn STROMY38,60,61,64,77,89
G

6; výměra položky 6.000
1670. B.l.2.1.1.01 005 112151354 Kácenístromu s postupnýmsuouktěnlm korunya kmene D do 0.5 m 1.000 11 269

Výkaz výměr STROM 65
1

1; výměra položky 1.000
1671. B.l.2.1.1.01 006 112151355 Káceni stromu s postupnýmspouštěním koruny a kmene D do 0,6 m kus 1,000 “•ttl 13 863

Vykat výměr: STROM 63

1; výměra položky 1.000
kus __ 25110 vlastní

Výkaz výměr STROM 62

1; výměra položky 1.000
1673. B.1.2.1.1.01,008 112155215 Štěpkovánl solitérních stromkůa větví průměru kmenedo 300 mm s naložením kus

13000 f^lp
71655 vlastní n

větvi pokácených stromi

1 676, B.l.2.1.1.01JDU 112201113

1677. B.1.2.1.1.01J312 112201114 Odstraněni pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do20m a zasypáním kus 1.000H 5 255 vlastni 1

iámv

1678. B.l.2.1.1.01_013 112201115 Odstraněni pařezů D do0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20m a zasypáním ku, 1,000pf 7 227 vlastni
iámv

1679. B.1.2.1.1.01_014 112201116 Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním kus 1,0001 9664 vlastni
lámy

1 692. B.1.2.1.1.02_012 162301501

Výkaz výměr 29" viz tabulka OENDRO
29; výměr*položky______________________________________________ 29.000

1 693. B,1.2.1.1.02_013 162301931 Příplatek k vodorovnémupřemístěnívětvi stromů listnatýchD kmenedo 300 mmZKD 76.000
1 km________________ ______________ ___________________________

1 694. B.1.2.1.1.02_014 162301932 Příplatek k vodorovnémupřemístěnivětvi stromů listnatých D kmenedo 500 mmZKD

_1JSE----------------------------------------------------- ”|
3; výměra pokřiky

1 695, B.1.2.1.1.Q2_015 162301934 Příplatek k vodorovnémupřemístěnivětvi stromů listnatých0 kmenedo900mmZKD 1 ' I
1 km _ ___ _ _____ ________

1696. B.1.2.1.1.02_016 162301951 Příplatek k vodorovnémupřemístění kmenů stromů listnatých D kmene do300mm
ZKD 1 km

Výkaz výměr

www.ocea.cz 64 z 75 13.10.2022

3

Poř. Kód Alter. kód RV Popis pokračování MJ Vymírá Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

B.1.2: Sadové úpravy

6.1.2.01: Sadové úpravy 

001: Zemni práce 

0012: Odkopávky a proko;

4 892 154

4 892 154 

26? 050

r ;g?ose~
Výkaz výměn (1341,78+827,52+80,01+848,04+215,65+3*7,85)* 1,2 4 449,420

B.l.2.1.01: Zemni práce 3 589189

1666. B.1.2.1.1.01_001 111211101 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do
1:5 ruině

m2 29,000 28062 vlastní
J

Výkaz výměn 29- viz tabulka DENDRO
29; výměra položky 29,000

8.1.2.1.1.01 002 112151351 Káceni stromu s !in-.tupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m kus 2,000 1 i -■■i 5144 vlastni 1
Výkaz výměn STROMY 96,97

2
2; výměra položky 2,000

1668. B.l.2.1.1.01 003 112151352 Káceni stromu s smtuzmým spouštěním koruny a kmene D do0,3 m kus 2,000 7 104
Výkaz výměn STROMY 69,78

2
2; výměra položkv 2.000

1669. B.l.2.1.1.01 004 112151353 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m kus 6,000 wn 33 733
Výkaz výměn STROMY 38,60,61,64,77,89

G
6; výměra položky 6.000

1670. B.l.2.1.1.01 005 112151354 Kácení stromu s postupným suouktěnlm koruny a kmene D do 0.5 m 1.000 11 269
Výkaz výměr STROM 65

1
1; výměra položky 1.000

1671. B.l.2.1.1.01 006 112151355 Káceni stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m kus 1,000 “•ttl 13 863
Vykat výměr: STROM 63

1; výměra položky 1.000

Výkaz výměr STROM 62

1; výměra položky

kus

1.000

__ 25110 vlastní

1673. B.1.2.1.1.01,008 112155215 Štěpkovánl solitérních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením kus 13000 f^lp 3 71655 vlastní n
větvi pokácených strom i

1 676, B.l.2.1.1.01 JDU 112201113

1677. B.1.2.1.1.01J312 112201114 Odstraněni pařezů D do 0,5 m 
iámv

v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním kus 1.000 H 5 255 vlastni 1

1678. B.l.2.1.1.01 _013 112201115 Odstraněni pařezů D do 0,6 m 
iámv

v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním ku, 1,000 pf 7 227 vlastni

1679. B.1.2.1.1.01_014 112201116 Odstranění pařezů D do 0,7 m 
lámy

v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním kus 1,0001 9664 vlastni

1 692. B.1.2.1.1.02_012 162301501

Výkaz výměr

1 693. B,1.2.1.1.02_013 162301931

29" viz tabulka OENDRO
29; výměr* položky______________________________________________
Příplatek k vodorovnému přemístění větvi stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 
1 km________________  ______________ ___________________________

29.000
76.000

1 694. B.1.2.1.1.02_014 162301932

1 695, B.1.2.1.1.Q2_015 162301934

1696. B.1.2.1.1.02_016 162301951

Výkaz výměr

Příplatek k vodorovnému přemístěni větvi stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 
_1JSE-----------------------------------------------------

3; výměra pokřiky
Příplatek k vodorovnému přemístěni větvi stromů listnatých 0 kmene do 900 mm ZKD
1 km _ ___  _ _____ ________

Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm 
ZKD 1 km

”|

1 ' I

www.ocea.cz 64 z 75 13.10.2022



AJter. kód RV Popis pokrajováni Cen. soustava Datum změny

1 697. B.l.2.1.1.02_017 162301952 Příplatek k vodorovnému přemísténí kmenůstromů listnatých D kmene do 500 11404 vlastni
ZKOlkm

? B,l,2.1,1.02_018 162301954 Příplatek k vodorovnémupřemísténí kmenů stromů listnatých D kmenedo900
ZKOlkm

1699. B.l.2.1.1.02 019 162301971 PříplatekkvodorovnémupřemístěnipařezuD 300mmZKD1 km

Výkal výměr. množství

1700. B.l.2.1.1.02 020 162301972 PřHatek k vodorovnému cfemístěnl nářezů D 500 mm ZKD1 km

Výkazvýměn 7*19 "Přepoťteně koeficientemmnožství
133; »tmérapoložky__________________

1701. B.l.2.1.1.02 021 162301974 PHcilatek k vodorovnémupřemístěni pařezů D 900 mm ZKD 1 km

Výkazvýměr 2*19 'Přepočtenékoeficientemmnožství
31; výměra položky_____________________________________________

1702. B.1.2.1.1.02_022 162301981 Příplatek k vodorovnému pfemlsténl křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km

29“ viz tabulka DENDRO
29*15 ‘PřepořtcněkoefkU
435: výměrapoložky

1703. B.1.2.1.1.03JD01 Poplatek 2a uloženi na skládce (skládkovné) zeminya kameni kód odpadu 17OS04 istni

1704. B.l.2.1.1.03 002 Poplatek za uloženi na skládce - pařezy

1705. 8.1.2.l.l.04_001 180405111 Založení trávníkuve vegetaťnkh prefabrikátech výsevem semene v rovin* ave svahu
do15 ________

1706, 8,1,2.1.1.04 002 00572440 o směs travní hřBtnl

IlOT. Ikl.i-l.llťt* OOJ 181351113 :«rti vrstvydi- ;-X.mm . i »' niZv [ menebvvesvahu i' ?-.

i tm imiaijňi fíUfttwt
Výkazvýměr

709. e.i.ž.i.ío4_cK» mMňi iu ICHUtmiv Kvctů

Výkazvýměr

1710. B.l.2.1.1.04006 00572410 oshro směstravní ť urková

Výkazvýměr 72" viz tabulka výkazu
72; výměra položky

1711. B.1.2.I.1.04_005 182303112 Domněnízetmnv n--bosubsti

B.l.2.1.1,04 008 10371500 substrát rotrávníky VL

Výkaz výměr. 2*92*0,0S

1713. B.1.2.1.1.04_009 183101315 Jamkypro výsadbus výměnou 100%půdyzeminytř 1 až4 objem do0,4 m3v rovině kus 44,000 114 257 vlastni j |

a svahu do1:5

Výkazvýměr
44
44; výměra položky 44,000

1 714. B.1.2.1.1.04JM0 183101324 Jamkyprovýsadbus výměnou100% půdyzeminytř 1 ai 4 objem do 4m3v rovině a kus 3,000 33 072 vlastni
svahudo 1:5

1715. B.l,2.1X04 011 183205111 Založeni záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2 m2 420,0001 1 ?Ji 10289 vlastni 1

Výkazvýměr. 123* okraině traviny -viz tabulkavýkalu
213* trvalkovévýstadhy - vir tabulka výkazů
*4* záhony itrtum-viz tabu!kavýkalů
420: výměrapoložky 420,000
zahradní substrát ro -<-?adbu VI

Výkazvýměr; 44*0,4+5*4
37,6; výměra položk 37.600

1 717. B.l.2.1.1.04 013 183211R Výsadba trvalekdopřipraveně půdy s vypíchnutímamkt__________________ _____ kus 20 775,000. i 312 996 . vlastni I]
71*273
2TS3
32*473
ATI
23*473
AT2
61*473

60“»
TR2 SA
23*9
TR3CB
20*3
TR4řM
20*4,5
ODPOČETCIBULÍ
-12236*
20775; výměra položky

1718. B.1.2.1.1.04 014 183211R1 Výsadba cibulidopřipravené púitr s vypíchnutími imfev

Výkaz výměr ZT51
110*550
ZTS2

71*220
ZTS3

32*403
ATI

1719. B,1.2.1.1.04 015 183403153 Obdělánipůdyhrabánímv roviněasvahudo 1:S

1 720. B.l.2.1.1.04,016 183403161 Obděláni oúdy válením v rovině a svahu do 1:5 ___________m2 2 892.000 12 398 vlastní

1 1721. B.1.2.1.1.04_017 184102113 Výsadba dřevínys bálem Ddo0,4mdo jamkyse zalitím v roviněa svahu do 1:5 kus «.°°°| 7 276 vlastni "1

Výkaz výměr: NOVÍ STROMY
44
44, výměra pokižk 44.000

1722. B.1.2,1.1,04_018 184102117 Výsadba dřeviny s bálem Ddol m dojamkysezalklmv roviněa svahu do 1:5 ““ 3,000 r----- 8 084 vlastni

1723. B.1.2.1.1.04.019 18421S132 Ukotveni kmenedřevin třemikúryDdo0,1 mdél*> do2 tr

Výkaz výměr NOVE STROMý

www.ocea.cz 65 z 75 13.10.2022

AJter. kód RV Popis pokrajováni

1 697. B.l.2.1.1.02_017 162301952 Příplatek k vodorovnému přemísténí kmenů stromů listnatých D kmene do 500 
ZKOlkm

□ B,l,2.1,1.02_018 162301954 Příplatek k vodorovnému přemísténí kmenů stromů listnatých D kmene do 900 
ZKOlkm 

1699. B.l.2.1.1.02 019 162301971

Výkal výměr.

1700. B.l.2.1.1.02 020 162301972

Výkaz výměn

1701. B.l.2.1.1.02 021 162301974

Výkaz výměr

1702. B.1.2.1.1.02_022 162301981

Příplatek k vodorovnému přemístěni pařezu D 300 mm ZKD1 km 

množství

PřHatek k vodorovnému cfemístěnl nářezů D 500 mm ZKD 1 km 

7*19 "Pře poťte ně koeficientem množství
133; »tmérapoložky__________________
PHcilatek k vodorovnému přemístěni pařezů D 900 mm ZKD 1 km 

2*19 'Přepočtené koeficientem množství
31; výměra položky_____________________________________________
Příplatek k vodorovnému pfemlsténl křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km

29“ viz tabulka DENDRO 
29*15 ‘Přepořtcně koefkU 
435: výměra položky

Cen. soustava Datum změny 

11404 vlastni

istni1703. B.1.2.1.1.03JD01 Poplatek 2a uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 OS 04

1704. B.l.2.1.1.03 002 Poplatek za uloženi na skládce - pařezy

1705. 8.1.2.l.l.04_001 180405111 Založení trávníku ve vegetaťnkh prefabrikátech výsevem semene v rovin* ave svahu 
do 15 ________

1706, 8,1,2.1.1.04 002 00572440 o směs travní hřBtnl

IlOT. Ikl.i-l.llťt* OOJ 181351113 :«r ti vrstvy di- ;-X. mm . i »' niZ v [ me nebv ve svahu i' ■-.

i tm imiaijňi fíUfttwt
Výkaz výměr

709. e.i.ž.i.ío4_cK» mMňi

Výkaz výměr

1710. B.l.2.1.1.04 006 00572410

Výkaz výměr

iu ICHUt mi v Kvctů

1711. B.1.2.I.1.04_005 182303112

os hro směs travní ť urková 

72" viz tabulka výkazu 
72; výměra položky 
Domnění zetmnv n--bo substi

B.l.2.1.1,04 008 10371500

Výkaz výměr.

substrát rotrávníky VL 

2*92*0,0S

1713. B.1.2.1.1.04_009 183101315 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině 
a svahu do 1:5

kus 44,000 114 257 vlastni j |

Výkaz výměr
44
44; výměra položky 44,000

1 714. B.1.2.1.1.04JM0 183101324 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 ai 4 objem do 4 m3 v rovině a 
svahu do 1:5

kus 3,000 33 072 vlastni

1715. B.l,2.1X04 011 183205111

Výkaz výměr.

Založeni záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2

123* okraině traviny - viz tabulka výkalu
213* trvalkové výstadhy - vir tabulka výkazů 
*4* zá hony itrtum - viz tabu!ka výkalů
420: výměra položky
zahradní substrát ro -<-■adbu VI

44*0,4+5*4
37,6; výměra položk

m2 420,0001 1 ■Ji

420,000

10289 vlastni 1

Výkaz výměr;
37.600

1 717. B.l.2.1.1.04 013 183211R Výsadba trvalek do připraveně půdy s vypíchnutím amkt________________ __ _____ kus 20 775,000. i 312 996 . vlastni I]

71*273
2TS3
32*473
ATI
23*473
AT2
61*473

1718. B.1.2.1.1.04 014 183211R1

Výkaz výměr

60“»
TR2 SA
23*9
TR3CB
20*3
TR4řM
20*4,5
ODPOČET CIBULÍ 
-12236*
20775; výměra položky
Výsadba cibuli do připravené púitr s vypíchnutím i imfev

ZT51
110*550
ZTS2
71*220
ZTS3
32*403
ATI

1719. B,1.2.1.1.04 015 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:S

1 720. B.l.2.1.1.04,016 183403161 Obděláni oúdy válením v rovině a svahu do 1:5 ___________ m2 2 892.000 12 398 vlastní
1 1721. B.1.2.1.1.04_017 184102113 Výsadba dřeví ny s bálem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus «.°°°| 7 276 vlastni "1

Výkaz výměr: NOVÍ STROMY
44
44, výměra pokižk 44.000

1722. B.1.2,1.1,04_018 184102117 Výsadba dřeviny s bálem Ddol m do jamky se zalklm v rovině a svahu do 1:5 ““ 3,000 r----- 8 084 vlastni

1723. B.1.2.1.1.04.019 18421S132

Výkaz výměr

Ukotveni kmene dřevin třemi kúry D do 0,1 m dél*> do 2 tr 

NOVE STROMý

www.ocea.cz 65 z 75 13.10.2022



Poř. K6d Alter. kód RV Popis Popispokračováni MJ Výměra ledn. cena Cen. Cen. soust.va Datum změny

44; výměra pofotky 44,000r 1724.B.l.2.1.1.04020 60591253 kůl vyvažovači dřevěný ImpreRnovaný D 8cm dl 2m kus 132,000 21019 vlastni

Výkazvýměr 44*3 "Přepočtené koeficientemmnožství
132; výměra položky 132.000

L B.l.2.1.1.04,021 1B4235411 Zhotoveni závlahové mlsydřevin Ddo0,5 m v rovině nebo na svahu do1:5 k“ 44,000 3 503 vlastni
1725'

j 1726. B.l.2.1.1.04,022 184215412 Zhotovenizávlahovémísy dřevin D do 1,0mv roviněnebo na svahu do 1:5 kus 3,000 312 vlastni

| 1727. 8.1.2.1.1.04,023 184401112 Přípravadřevin k přesazeni bez výměny půdy s vyhnojenims bálem D do 1 m v rovině k“ 3,000 1G09S vlastni 1

a svahudo 1:5 L j

3; výměrapoloi*._______________________________
1728. B.1.2.1.1.04_.(024 184S02115 Vyzvednuti dřeviny k přesazeni s bálem D do 1,0mv rovině a svahudo 1:5

Výkai výměr
3; výměra položky

1

729. B.l.2.1.1.04 025 1 Chemické odpievelenlpřed založením kultury nad 20m2 postřikem na Širokov rovině
a svahu do 1:5____ ______ _____________________________

Výkal výměn 420+2*92
3312; výměra položky________________________________

I 1 730-~b!i.2.1-1.04J326 Muléování záhonů kačlrkem ti.vrstvy do 0,1 m v rovině a svahudo 1:5
2*4" vir tabulkavýkalů

1 731. B.l.2.1.1.04 027 _5 kamenivodekorační(kaďrefc) frakce6/16

Výkai výměr 13* vil tabulka výkalu
15*2 "Připočtenékoeficientemmnožství
30; výměra položky

[_ 1732. B.l,2.1.1.04_028 1 Mulčovánf rostlin kůrou ti. do0,15 mv rovině a svahudo 1:5
Výkai výměr MULČOVÁnCKUBOUve vrstvě S lfkm

176* viz tabulka výkazů
ZÁVLAHOVÉMÍSYMULČKÚROU [Vá. PftESAOBY)
49
22S; výměra pojořky _______________________

1733. B.í,2.1,1.04,029 10391100 kúramuléovaclVI_________ “Jll
Výkal výměr 17*4,5 "vil tabulka výkalu

21,5; výměra pokřiky
1734. B.l.2.1.1.04 030 185802113 Hnojen) půdy umělýmhnojivémnaŠirokov roviněa svahudo1:5. vlastni T

Výkaz výměr. TRÁVNÍK + ZATRAVNOVAClTVÁRNICE
0,05*2*92/1000
0,05*453/1000

0,16*: výměra položky___________________________________
1 735. B.l.2.1.1.04,031 185802114 Hnojeni půdy uměfýmhnojivém k jednotlivým rostlinámv rovině a svahu do 1:5

STROMY
0,2 5* (44*1*21/1000
0,012; výměr* aulož* /

1736. B.1.2.1.1.04J032 25191155 hnojivoprůmyslově___________________________

Výkaz výměr 16**12
130; výměra poloHry

1737. B.l.2.1.1.04 033 185851121 Dovozvodypro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Výkaz výměr

STROMY
(44+2+2*11**0*3/1000
ZÁHONY TRVALEK A TRAVIN
(32+23+61+601*5*3/1000
TRÁVNÍKREGENEROVANÝ
2*92*5*3/1000
ZATRAVffOVACÍDLAŽBA
453*5*3/1000
65
65: výměrapoložky

1738. B.1.2.1.1.04J034 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 7KD 1000 m

Výkazvýměr: $5*9 Přepočtenékoeficientemmnoiitvl
585; i+měra .olol).__________________ ____________

1739, B.l.2.1.1.04 035 18-Rl Ochrana kmene nátěremprotimrazu

1740. B.l.2.1.1.04.036 18-R2 Ochrana naťv kmene chráničkou proti potkozerdsečl

B.l.2-1.02:Ostatní konstrukce a práce,bouráni 98 296
8.1.2.1.2.01' Doplňujte) konstrukce • ,-ozemnkh komunikaci, letiiťa ploch 98 296

1 741. B.l.2.1.2.01 001 9-R1 Osazeni ocelové obruby m 144,000 35 276

Výkazvýměn 144* viz tabulka výkazu
144; výměra poktikv 144,000

1742. B.l.2.1.2.01 002 ocob ZÁHONOVÁOBRUBA ? OCELOVÝ PÁS5.120mm.tl.4mm, trny m 147,000 1? 63 020 vlastni

B.l.2.1.03:Rostliny 937 619
487 244

1 743,_ B.1.2.1.3.01,001 ZT51 Tanec trav Tanz der Grásser 92 968 vlastní

1744. B.l.2.1.3.01 002 2TS2 Ohniváprérie(A.BAHOŠ) 68 703 vlastni

1 745, B.1.2.1.3.01_003 _ ZTS3 5tínné kouzlo |5chattenzauber) 38 804 vlastni

1 746. B.l.2.1.3.01 _004 ATI Stinní iet»f fSchattenírrRusterJ 13 804 vlastni

1747. B.l-2.1.3.01 005 AT2__ uzlo ISchatte nzauber) 59 027 vlastní

1748. B.l.2.1,3.01 006 TRI CC 104 360 vlastní

1749. B.l.2.1.3.01 007 TR2SA Sesleriaautumnafe 40004 vlastní

1 750, B.l.2.1,3.01 008 TR3 CB Calamarnostis brach.cricha 34 787 vlastni

1751. B.l.2.1.3.01 009 TR4 FM Festuca mejrei 'Atlas' 34 787 vlastni

B.l .2.1.3.02' Stromy ___j~ 1752. B.l.2.1.3.02,001 S1 PRUNUSSUBHIRTELLA, AUTUMNALIS, VIŠEŇ CHLOUPKATÁ,OX14-16cm,VK220- kus 11343 vlastni
2Bflťro____________________

1753, B,1.2.1.3.02 002 S2 MALUS SP.. EVEREST. JABLOŇ OKRASNÁ. OK 12-14cm, VK 220-250cm kus 145148 vlastni

1,754. B.l.2.1.3.02 003 S3 TUIA CORDAT'. LÍPA MALOLISTÁ OK 14-16cm VK 220-2S0cm kus ^49 581 vlastni

1755. b!1.2.1.3.02 004 S4 SAUX ALBA, NIOBE, VRBA BÍLÁ. OK 14-16cm, VK 2S0cm kus 8 942 vlastní

1 756. B.l.2.1.3.02,005 55 TILIA COPDATA, ROELVO, LlPA MALOLISTÁ,OK 14-16cm_VK250cm kus 34 762 vlastní

B.2: Komunikace poxemrV 5175 175
B.2.1; Dopravní řeíení 5 175175
B.2.1.01 Nové konstrukce a sanac 5175175
005: Komunikace 108 530

1757. 596811311,ZP Kladeni velkoformátové betonové dlažby velikosti do 0 5 m2 -------------------j
m2 82,500 I . Ib 39 916 odvozeno ÚRS

Výkazvýměr"? mezi parkovacímistáními
*2.5

• •> IUJOÍI

www.ocea.cz 66 z 75 13.10.2022

Poř. K6d Alter. kód RV Popis Popis pokračováni MJ Výměra ledn. cena Cen. Cen. soust.va Datum změny

44; výměra po fotky 44,000
r 1724. B.l.2.1.1.04 020 60591253 kůl vyvažovači dřevěný ImpreRnovaný D 8c m dl 2m kus 132,000 21019 vlastni

Výkaz výměr 44*3 "Přepočtené koeficientem množství
132; výměra položky 132.000

L 1725'
B.l.2.1.1.04,021 1B4235411 Zhotoveni závlahové mlsy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 k“ 44,000 3 503 vlastni

j 1726. B.l.2.1.1.04,022 184215412 Zhotoveni závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 3,000 312 vlastni

| 1727. 8.1.2.1.1.04,023 184401112 Příprava dřevin k přesazeni bez výměny půdy s vyhnojenims bálem D do 1 m v rovině 
a svahu do 1:5

k“ 3,000 1G09S vlastni 1
L j

1728. B.1.2.1.1.04_(

1

.024 184S02115
3; výměra poloi*._______________________________
Vyzvednuti dřeviny k přesazeni s bálem D do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5

Výkai výměr 

729. B.l.2.1.1.04 025 1
3; výměra položky
Chemické odpievelenl před založením kultury nad 20 m2 postřikem na Široko v rovině 
a svahu do 1:5____ ______ _______ ______________________

Výkal výměn

I 1 730-~b!i.2.1-1.04J326

1 731. B.l.2.1.1.04 027 _5

Výkai výměr

420+2*92
3312; výměra položky________________________________
Muléování záhonů kačlrkem ti. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 

2*4 " vir tabulka výkalů

[_ 1732. B.l,2.1.1.04_028 1

Výkai výměr

1733. B.í,2.1,1.04,029 10391100

Výkal výměr

kamenivo dekorační (kaďrefc) frakce 6/16 

13* vil tabulka výkalu 
15*2 "Připočtené koeficientem množství 
30; výměra položky
Mulčovánf rostlin kůrou ti. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 

MULČOVÁnC KUBOU ve vrstvě S lfkm 
176* viz tabulka výkazů
ZÁVLAHOVÉ MÍSY MULČ KÚROU [Vá. PftESAOBY)
49

22S; výměra pojořky _______________________
kúra muléovacl VI_________

17*4,5 "vil tabulka výkalu 
21,5; výměra pokřiky

1734. B.l.2.1.1.04 030 185802113

Výkaz výměr.

1 735. B.l.2.1.1.04,031 185802114

Hnojen) půdy umělým hnojivém na Široko v rovině a svahu do 1:5. 

TRÁVNÍK + ZATRAVNOVACl TVÁRNICE
0,05*2*92/1000
0,05*453/1000
0,16*: výměra položky___________________________________
Hnojeni půdy uměfým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5

1736. B.1.2.1.1.04J032 25191155

Výkaz výměr

1737. B.l.2.1.1.04 033 185851121

Výkaz výměr

STROMY
0,2 5* (44* 1*21/1000 

0,012; výměr* au lož* /
hnojivo průmyslově___________________________

16**12
130; výměra polo Hry
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m

1738. B.1.2.1.1.04J034 185851129

Výkaz výměr:

1739, B.l.2.1.1.04 035 18-Rl

STROMY
(44+2+2*11**0*3/1000 
ZÁHONY TRVALEK A TRAVIN 
(32+23+61+601*5 *3/1000 
TRÁVNÍK REGENEROVANÝ 
2*92*5*3/1000 
ZATRAVffOVACÍ DLAŽBA 
453*5*3/1000 
65

65: výměra položky
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 7KD 1000 m 

$5*9 Přepočtené koeficientem mnoiitvl
585; i+měra .olol)._________________  _ ____________
Ochrana kmene nátěrem proti mrazu

1740. B.l.2.1.1.04.036 18-R2

“Jll

vlastni T

Ochrana nať v kmene chráničkou proti potkozerdsečl

B.l.2-1.02: Ostatní konstrukce a práce, bouráni

8.1.2.1.2.01' Doplňujte) konstrukce • ,-ozemnkh komunikaci, letiiťa ploch
98 296

98 296
1 741. B.l.2.1.2.01 001 9-R1 Osazeni ocelové obruby m 144,000 35 276

Výkaz výměn 144* viz ta bulka výkazu
144; výměra poktikv 144,000

1742. B.l.2.1.2.01 002 ocob ZÁHONOVÁ OBRUBA ■ OCELOVÝ PÁS 5.120mm.tl. 4mm, trny m 147,000 1 ■ 63 020 vlastni

1 743,_ B. 1.2.1.3.01,001 ZT51

1744. B.l.2.1.3.01 002 2TS2

1 745, B.1.2.1.3.01_003 _ ZTS3 

1 746. B.l.2.1.3.01 _004 ATI

1747. B.l-2.1.3.01 005 AT2__

1748. B.l.2.1,3.01 006 TRI CC

1749. B.l.2.1.3.01 007 TR2SA

1 750, B.l.2.1,3.01 008 TR3 CB

1751. B.l.2.1.3.01 009 TR4 FM

B.l.2.1.03: Rostliny

Tanec trav Tanz der Grásser

Ohnivá prérie (A.BAHOŠ)

5tínné kouzlo |5chattenzauber)

Stinní iet»f fSchattenírrRusterJ

uzlo ISchatte nza u ber)

Ses leria autumnafe

Calamarnost is brach .cricha

Festuca mejrei 'Atlas'

937 619 

487 244
92 968 

68 703 

38 804 

13 804 

59 027 

104 360 

40004 

34 787 

34 787

vlastní

vlastni

vlastni

vlastni

vlastní

vlastní

vlastní

vlastni

vlastni

B.l .2.1.3.02' Stromy
PRUNUSSUBHIRTELLA, AUTUMNALIS, VIŠEŇ CHLOUPKATÁ,OX 14-16cm, VK220-
2Bflťro____________________

1753, B, 1.2.1.3.02 002 S2 MALUS SP.. EVEREST. JABLOŇ OKRASNÁ. OK 12-14cm, VK 220-250cm

1,754. B.l.2.1.3.02 003 S3 TUIA CORDAT'. LÍPA MALOLISTÁ OK 14-16cm VK 220-2S0cm

1755. b!1.2.1.3.02 004 S4 SAUX ALBA, NIOBE, VRBA BÍLÁ. OK 14-16cm, VK 2S0cm

1 756. B.l.2.1.3.02,005 55 TILIA COPDATA, ROELVO, LlPA MALOLISTÁ, OK 14-16cm_VK 250cm

j~ 1752. B.l.2.1.3.02,001 S1 kus

kus

kus

kus

kus

___
11343

145148 

^49 581

8 942

34 762

vlastni

vlastni

vlastni

vlastní

vlastní

B.2: Komunikace poxemrV 

B.2.1; Dopravní řeíení 

B.2.1.01 Nové konstrukce a sanac 

005: Komunikace

5175 175 

5 175175

5175175

108 530

1757. 596811311,ZP Kladeni velkoformátové betonové dlažby velikosti do 0 5 m2 m2 82,500 I . Ib 39 916 odvozeno ÚRS
------------------- j

Výkaz výměr"■ mezi parkovacími stáními
*2.5

• •> IUJOÍI

www.ocea.cz 66 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popispokračování Mi Výměn Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum tměny

009: Ostatní konstrukte a práce

J. 759. 91623U12.2P Osazeni chodníkového obrubníku betonového zapuštěného

Vykatvýměr. 271.724
I 1760. S9217017.2P

Osazeni silničníhoobrubníkubetonového .-výšeného

______Výkazvýměr. 439,tS2 *300,466
1764. S9217026.ZP1 ____ obrubníkbetonwý silniční jvvteňý 8 cm 80 815 odvozeno ŮRS

1765. 59217026.ZP2 obrubníkbetonovýsilniční zvýšený 10 cm m 300,466 55 205 odvozeno ÚRS

1766. X55.005 Zapuštěnýobrubník - pozinkovanýocelový pláttl.4mm, výšky 150 mm, navařené m 38,997 |= 26 272 vlastni
ocelovétrnyprůměru8 • mm délky 150mm á 500 mm, usazeno do betonového lože
lWC Y.aBítmt,

1767. 914111111.ZP Montáž svislé dopravní značky na sloupek kus 35,000 33182 odvozeno ÚRS

1779. 915311112 Předformátováné vodorovné dopravní značení dopravní značky do2m2

BJ.13.01:Skladby komunikaci *242 828

1780. 596212222JZP Kladení dlažby pozemních komunikaci tl 80 mm m2 827,5201 400 376 odvozeno ŮRS

1 781. 59245030.ZP dlažba tvar čtverec betonová 20Qx200x80mrn m2 827,520 n ~r1? 470 923 odvozeno ÚRS

1782. 564851111 Podklad zeštérkodrtě ŠD tl 150 mm m2 827,520SÉÍ1 202 722 ÚRS2021-1

1 783. 564861111 Podklad zeštérkodrtě ŠD t!20Omm m2 827,520 rLW 253403 ÚRS 2021-1

B.2.1.3.1.02. Parkovací stém' pro osobni vozidla novy povrch__________________________ ___________ 113 644
1784, 596212222.ZP Kladení dlažby tawemnlchkomunikaci tl 80 mm m2 80,010? 38711 odvozena ÚRS

1785. 59245030.ZP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm m2 80 010 | 45 532 odvozena ŮRS

1786, 564871111 Podklad zeštérkodrtě ŠD tl250mm m2 80,010 29 401 ÚRS2021-1

• J:t !:».» fté líwri Ptš*» cállli«VJ11* * predlaib* 345931
1787. 596212222.ZP Kladenídlažby pí -zemních komunikaci cl 80 mm m2 243,550 ÍZĚ3 117836 odvozeno ÚRS

1788. 59245030.ZP dlažba tvar čtverec betonová200x200x80mm m2 243.550 138 599 odvozeno ÚRS

1789. 564871111 Podklad zeštérkodrtě ŠD tl 250mm rn2 243,550P5~: 89 496 ŮRS 2021-1

?7" 1790. 596211132.ZP Kladeni dlažlv komunikací pro péčí tl 60mm 410304 odvozeno ÚRS

ťažOa žvar€tvg«gc betonové200x200*6Gm<r. Í28 53Í odvozeno-U»R mm]
i 1 792. 56485UU_______________Podkladzeštérkodrtě ŠD tl 150mm________

1 793. 596211220.ZP ’ ~ Kladeni dlažby komunikací pro pěšltl 80mm 104 337 odvozeno ÚRS

1794. 59245030.ZP dlažba tvarčtverec betonová 200x2DCkt80mm 122 722 odvozeno ÚRS

I I 795. 564871111 Podklad zeštérkodrtěŠD tl 250 mm 79 243 ÚRS2021-1

1796. S96412312.ZP______________Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikaci tl 100mm 187 652 odvozenoÚRS |

1797. 592450312P dlažba plošná betonová *oezlačni tl. lOOmm __________________ 329888 odvozenoÚRS

1 79ŠT564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku sPtl 50mm 30 879 ÚRS2021-1

1799. 451971112.ZP Položeni neskladní vrstvyz iipijtextiHe 35 630 odvozenoÚRS I

[7~ 1800. 564871111 PodkladzeštérkodrtěŽDtl2S0mm 142 511 ÚRS2021-1

__________.__.____________ ._______._________

1801. S71908111.ZC Prané flčnlkamínkyšedobílés pryskyřičnýmpojivémtl.15 303 048 odvozeno ÚRS

1 802. 567911111 _ Podklad z mezerovřtého betonu MCB tl 100mm 30 305 ÚRS2021-1

1803. 985563211-ZP__________________Vyztuženipolymerovýmivláknyobjemovévyztuženi 2 kn/m3 3798 odvozeno ÚRS

_____________Výkazvýmět:_________________ 79,81*0,1 ________________________________
1804. 564331111 Podklad zeštérkodrtěŠD tl 100 mm 14664 ÚRS2021-1

1805. 564851111 Podklad zeštérkodrtěŠDtl 150 mm 19 551 ÚRS2021-1

B.3: Inženýrské objekty 5 546 945

B.3.1: Inženýrskéobjekty 5 546 945
B3.1.01: Přípojka splaškové kanalizace 42D902

8.3.1.1.01; Zemní práce 203393

B.3.1.1.1.01 Zemni práce 203 393

www.ocea.cz 67 z 75 13.10,2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popis pokračování Mi Výměn Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum tměny

J. 759. 91623U12.2P

Vykat výměr.
I 1760. S9217017.2P

009: Ostatní konstrukte a práce

Osazeni chodníkového obrubníku betonového zapuštěného 

271.724  

______ Výkaz výměr.
1764. S9217026.ZP1 ____

Osazeni silničního obrubníku betonového .-výšeného 

439,tS2 *300,466
obrubník betonwý silniční jvvteňý 8 cm 80 815 odvozeno ŮRS

1765. 59217026.ZP2 obrubník betonový silniční zvýšený 10 cm m 300,466 55 205 odvozeno ÚRS

1766. X55.005 Zapuštěný obrubník - pozinkovaný ocelový pláttl.4 mm, výšky 150 mm, navařené 
ocelové trny průměru 8 • mm délky 150 mm á 500 mm, usazeno do betonového lože
lWC Y.aBítmt,

m 38,997 |= 26 272 vlastni

1767. 914111111.ZP Montáž svislé dopravní značky na sloupek kus 35,000 33182 odvozeno ÚRS

1779. 915311112 Předformát ováné vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2

BJ. 13.01: Skladby komunikaci *242 828

1780. 596212222JZP Kladení dlažby pozemních komunikaci tl 80 mm m2 827,5201 400 376 odvozeno ŮRS

1 781. 59245030.ZP dlažba tvar čtverec betonová 20Qx200x80mrn m2 827,520 n ~r 1 ■ 470 923 odvozeno ÚRS

1782. 564851111 Podklad zeštérkodrtě ŠD tl 150 mm m2 827,520 SÉÍ1 202 722 ÚRS 2021-1

1 783. 564861111 Podklad zeštérkodrtě ŠD t!20O mm m2 827,520 rLW 253403 ÚRS 2021-1

B.2.1.3.1.02. Parkovací stém' pro osobni vozidla novy povrch__________________________ ___________ 113 644
1784, 596212222.ZP Kladení dlažby tawemnlch komunikaci tl 80 mm m2 80,010 ■ 38711 odvozena ÚRS

1785. 59245030.ZP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm m2 80 010 | 45 532 odvozena ŮRS

1786, 564871111 Podklad zeštérkodrtě ŠD tl250 mm m2 80,010 29 401 ÚRS 2021-1

• J:t !:».» fté líwri Ptš* » cállli«VJ 11* * predlaib* 345 931
1787. 596212222.ZP Kladení dlažby pí -zemních komunikaci cl 80 mm m2 243,550 ÍZĚ3 117 836 odvozeno ÚRS

1788. 59245030.ZP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm m2  243.550 138 599 odvozeno ÚRS

1789. 564871111 Podklad zeštérkodrtě ŠD tl 250 mm rn2 243,550P5~: 89 496 ŮRS 2021-1

£7" 1790. 596211132.ZP Kladeni dlažlv komunikací pro péčí tl 60 mm

ťažOa žvar €tvg«gc betonové 200x200* 6Gm<r. 

i 1 792. 56485UU_______________Podklad zeštérkodrtě ŠD tl 150 mm________

410304 
Í28 53Í

odvozeno ÚRS 

odvozeno-U»R mm]

1 793. 596211220.ZP ’ ~ Kladeni dlažby komunikací pro pěšltl 80 mm

1794. 59245030.ZP dlažba tvar čtverec betonová 200x2DCkt80mm
I I 795. 564871111 Podklad zeštérkodrtěŠD tl 250 mm 

104 337 odvozeno ÚRS

122 722 odvozeno ÚRS

79 243 ÚRS 2021-1

1796. S96412312.ZP______________ Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikaci tl 100 mm

1797. 592450312P dlažba plošná betonová *oe zlačni tl. lOOmm __________________

1 79ŠT564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku sPtl 50 mm

1799. 451971112.ZP Položeni neskladní vrstvy z iipijtextiHe

[7~ 1800. 564871111 Podklad ze štérkodrtě ŽD tl 2S0 mm

187 652 odvozeno ÚRS |

329888 odvozeno ÚRS

30 879 ÚRS 2021-1

35 630 odvozeno ÚRS I

142 511 ÚRS 2021-1

1801. S71908111.ZC 

1 802. 567911111 _

1803. 985563211-ZP__________________ Vyztuženi polymerovými vlákny objemové vyztuženi 2 kn/m3

_____________ Výkaz výmět:_________________ 79,81*0,1 ________________________________
1804. 564331111 Podklad zeštérkodrtě ŠD tl 100 mm

1805. 564851111 Podklad zeštérkodrtěŠDtl 150 mm

__________ .__.____________ ._______._________
Prané flčnl kamínky šedobílé s pryskyřičným pojivém tl. 15 

Podklad z mezerovřtého betonu MCB tl 100 mm

303 048 odvozeno ÚRS

30 305 ÚRS 2021-1

3 798 odvozeno ÚRS

14664 ÚRS 2021-1

19 551 ÚRS 2021-1

B.3: Inženýrské objekty 5 546 945

B.3.1: Inženýrské objekty 5 546 945

B3.1.01: Přípojka splaškové kanalizace 42D902

8.3.1.1.01; Zemní práce 203 393

B.3.1.1.1.01 Zemni práce 203 393

www.ocea.cz 67 z 75 13.10,2022



Pof. Kód Alter, kódftV Popis Popis pokrajováni MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

1806. 6.3.1.1,1.01_001 113107422 Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrskýchšiti s přemístěním hmot n>2 4,000 1960 vlastní
na sklidku ve - vzdálenosti do 3 m nebo s naloženímna dopravní prostředek strojné
plochyjednotlivě do 15 m2 z/ kameniva hrubéhodrceného,0 tl. vrstvy přes 100do
700 mm

1807. B.3.1.1.1.01 002 113107444 Odstranéní podkladů nebo krytů při překopech inženýrskýchsítí s přemístěním hmot m2 4,000 3 920 vlastní
na skládku ve - vzdálenostido 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně
plochy jednotlivě do 1S m2/ živičných, 0 tl. vrstvy přes 150do 200 mm

1808, B.3.1.1.1.01_003 113202111 Vytrhání obrubs vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do3 m 4.000 1225 vlastní
m nebos - naloženímna dopravníprostředekz krajníků nebo obrubníků stojatých

1809. B.3.1.1.1.01_004 119001421 Dočasné zajištěni podzemníhopotrubínebo vedení ve výkopištive stavu i poloze, ve m 1,000 3 675 vlastní
kterých byla na - začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se/ zřízením a odstraněnímzajišťovací

konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně - ložených kabelí a
todo 3 kabelů

1810. B.3.1.1.1.01_005 129001101 Příplatek k cenám vykopávekza ztíženívykopávkyvblízkosti podzemního vedení nebo m3 2,000 1837 viaUM
výbušninV - horninách jakékoliv tfijty

1811. B.3.1.1.1.01_006 132254103 Hloubení zapažených rýhšířky do 800 mm strojní s urovnáním dna do předepsaného m3 100,000 * 39196 vtaftnj
profitu a spádu v - horninětřídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 50 do ICO m3

1812- 8.3.1.1.1.01_007 151101102 Zřízeni paženi a rozepřenistěn rýh pro podzemní vedeni pHiožné projakoukoliv m2 212,000 46 741 vlastní
mezerovitost. • hloubky do 4 m

1813. B.3.1.1.1.01_008 151101111 Odstranění paženi a rozepřeni stěn rýh propodzemnívedenís uložením materiáluna m2 212,000 31161 atetra
vzdálenost do 3 m- od kraje výkopu přlložné, hloubky do2 m

1814. B.3.1.1.1.01_009 162751117 Vodorovnépřemístěnívýkopku nebosypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 24,000 8 231 vlastní
prostředku, bez naložení - výkopku, avšaksesložením be2 rozhrnutiz horninytřídy
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost/ přes 9000 do10000m

1815. B.3.1.1.1.01J310 162751119 Vodorovnépřemístěnivýkopku nebosypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 192,000 5879 vlastni
prostředku, bez naložení - výkopku, avšaksesložením bez rozhrnutí z horninytřídy
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost /Příplatekk ceně za každých daBich i
raaatarUch 1 OOB—

1816. B,3.1.1.1.01_011 171201231 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklačnískládce (skládkovné) zeminya t 43,200 12 435 vlastní
kamení zatříděného - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1817. B.3,l,l,l,01_012 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horninystrojněs uložením výkopku vevrstváchse m3 76,000 26 06S vlastní
zhutněním jam, šachet, - rýh nebo kolem objektův těchtovykopávkách

1818. B.3.l.l.l.01_013 175151101 Obsypání potrubí strojněsypaninouz vhodných třídytěžitelnosti 1 a II,skupiny 1 až 4 m3 20,000 3920 vlastní
nebo - materiálem připravenýmpodél výkopuve vzdálenostido 3 m odJeho kraje, pro
jakoukoliv hloubku/ výkopu a míru zhutněni bez prohozenisypaniny

1819. B.3.1.1.1.01,014 58331351 kamenivo téženě drobně frakce 0/4 t 40000 17148 vlastní

B.3.1.1.02: Vodorovní konstrukce 7300
__________ykce 7300

1820. B.3.1.1.2.01_001 Lože pod potrubí, stoky a drobnéobjekty v otevřenémvýkopu z písku a štěrkopísku di 7300

B.3.1.1.03:Komunikace pozemní 10779
B.3.1.1.3.01:Komunikace pozemní

1821. B.3.1.1.3.01_001 566901132 Vyspravení podkladu po překopech inženýrskýchsíti plochydo 15 m2 s rozprostřením m2 4,000 ' 1960 vlastni
a zhutněním - štřrkodrtl tl. 150 mm

1 1
|___ 1822. B.3.1.1.3.01JXJ2 566901162 Vyspravení podkladu po překopech inženýrskýchsíti plochydo 15 m2 s rozprostřením m2 4,000tí 8 819 vlastní

a zhutněním - obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. ISO mm __1

8.3.1.1.04: Trubnívedení 174 381

* ' ’ ' '• ' ' r ",f 174 381
1823. B.3,l.l,4.01_001 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu veskkinu do 20%, hladkého m 27,000 A 24 142 vlastní

rinostěnného- jednovrstvého tuhmt tfidv 5N B DN 160________________________________

1824. B.3.1.1.4.01_002 871355221 Kanalizační pckrubí z tvrdého PVCv otevřenémvýkopu vesklonu do 20%, hladkého m 25,000 ' 29 397 vlastni
rilnostěnného - jednovrstvého tuhost tfiířv SN 8 DN 200

1825. B.3.1.1.4.01 003 877355121 Výřez a montáž odbočné tvarovkyna potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200 __________________________________ kus 73S vlastni

1826. 8.3.1.1.4.01 004 28511139 trubka kanaIbaini PVC DN 200x5000mm SN4 _____________________________________________ m 1000  ? 1127 vlastni
r 1827. 6.3.1.1,4.01 005 28G11366 __ koleno kanalizace PVC KG 200x45*_________________ ________________________________________________________ kus 1,000  ? 735 vlastni

1828, 8.3.1.1.4.01 006 392312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími va-, uc,-ivk.-.--Imi DN ISO____________________ Úsek ^000^^| 4410 vlastni

1829. B.3.1.1.4.01 007 ' 892352121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími varv ucpávkovými DN 200 úsek 1,000 1837 vlastni

1830. 8.3.1.1.4.01JJ08 894812312 Revírní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladkétrouby DN 600šachtové dno kus 1,000 7 594
(DN šachty / DN - trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30*,60*,90*

L B.3.1.1.4.01_009 894812506 Revizní ačističišachta z polypropylenu PP pro hladkétrouby DN 1000 šachtové dno kus ,000 22 783 vlastní

1831
(DN šachty/DN-trubníhovedeni) DN 1000/200sběrné 45‘, 90*

| 1832. B.3.1,1.4.01_010 894812332 Revizníačisticí šachta z polypropylenuPP pro hladké trouby DN 600 rourašachtová kus 1,000 S 634
korunovaná. - světlé hloubky2 000 mm

1833. B.3.1.1.4.01_011 894812339 Revizní a čistící šachta z polypropylenuPPpro hladkétroubyDN 600 Příplatek kus 490 vlastni
kcenám2331 - 2334- za uříznutíšachtové roury_____________________ _____

1834. B.3.1.1.4.01Ď12 894812377 Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladkétrouby DN 600 poklop (mřiž) kus k.000 18 373 vlastní
litinovýpro- tfidu 2atiženi D400steleskopickýmadaptérem

1835. B,3.1,1.4.01_013 894812522 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PPpro hladkétroubyDN 1000 roura šachtová ku, .,000 30009 vlastni
korunovaná. - světlé hloubky 2 400mm

1836. B.3.1.1.4,01_014 894812529 Revizní ačistící šachta z polypropylenu PP pro hladkétroubyDN 1000 Příplatek kus
kcenám 2431 - 2436 - za uříznutišachtové roury *1 490

EZ
B.3.1.1.4,01_015 894812553 Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladkétrouby DN 1000 poklop (mřiž) kuš .,ooon 2S 477

litinový s - přechodovým kónusem pro třídu 2itlženi D400 na teleskopickém adaptéru

1838. 0.3.1.1.4.01 016 899722114 Kryti potrubí z olastů vřttražnoufólii z PVC šlíkv 40 cm m 52,000 1 146 vlastni

B.3.1.1.05: Ostatní konstrukce a pníce, bouříní 3 233

1839, 8.3.1.1,5.01_001 916231213 Osazeni chodníkovéhoobrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a m 4,000 | 1470 vlastni
zatřenímspár cementovou-maltoustojatéhos boční opěrou z betonu prostého, do
liste t bříarcj orostého

1840. B.3.1.1.5.01J»2 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100do 150 mm m 6,000 ' 1029 vlastni

www.ocea.cz 68 z 75 13.10.2022

Pof. Kód Alter, kódftV Popis Popis pokrajováni MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

1806. 6.3.1.1,1.01_001 113107422 Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských šiti s přemístěním hmot n>2 4,000
na sklidku ve - vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek stroj né 
plochy jednotlivě do 15 m2 z/ kameniva hrubého drceného, 0 tl. vrstvy přes 100 do
700 mm

1960 vlastní

1807. B.3.1.1.1.01 002 113107444 Odstranéní podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot m2 4,000
na skládku ve - vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně 
plochy jednotlivě do 1S m2 / živičných, 0 tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

3 920 vlastní

1808, B.3.1.1.1.01_003 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 4.000
m nebo s - naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

1225 vlastní

1809. B.3.1.1.1.01_004 119001421 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve m 1,000
kterých byla na - začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se / zřízením a odstraněním zajišťovací 
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně - ložených kabelí a 
to do 3 kabelů

3 675 vlastní

1810. B.3.1.1.1.01_005 129001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo m3 2,000
výbušnin V - horninách jakékoliv tfijty

1837 viaUM

1811. B.3.1.1.1.01_006 132254103 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojní s urovnáním dna do předepsaného m3 100,000
profitu a spádu v - hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 50 do ICO m3

* 39196 vtaftnj

1812- 8.3.1.1.1.01_007 151101102 Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni pHiožné pro jakoukoliv m2 212,000
mezer ovit ost. • hloubky do 4 m

46 741 vlastní

1813. B.3.1.1.1.01_008 151101111 Odstranění paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedenís uložením materiálu na m2 212,000
vzdálenost do 3 m- od kraje výkopu přlložné, hloubky do2 m

31161 atetra

1814. B.3.1.1.1.01_009 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 24,000
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením be2 rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 9 000 do 10000 m

8 231 vlastní

1815. B.3.1.1.1.01J310 162751119 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 192,000
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost / Příplatek k ceně za každých daBich i 
raaatarUch 1 OOB—

5879 vlastni

1816. B, 3.1.1.1.01_011 171201231 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a t 43,200
kamení zatříděného - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

12 435 vlastní

1817. B.3,l,l,l,01_012 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se m3 76,000
zhutněním jam, šachet, - rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

26 06S vlastní

1818. B.3.l.l.l.01_013 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 m3 20,000
nebo - materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od Jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku / výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

3920 vlastní

1819. B.3.1.1.1.01,014 58331351 kamenivo té ženě drobně frakce 0/4 t 40000 17148 vlastní

1820. B.3.1.1.2.01_001

B.3.1.1.02: Vodorovní konstrukce 

__________ykce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku di

7300

7300
7300

B.3.1.1.03: Komunikace pozemní

B.3.1.1.3.01: Komunikace pozemní
10779

1821. B.3.1.1.3.01_001 566901132 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 s rozprostřením 
a zhutněním - štřrkodrtl tl. 150 mm

m2 4,000 ' 1960 vlastni 1 1
|___ 1822. B.3.1.1.3.01JXJ2 566901162 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 s rozprostřením 

a zhutněním - obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. ISO mm
m2 4,000 tí 8 819 vlastní

__ 1
8.3.1.1.04: Trubní vedení 174 381

* ' ’ ' '• ' ' r ",f 174 381
1823. B.3,l.l,4.01_001 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu veskkinu do 20%, hladkého 

rinostěnného - jednovrstvého tuhmt tfidv 5N B DN 160________________________________
m 27,000 A 24 142 vlastní

1824. B.3.1.1.4.01_002 871355221 Kanalizační pckrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 
rilnostěnného - jednovrstvého tuhost tfiířv SN 8 DN 200

m 25,000 ' 29 397 vlastni

1825. B.3.1.1.4.01 003 877355121 Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200 _________________ _________________ kus 73S vlastni

1826. 8.3.1.1.4.01 004 28511139 trubka kanaIbaini PVC DN 200x5000mm SN4 _____________________________________________ m 1000  ̂ 1127 vlastni
r 1827. 6.3.1.1,4.01 005 28G11366 __ koleno kanalizace PVC KG 200x45*_________________ ________________________________________________________ kus 1,000  ̂ 735 vlastni

1828, 8.3.1.1.4.01 006 392312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími va-, uc,-ivk.-.--Imi DN ISO____________________ Úsek ^000^^| 4410 vlastni

1829. B.3.1.1.4.01 007 ' 892352121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími varv ucpávkovými DN 200 úsek 1,000 1837 vlastni

1830. 8.3.1.1.4.01JJ08 894812312 Revírní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno 
(DN šachty / DN - trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30*,60*,90*

kus 1,000 7 594

L1831
B.3.1.1.4.01_009 894812506 Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno 

(DN šachty/DN-trubního vedeni) DN 1000/200 sběrné 45‘, 90*
kus ,000 22 783 vlastní

| 1832. B.3.1,1.4.01_010 894812332 Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová 
korunovaná. - světlé hloubky 2 000 mm

kus 1,000 S 634

1833. B.3.1.1.4.01_011 894812339 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek 
k cenám 2331 - 2334 - za uříznutí šachtové roury_____________________

kus 490 vlastni

_____
1834. B.3.1.1.4.01Ď12 894812377 Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladkétrouby DN 600 poklop (mřiž) 

litinový pro - tfidu 2atiženi D400 s teleskopickým adaptérem
kus k.000 18 373 vlastní

1835. B,3.1,1.4.01_013 894812522 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladkétrouby DN 1000 roura šachtová 
korunovaná. - světlé hloubky 2 400 mm

ku, .,000 30009 vlastni

1836. B.3.1.1.4,01_014 894812529 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladkétrouby DN 1000 Příplatek 
k cenám 2431 - 2436 - za uříznuti šachtové roury

kus *1 490

EZ B.3.1.1.4,01_015 894812553 Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladkétrouby DN 1000 poklop (mřiž) 
litinový s - přechodovým kónusem pro třídu 2itlženi D400 na teleskopickém adaptéru

kuš .,ooo n 2S 477

1838. 0.3.1.1.4.01 016 899722114 Kryti potrubí z olastů vřttražnou fólii z PVC šlíkv 40 cm m 52,000 1 146 vlastni

B. 3.1.1.05: Ostatní konstrukce a pníce, bouří ní 3 233

1839, 8.3.1.1,5.01_001 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou - maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
liste t bří arcj orostého

m 4,000 | 1470 vlastni

1840. B.3.1.1.5.01J»2 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m 6,000 ' 1029 vlastni

www.ocea.cz 68 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kódRV PopI* Popispokračování Mi Výměre Jedn.cena c™ Cen, soustava Detumzměny

1841. B,3.1.1.5.01_003 979021112 Očištění vybouraných prvků při překopech inienýrských síti ód spojovacíhomateriálu m 4.000
klizením a - uletěním očištěných hmot a spojovacíhomateriálu na skládku do ? 784 vlastni

s od i

L vzdálenosti 10m nebo naložením na/dopravní prostředekobrubníkůa krajníků, 1

vybouraných z jakéhokoliv ložeas jakoukolivvýplni spár - chodníkových J
B3.1.1.06: Přesun sutě 21766

1842. 8.3.1.1,6,01_001 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánímze 1.160 92 vlastni
sypkých materiálu, na - vzdálenost do 1 km

1643. B.3.1.1.6.01_002 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 19.720^| 845 vlastni ' ]

k ceně za každý- daSI i započaty1 km ořeš 1 kw__ _ ___

1844. B.3.1.1.6,01_003 997221561 Vodorovná doprava suti bez naloieni, ale se složením a s hrubým urovnáním z El 209 vlastni |------------------------1

kusových materiálů, na - vzdálenost do 1 km__

1845. B,3.1.1.6,01_004 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 44,540 1909 vlastni
k ceně za každv - další i započatý 1 km Dřeš 1 km

1846. B.3.1.1.6.01_005 997221673 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 739 vlastM
kamení zatříděného - do Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

1847. B.3.1.1.6.01_006 997221875 Poplatekza uloženi stavebního odpaduna recyklačnískládce(skládkovné) asfaltového 17971 vlastni
bez obsahu - dehtu zatříděnéhodoKatalogu odpadů pod kódem 17 0302

8.3.1.02: likvidace dešťových vod 2 340 179
B.3.1.2.G1: Zemni prAce 999 2B0

B.3,1.2,1.01: Zemniarácc______________________________________________________________________________________________________________________________________ 999 280
1848. B.3.1.2,l,01_001 131251104 Hloubeni nezapálených jam a zářezů strojné s urovnánímdna do předepsaného m3 298,000 102 204 vlastní

profilua spádu v hornině- třídytěžitelnosti 1 skupiny 3 přes 100do500m3

1849. B.3.1,2,1.01_002 132254103 Hloubeni zapařených rýh šířkydo800mmstrojněs urovnáním dna do předepsaného m3 93,000 51261 vlastni
profilu a spádu v - hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes SO do 100 m3

1850. 8.3.1.2.1.01_003 162751117 Vodorovněpřemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 320,000 109 749 vlastni
prostředku, bez naložení - výkopku, avšaksesloženímbez rozhrnutíz horniny třídy
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 9000do10000m

1851. B,3.1.2.1.01_004 162751119 Vodorovnépřemístěnivýkopku nebo sypaninypo suchu na obvyklém dopravním m3 2 560,000 78 392 vlastni
prostředku, bez naloženi- výkopku, avšaksesloženímbez rozhrnutiz horninytřídy
těžiteloosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost/Příplatekk ceně za každýchdalších i
zaoočatvch 1 CÍS)O

1852. B,3.1.2.1.01_005 171201231 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a t 576,000 165 799 vlastni
kamenízatříděného-do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1853. B,3.1.2.1.01_006 174151101 Zásypsypaninou z jakékolivhorninystrojněs uloženímvýkopkuve vrstvách se m3 71,000 24 351 vlastni
zhutněním Jam, šachet, - rýh nebo kolemobjektův těchto vykopávkách

„

1854. B.3.1.2.1.01_007 174251101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horninystrojně s uložením výkopku v#vrstvách bez m3 225,000 77 167 vlastni
zhutnění jam, šachet, - rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

1 B55. B3.1.2.1.01 008 58343930 kamenivodrcenéhrubéfrakce16/64____________________________________________ t 495,000 333 473 vlastni

1856. B.3.1.2.1.01_009 175151101 Obsypáni pot rubistrojně sypaninouz vhodných třídy těžitelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 m3 M.000 10 583 vlastni
nebo -materiálempřipraveným podél výkopu ve vzdáleností do 3 m odjeho kraje, pro
jakoukolivhloubku/výkopuamíruzhutněni bezprohozenisypaniny

1 857. B.3.1.2.1.01_010 58331351 kamenivo těžené drobné frakce0/4 t 108,000 48 300 vlastní

83.1.2.02: Zakládání 37 140

37 140
1858. B.3.1.2.2.01_001 213141112 Zřízenivrstvy z geotextilíe filtrační,separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo m2 300,000 11024

protíerozni - v rovině nebovesklonudo 1:5, Šířky přes 3do6m

1859. B.3.1.2.2.O1J0O2 63311270 geotextilíe netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES400g/m2 m2 355,350Vm 26116 vlastní

B3.1.Z.03:Svisřé • kompletní konstrukce 219204
B.3.1.2.3.0): Svisléa komplat*WgXt

1 860. B.3.1.2.3.01J301 382413116 Osazeni plastové jímky z polypropylenu PP na obetonovániobjemu 8000 1 kus 2,000 12 004 vlastni j

1 861. B.3.1.2.3.01 002 56230017R Hrnka plastová samonosná o ob;emu 6 3m3 kus 2.000 93 091 vlastni

1 862. B.3.1.2.3.01 003 386120105 Montáž odlučovačů ropných látek železobeton; ;.h, rrútoku 20 l/s kus 1000 8 770 vlastni

1863. B.3.1.2.3.01J004 56241520 odlučovač ropných látek plastový (PP), průtokmax 20L/s, plocha do 2000m2, 2 k„
tioé-Vso do iSt 1,0001 ? 105339 vlastni

B.3.1.2.04; Vodorovné konstrukce 16 426

B.3.1.2.4.01:Vodorovnékonstrukce 16426
1864. B.3.1.2.4.01J)01 461373111 Loíe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do |

B.3.1.2.06:Úprevypovrchů, podlahy a osazovánivýplní 70124

II I I 7 6.11 up«ni*v»i«. |»*«*itlM«t«»>ni^fln 70124
1865. B.3.1.2.5.01_001 631311234 M azrnina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostřed! tl, přes 120do 240mm m3 7,000 44 586 vlastni

tř.C 25/30
I” 1866. B.3.1.2.5.01JX)2 631319175 Příplatek k cenámmazanín za strženi povrchu spodnívrstvymazanlny latí před m3 7,000 1029 vlastni

vloženímvýztuže nebo- pletivapro tl. obou vrstevmazaninypřes 120do240mm

1867. B.3.1.2.5.01 003 631351101 Bedněniv podlaháchrýh a hran zřízeni___________________________________________ m2 20001 1960 vlastni—
1868. 8.3.1.2.5.01 004 631351102 Bedněniv podlahách rýh a hran odstraněni m2 2,000 306 vlastni

1869. B.3.1.2.5.01 005 631362021 VíZtužmazanin ze svařován i h síti z drátů typu KARI t 0-210 -IplÉH 14405 vlastni

1870. B.3.1.2.5.01JD06 635111215 Násyp zeštěrkopísku, pisku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním zeštěrkopísku m3 4,000 7 839 vlastni
1

B.3.1.2X16:Trubní vedení 168 788

1871. B,3.1.2,6.01_001 67126523R Kanalizačnípotrubíz tvrdéhoPVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 2096, hladkého 23,«» 14 368 vlastní
cl ičitěnného - i''Cnovrstvého tuhosl třWv SN 10 DN 110

1872. B.3.1.2.6.01_002 871315221 Kanalizační potrubí2 tvrdéhoPVCv otevřenémvýkopuvesklonudo 2096, hladkého m 12,0001 10730 vlastni
c-nostěnného- lednovrstvého. tuhosl tfltfvSN8 DN 160________________________________________________________

1873. 8.3.1,2.6.01 003 871355221 Kanalizačnípotrubíz tvrdéhoPVCv otevřeném výkopuvesklonudo 2096, hladkého 82 312 vlastni
plnosténného - jednovrstvého, luhcattřiifa SN8 DN 200

www.ocea.cz 69 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV PopI* Popis pokračování Mi Výměre Jedn.cena c™ Cen, soustava Detum změny

1841.

L
B,3.1.1.5.01_003 979021112 Očištění vybouraných prvků při překopech inienýrských síti ód spojovacího materiálu 

s odklizením a - uletěním očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 
vzdálenosti 10 m nebo naložením na / dopravní prostředek obrubníků a krajníků, 
vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spár - chodníkových

m 4.000■ 784 vlastni i
1

J
B3.1.1.06: Přesun sutě 21766

1842. 8.3.1.1,6,01_001 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 
sypkých materiálu, na - vzdálenost do 1 km

1.160 92 vlastni

1643. B.3.1.1.6.01_002 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý - daSI i započaty 1 km ořeš 1 kw__ _ ___

19.720^| 845 vlastni ' ]

1844. B.3.1.1.6,01_003 997221561 Vodorovná doprava suti bez naloieni, ale se složením a s hrubým urovnáním z 
kusových materiálů, na - vzdálenost do 1 km__

El 209 vlastni |------------------------1

1845. B,3.1.1.6,01_004 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každv - další i započatý 1 km Dřeš 1 km

44,540 1909 vlastni

1846. B.3.1.1.6.01_005 997221673 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného - do Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

739 vlast M

1847. B.3.1.1.6.01_006 997221875 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového 
bez obsahu - dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

17971 vlastni

8.3.1.02: likvidace dešťových vod 2 340 179

B.3.1.2.G1: Zemni prAce 999 2B0

B.3,1.2,1.01: Zemni arácc________________________________________________________________________________________________________________ ______________________ 999 280
1848. B.3.1.2,l,01_001 131251104 Hloubeni nezapálených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině - třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 298,000 102 204 vlastní

1849. B.3.1,2,1.01_002 132254103 Hloubeni zapařených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v - hornině třídy těžit elnosti 1 skupiny 3 přes SO do 100 m3

m3 93,000 51261 vlastni

1850. 8.3.1.2.1.01_003 162751117 Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 9 000 do 10 000 m

m3 320,000 109 749 vlastni

1851. B,3.1.2.1.01_004 162751119 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi - výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžiteloosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost / Příplatek k ceně za každých dalších i 
zaoočatvch 1 CÍS) O

m3 2 560,000 78 392 vlastni

1852. B,3.1.2.1.01_005 171201231 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného-do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 576,000 165 799 vlastni

1853. B,3.1.2.1.01_006 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním Jam, šachet, - rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 71,000 24 351 vlastni

„
1854. B.3.1.2.1.01_007 174251101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku v# vrstvách bez 

zhutnění jam, šachet, - rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 225,000 77 167 vlastni

1 B55. B3.1.2.1.01 008 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/64____________________________________________ t 495,000 333 473 vlastni

1856. B.3.1.2.1.01_009 175151101 Obsypáni pot rubi strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 
nebo - materiálem připraveným podél výkopu ve vzdáleností do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku / výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

m3 M.000 10 583 vlastni

1 857. B.3.1.2.1.01_010 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 108,000 48 300 vlastní

83.1.2.02: Zakládání 37 140

37 140
1858. B.3.1.2.2.01_001 213141112 Zřízeni vrstvy z geotextilíe filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 

protíerozni - v rovině nebo ve sklonu do 1:5, Šířky přes 3 do 6 m
m2 300,000 11024

1859. B.3.1.2.2.O1J0O2 63311270 geotextilíe netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES400g/m2 m2 355,350 Vm 26116 vlastní

B3.1.Z.03: Svisřé • kompletní konstrukce

B.3.1.2.3.0): Svislé a komplat* WgXt
219 204

1 860. B.3.1.2.3.01J301 382413116 Osazeni plastové jímky z polypropylenu PP na obetonováni objemu 8000 1 kus 2,000 12 004 vlastni j

1 861. B.3.1.2.3.01 002 56230017R Hrnka plastová samonosná o ob;emu 6 3m3 kus 2.000 93 091 vlastni

1 862. B.3.1.2.3.01 003 386120105 Montáž odlučovačů ropných látek železobeton; ;.h, rrútoku 20 l/s kus 1000 8 770 vlastni

1863. B.3.1.2.3.01J004 56241520 odlučovač ropných látek plastový (PP), průtok max 20L/s, plocha do 2000m2, 2 
tioé-Vso do iSt

k„ 1,0001 ■ 105 339 vlastni

B.3.1.2.04; Vodorovné konstrukce 

B.3.1.2.4.01: Vodorovné konstrukce
1864. B.3.1.2.4.01 J)01 461373111 Loíe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do |

16 426

16426

B.3.1.2.06: Úprevy povrchů, podlahy a osazováni výplní 70124

II I I 7 6.11 up«ni*v»i«. |»*«*itlM«t«»>ni^fln 70124
1865. B.3.1.2.5.01_001 631311234 M a zrnina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostřed! tl, přes 120 do 240 mm 

tř. C 25/30
m3 7,000 44 586 vlastni

I” 1866. B.3.1.2.5.01 JX)2 631319175 Příplatek k cenám mazanín za strženi povrchu spodní vrstvy mazanlny latí před 
vložením výztuže nebo - pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

m3 7,000 1029 vlastni

1867.

1868.

B.3.1.2.5.01 003

8.3.1.2.5.01 004

631351101

631351102

Bedněni v podlahách rýh a hran zřízeni___________________________________________

Bedněni v podlahách rýh a hran odstraněni
—

m2

m2

20001

2,000

1960

306

vlastni

vlastni

1869. B.3.1.2.5.01 005 631362021 VíZtuž mazanin ze svařován i h síti z drátů typu KARI t 0 -210 -IplÉH 14405 vlastni

1870. B.3.1.2.5.01JD06 635111215 Násyp ze štěrkopísku, pisku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku m3 4,000 7 839 vlastni 1

B.3.1.2X16: Trubní vedení 168 788

1871. B,3.1.2,6.01_001 67126523R Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 2096, hladkého 
cl ičitěnného - i''Cnovrstvého tuhosl třWv SN 10 DN 110

23,«» 14 368 vlastní

1872. B.3.1.2.6.01_002 871315221 Kanalizační potrubí 2 tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 96, hladkého
c-nostěnného - led nov rs tvého. tuhosl tfltfv SN 8 DN 160________________________________________________________

m 12,0001 10730 vlastni

1873. 8.3.1,2.6.01 003 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 96, hladkého 
plnost énného - jednovrstvého, luhcattřiifa SN 8 DN 200

82 312 vlastni

www.ocea.cz 69 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV -opi, Popis pokračováni MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

1874. B.3.1.2.6.01 004 892312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vakv ucpávkovými DN 150 ú”i 4 000 vlastni - - --------

1876. B.3.1.2.6.01_006 894812008 Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké 1 rouby DN 400 šachtovédno kus 1,000 2 156 vlastni ‘

(DN šachty / DN - trubního vedeni) DN 400/200pravý a levý přítok

1877. B.3.1.2.6.01JJ07 894812031 Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová 1,000 1176 vlastni
kouřeováná bez ? hrdla, světlé hloubky1000 mm

1878. B.3.1.2.6.01JD08 894832041 Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladkétrouby DN 400 roura šachtová ta 1,000 245 vlastni
korugovaná - Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

1

1879. B.3.1.2.6.01_009 894812063 Revizní a čisticíšachta z polypropylenu PP pro hladké troubyDN 400 poklop litinový kus 1,000 5 879 vlastni
i'uro jřjdu ? zatlíme! ulmi do teleskopické trubky<04001

1880. B.3.1.2.6.01 010 395941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 2,000 3920
| 1881. B.3.1,2.6,01 011 28661680 vpusť silniční se sifonem 425, lSOmm Ivč.dna) kus 2,000 14 699 vlastni !

1882. B.3.1.2.6.01_012 899204112 Osazenimřiií litinových včetně rámů a košů na bahno pro třidu zatíženi D400, E600 km 3,000 3 675 vliulnl
J

1883. B.3.1.2.6.01 013 55242320 mřiž vtoková litinová plochá SQCxSOOmm kus 3.000 15 188 vlastni

1884. B.3.1.2.6.01_014 899623151 Obetonováni potrubi nebo zdivá stok betonem prostým v otevřenémvýkopu, beton m3 0,500 2 572 vlastni
tf. C 16/20 _

1 885. B.3.1.2.6.01 015 899722114 Kryti potrubiz plastů výstražnoufólii z PVC šířky40 cm m

B.3.1.2.07.Ostatní konstrukcea práce, bourání 829 218
'lilOí***--ifráče,bouráni 829 218

1886. B.3.1.2.7.01_Q01 935932425 Odvodňovacl plastový žlab pro třídu zatíženi D 400 vnitřní šířky300 mms krycím m 57,500 795 864 vlastni
roštem můstkwJm z - krtina

1887. B.3.1.2.7.01_002 935932620 Odvodňovat!plastový žlab vpusťs kalovým košem pro žlab vnitřníŠířky 300mm kus 1,000 19 843 vlastn

1 888. B,3.1.2.7.01 JW3 935932623 Odvodňovacl plastový žlab mezikus pro kalový koš pro žlabvnitřní šiřky 300mm kus 1,000 2 805 vlastní

...
1 889. B.3.1.2.7.01_004 935932629 Odvodňovacl plastový žlab svislé odtokové hrdlo pro žlabvnitřní šířky 300mm z kus 1,000 1S07 vlastni

ulastu

1890. B.3.1.2.7.01_005 935932635 Odvodňovacl plastový žlab sifon + sítko pro žlab vnitřnišířky 300mm z plastu kus 1,000 7 521 vlastni

1891. B.3.1.2.7.01_006 935932641 Odvodňovacl plastový žlab adaptér pro boční napojeni na žlab, pra roh,T a křížové kus 1,000 1678 vlastni
namneftl U»o žlab - vnitřniiířkv 300mm z :nastu

B.3.1,04: Vodovodní přípojka

B.3.1.4.01:Zemni práce

B.3.1.4.1.01: Zemni práce

1892. B.3.1.4.1.01_001 119001401 Dočasnézajištění podzemníhopotrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze,
kterých byla na - začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se / zřízením a odstraněním zajišťovacl

konstrukce, s opotřebením hmot potrubíocelového nebo litinového, -jmenovité
světlosti DN do200 mm

1893. B,3.1.4.1.Q1_002 119001421 Dočasnézajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve
kterých byla na - začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo

vyvěšením, přlp. s ochranným bedněním, se / zHzenlm a odstraněnímzajišťovacl
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně - loženýchkabelů
to do 3 kabelů

1894. B.3.1.4.i.01_003 131251100 Hloubeni nezapálených jam a zářezůstrojně s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině - třídy těžítelnosti!skupiny 3 do 20 m3

1895. B.3.1.4.1.01_004 132251101 Hloubení nezapálených rýh šířky do 800mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v - horninětřídy těžítelnosti I skupiny3 do 20 m3

1896. B.3.1.4.1.01_005 139001101 Příplatek k cenám hloubenýchvykopávek za ztllenívykopávky v blízkosti podzemního
vedeni nebo - výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

1897. B.3.1.4.1J31_006 1G27S1117 Vodorovné přemístěni výkopku nebosypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se slolenim bez rozhrnuti z horniny třídy
těžítelnosti I skupiny 1 aí 3 na vzdálenost / přes 9000 do 10000 m

| 1898. B.3.1.4.1.01_007 162751119 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 366,032 11209 vlastní
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutiz horniny třídy

1 těžítelnosti 1 skupiny1 až 3 na vzdálenost / Příplatek k ceně za každých dalších i
r.inrčatvch i 000 m

1899. B.3.1.4.1.01JX* 171201231 Poplatekza uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a
1

82,357 23 706 vlastní
kamení zatříděného- do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1900. B.3.1.4.1.01^.009 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horninystrojné s uložením výkopku vevrstvách se m3 37,132 12 735 vlastní
zhutněním jam, šachet, - rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

1901. B.3.1.4.1.01_010 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horninystrojné s uloženímvýkopku ve vrstvách se m3 19,224 6 593 vlastní
zhutněnímjam, šachet, - rýh nebo kolemobjektů v těchtovykopávkách

1902^ B.3.1.4.1.01.011 58343930 kamenivodrcené hrubé frakce 16.32 t 42.293U 28492 vlastni |

1903. B.3.1.4.1.01_012 175151101 Obsypánípotrubi strojně sypaninou z vhodných tfkfy těžítelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 m3 15,000 2940 vlastni ----------1
nebo - materiálempřipravenýmpodél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro
lakoukoliv hloubku/ výkopu amíru zhutněni bez prohozeni sypaniny

1904. B.3.1.4.1.01 013 58331351 kamenivo těženédrobné frakce0/4 t “ 30,000 1 ? 12861 vlastni

B.3.1.4.02 Svislé a kompletní konstrukce 131 259

1905, B.3.1.4.2.01_001 380326331 Kompletní konstrukcečistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálůz betonu m3 2,673 16943 vlastní
železovéhobez • výztuže a bedněni pro konstrukce bilýchvantf. C25/30, tl. přes80
do150 mrp i

1906. B.3.1.4.2.01_002 380326332 Kompletní konstrukcečistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálůz betonu m3 0,552 3 499 vlastni
Železového bez • výztuže a bedněni pro konstrukce bilých van tf. C25/30, tl. přes 150
do 300mm 1

1907. B.3.1.4.2.01JM3 380356231 Bedněni kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů m2 41,500 75 410 vlastni
konstrukcí - neomitaných z betonu prostého neboželezového ploch rovinných zřízeni

------------------------J
1908. B.3.1.4.2.01_0G4 380356232 Bedněni kompletních konstrukcičistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů m2 41.S00 14 030 vlastni

konstrukci - neomitaných z betonu prostého neboželezového ploch rovinných

1909. B.3.1.4.2.01_005 380361011 Výztuž kompletních konstrukci čistíren odpadníchvod, nádrži, vodojemů, kanálů ze t 0,271 21377 vlastni
svařovanýchsítí z - drátů tmu KARI

B.3.1.4.03.Vodorovně konstrukce 42140

www.ocea.cz 70 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV -opi, Popis pokračováni MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

1874. B.3.1.2.6.01 004 892312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vakv ucpávkovými DN 150 ú”i 4 000 vlastni - - --------

1876. B.3.1.2.6.01_006 894812008 Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké 1 rouby DN 400 šachtové dno 
(DN šachty / DN - trubního vedeni) DN 400/200 pravý a levý přítok

kus 1,000 2 156 vlastni ‘

1877. B.3.1.2.6.01JJ07 894812031 Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová 
kouře ováná bez ■ hrdla, světlé hloubky 1000 mm

1,000 1176 vlastni

1878. B.3.1.2.6.01JD08

1

894832041 Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová 
korugovaná - Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

ta 1,000 245 vlastni

1879. B.3.1.2.6.01_009 894812063 Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový 
i'uro jřjdu ■ zatlíme! ulmi do teleskopické trubky <04001

kus 1,000 5 879 vlastni

1880. B.3.1.2.6.01 010 395941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 2,000 3920
| 1881. B.3.1,2.6,01 011 28661680 vpusť silniční se sifonem 425, lSOmm Ivč.dna) kus 2,000 14 699 vlastni !

1882. B.3.1.2.6.01_012 899204112 Osazeni mřiií litinových včetně rámů a košů na bahno pro třidu zatíženi D400, E600 km 3,000 3 675 vliulnl
J

1883. B.3.1.2.6.01 013 55242320 mřiž vtoková litinová plochá SQCxSOOmm kus 3.000 15 188 vlastni

1884. B.3.1.2.6.01_014 899623151 Obetonováni potrubi nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton 
tf. C 16/20

m3 0,500 2 572 vlastni
_

1 885. B.3.1.2.6.01 015 899722114 Kryti potrubi z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 40 cm m

B.3.1.2.07. Ostatní konstrukce a práce, bourání 829 218

'lil Oí***--ifráče, bouráni 829 218
1886. B.3.1.2.7.01_Q01 935932425 Odvodňovacl plastový žlab pro třídu zatíženi D 400 vnitřní šířky 300 mm s krycím 

roštem můstkwJm z - krtina
m 57,500 795 864 vlastni

1887. B.3.1.2.7.01_002 935932620 Odvodňovat! plastový žlab vpusťs kalovým košem pro žlab vnitřní Šířky 300 mm kus 1,000 19 843 vlastn

1 888. B,3.1.2.7.01 JW3 935932623 Odvodňovacl plastový žlab mezikus pro kalový koš pro žlab vnitřní šiřky 300 mm kus 1,000 2 805 vlastní

1 889. B.3.1.2.7.01_004 935932629 Odvodňovacl plastový žlab svislé odtokové hrdlo pro žlab vnitřní šířky 300 mm z 
ulastu

kus 1,000 1S07 vlastni
...

1890. B.3.1.2.7.01_005 935932635 Odvodňovacl plastový žlab sifon + sítko pro žlab vnitřni šířky 300 mm z plast u kus 1,000 7 521 vlastni

1891. B.3.1.2.7.01_006 935932641 Odvodňovacl plastový žlab adaptér pro boční napojeni na žlab, pra roh, T a křížové 
namneftl U»o žlab - vnitřni iířkv 300 mm z :nastu

kus 1,000 1678 vlastni

1892. B.3.1.4.1.01_001 119001401

B.3.1,04: Vodovodní přípojka 

B.3.1.4.01: Zemni práce 

B.3.1.4 .1.01: Zemni práce
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, 
kterých byla na - začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se / zřízením a odstraněním zajišťovacl 
konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, - jmenovité 
světlosti DN do 200 mm

1893. B,3.1.4.1.Q1_002 119001421 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve 
kterých byla na - začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, přlp. s ochranným bedněním, se / zHzenlm a odstraněním zajišťovacl 
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně - ložených kabelů 
to do 3 kabelů

1894. B.3.1.4.i.01_003 131251100 Hloubeni nezapálených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině - třídy těžítelnosti! skupiny 3 do 20 m3

1895. B. 3.1.4.1.01_004 132251101 Hloubení nezapálených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v - hornině třídy těžítelnosti I skupiny 3 do 20 m3

1896. B.3.1.4.1.01_005 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztllení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedeni nebo - výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

1897. B.3.1.4.1J31_006 1G27S1117 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se slolenim bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžítelnosti I skupiny 1 aí 3 na vzdálenost / přes 9 000 do 10000 m

| 1898.

1

B.3.1.4.1.01_007 162751119 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžítelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost / Příplatek k ceně za každých dalších i 
r.inrčatvch i 000 m

m3 366,032 11209 vlastní

1899. B.3.1.4.1.01JX* 171201231 Poplatekza uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1 82,357 23 706 vlastní

1900. B.3.1.4.1.01^.009 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, - rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 37,132 12 735 vlastní

1901. B.3.1.4.1.01_010 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, - rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 19,224 6 593 vlastní

1902^ B.3.1.4.1.01.011 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16.32 t 42.293 U 28492 vlastni |

1903. B.3.1.4.1.01_012 175151101 Obsypání potrubi strojně sypaninou z vhodných tfkfy těžítelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 
nebo - materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
lakoukoliv hloubku / výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

m3 15,000 2940 vlastni ----------1

1904. B.3.1.4.1.01 013 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t “ 30,000 1 ■ 12861 vlastni

B.3.1.4.02 Svislé a kompletní konstrukce 131 259

1905, B.3.1.4.2.01_001 380326331 Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů z betonu 
železového bez • výztuže a bedněni pro konstrukce bilých vantf. C 25/30, tl. přes 80 
do 150 mrp

m3 2,673 16943 vlastní

i
1906. B.3.1.4.2.01_002 380326332 Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálůz betonu

Železového bez • výztuže a bedněni pro konstrukce bilých van tf. C 25/30, tl. přes 150 
do 300 mm

m3 0,552 3 499 vlastni 1
1907. B.3.1.4.2.01JM3 380356231 Bedněni kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 

konstrukcí - neomitaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízeni
m2 41,500 75 410 vlastni

------------------------J
1908. B.3.1.4.2.01_0G4 380356232 Bedněni kompletních konstrukcičistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 

konstrukci - neomitaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných
m2 41.S00 14 030 vlastni

1909. B.3.1.4.2.01_005 380361011 Výztuž kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů ze 
svařovaných sítí z - drátů tmu KARI

t 0,271 21377 vlastni

B.3.1.4.03. Vodorovně konstrukce 42140

www.ocea.cz 70 z 75 13.10.2022



Popis pokračování Cen. soustava Datum změny

1 910. B.3.1.4.3.01JXIl 411354311 Podpěrnákonstrukcestropů - desek, kleneb a skořepin výška podepřenido 4 m

1911. B.3.1.4.3.01_002 411354312 Podpěrná konstrukcestropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m m2 2,760 389 vlastni
tloušťka st ;*l i nřes 5 - do 15 cm odstraněni _____

1912. B,3.1.4.3.01_003 451572111 lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřenémvýkopu z kameniva drobného m3 4.000 ?? 8 395 vlastní ?
těženého 0 a} 4 mm

1913. B,3.1.4.3.01_004 452313141 Podkladní a zajišťovadkonstrukcez betonu prostého v otevřeném výkopubloky pro m3 0,06S 7U vlastni |

Pí*rubí z betonu - tř.C16/20

1914. B,3,1.4.3.01_005 452313192 Podkladní a zajišťovadkonstrukcez betonu prostého v otevřeném výkopu Příplatek k m3 0,065 |—1 732 vlastni i

cenám za nráce - ve štole aro blok.
1

1915. B.3,1.4,3.01_006 452321141 Podkladní a zajišťovadkonstrukcez betonu železového v otevřeném výkopu desky m3 1,044 , 11765 vlastni |

nod iX’trubi stotv a- drobnéobiektv z betonu 3ř C 16/20

1916. B,3,1.4.3.01_007 452351192 Bednění podkladnícha zajišťovackhkonstrukciPříplatek k ceně za práce ve štole m2 1,740 1471 vlastni - ?

1917. B.3.1.4.3.01_008 452353101 Bedněni podkladnícha zajišťovackhkonstrukciv otevřenémvýkopublokůpro potrubi m2 1,740 2206 vlastní

1918. B,3,1.4.3.01_0O9 452368211 Výztuž podkladnkh desek, blokůnebopražcův otevřenémvýkopu zesvařovanýchsltl ' 0,037 2 919 vlastni |

typuKaň

1919. B.3.1.4.3.01_010 454811111 Osazeni prostupu z ocelových trubse zajištěním polohyv konstrukciz betonu s kus 3,000 5 916 vlastni J

přívařenlm na výztuž - crúměru do 600 mm

1920- B.3.1.4.3.01 011 55253017 trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 125 m 0,600 1U 3 575 vlastni |

1321. B,3.1.4.3.01 012 28619326 trubka kanalizařnl PE-HD D 200mm m 7 nvi 2 874

B.3.1.4.04:Úpravypovrchů, podlahy a osazováni výplni 4 214

B.3.1.4.4.01: Úpravy povrchu, podlah* nípbii 4 214
1922. B.3.1.4.4.01_001 637211121 Okapovýchodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do pisku, tl. m2 4,000 4 214 vlastni

dlaždic 40 mm

B.3.1A05:Trubní vedeni 185164
B.3.1.4.5.01; Trubní vedeni 185 164

1923. B.3.1.4.S.01_001 852242122 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě kus 5,000 9125 vlastní
do 1mv - otevřenémvýkopu, kanálu nebo všachtě DN 80

1924. B.3.1.4.5.01J302 55252300 tvarovka a i'rubová s hladkýmkoncem F F-DN 80 PN10-16-25-40 natural kuT 2,020 »U! 6087 vlastni

1925. 8.3.1.4.S.01_003 55253609 přechod přírubový,práškový epoxid tl 250pm FFR-kus litinový dl 200mm DN 80/65 i,. 2,000 10583 vlastni

J
1926. B.3.1.4.5.01,004 55253238 troubapřírubová litinovávodovodní PN10/16DN80dl350mm kus 1.010 iSHHJfeilll 11 270 vlastni 1

1927. B.3.1.4.S.01_005 B71241211 Montáž vodovodního potrubiz plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 m 62,000 15188 vlastni
svařovaných - elektrotvarovkou SDft 11/PN16090x8,2mm

1928. B.3.1.4.5.01_006 28613855R trubka vodovodní HD PE100RC PN 16 5DR11 s ochranným pláštěm z PP m 62,930 36 814 vlastni
90x8 2mm vf.s'nralizařnlhovodiíe

1929. B.3.1.4.5.01_007 877241101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 kus 16,000 4900 VÍMlPi
elektrotvarovek SDK ll 'PN16-Sfiviet. oblouků nebo redukci d 99

1930. B.3.1.4,5.01 008 28615974 elektrospolka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm kus 12.000 4 718 vlastni

1931. B.3.1.4.5.01 009 28614948 ejjjgrokpjeňě)45*PE100PN16090mm kus 1,000 f=_ ____________1151 vlaslnl

1932. B.3.1,4.5.01_010 28653060_______ elektrokoleno 90" PE 100 D 90mm kus 1 000 1078 vlastni

1933. 8.3.1.4.5.01,011 28653135 nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm kus 2,000 I ŤW vlastni

1934. B.3.1.4.5.01 012 28654368 při ruba volná k lemovémunákružku z polypropylénu 90 kus 2000 1580 vlastni

1935. B,3.1.4.5.01_013 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v kus 1,000 1053 vlastni
otevřeném výkopu nebo ? v šachtách s osazením zemni soupravy (bez poklopů)DN80

1936. B.3.1.4.5.01 014 42221426r šoupátko přípojkové přímé DN 80 ISO/vnější závtt PNI6. kus í.ooo 7227 vlastni

1937. B.3.1.4.5.01 015 42291079R soupravazemniprošoupátkaDN 65-80mmRddo2.0ro.teleskouická kus i.oooHH« 1213 vlastni

1938. B.3.1.4.5.01_016 891241222 Montáž vodovodních armatur na potrubi šoupátek nebo klapek uzavírackh v šachtách ta 3,000 5108 vlastni
s ruínim koleíkem - DN 80

1939. B.3.1.4.5.01 017 55128077 klapka uzavírací mezipflrubová PN16 T 120‘C disk litina DN 80 kus jagoo^^^m3430 vlastni ---------------------------

1940. B.3.1.4.5.01 018 42221212 šoupé pceubové vodovodní krátká stavební dl DN 80 PN10-16 kus 2,000 1 I 9 579 vlastní

1941. B.3.1A5.01JJ19 891242312 Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrůvšachtěpřírubových DN 80 kus t oooJE 3 246 vlastni

1942. 63.1.4.5.01,020 38821751 vodoměršroubový PN16 DN 65 do ISO' montáž vodorovně kus ___________1000 16 291 vlastni

1943. B.3.1.4.5,01_021 891319111 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilemH 1 MPa, na ta 1.000 1482 vlastní
potrubi2 trub - litinových,ocelových nebo plastických hmot DN 150

1944. B.3.1.4.5.01_022 42273460 pás navrtávacl z tvárně litiny DN 150, univerzální,se závitovýmvýstupem 3" kus 1,000H 8488 vlastni ”1
1945. B.3.1.4.5.01,023 892233122 Proplacha dezinfekce vodovodního potrubí DN od40do 70 m 62,000 2 050 vlastni

1946. B.3.1.4.5.01_024 892241111 Tlakové zkouškv vodou na potrubí DN do BO m 62 000 1519 vlastni

1947. B.3.1.4.5.01_025 892372111 Tlakovézkoušky vodou zabezpefení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 1,000 490 vlastni

1948. B.3.1.4.S.01_026 899102112 Osazeni poklopů lit lnových a ocelových vřetně rámů protříduzatíženiAIS, ASO ta 2,000 2548 vlastni

1949. "b.3.1.4.5.01,027 63126030 ___ cokloovodárenský korruwjzitnis rámem 600x800/76 kus 1,000Ěil 9 554 vlastni

1950. B.3.1.4.S.01028 00012__________ mřížka nerezová300x300 kus 1000 . 4 287 vlastni

1951. B.3.1.4.5.01 029 899401112 Osazeni poklonůHtbuwehšoup sikových kus 1,000 759 vlastni

1952. B.3.1.4,5.01 030 S6230632 poklop uliťrl PAšoupatový kus 1 000 1966 vlastni

1953. B.3.1.4.5.01,031 56230636 deska podkladová uliínlho poklopu plastového ventilového a šoupatového kus í.ooom 502 vlastni

1954. B.3.1.4.5.01 032 899722113 K vrt potrubiz olastO výstražnou fóliiz PVC ilřkv 34 cm m 62,000 1- i- 1367 vlastni

B.3.1.4.06:Ostatní konstrukce a práce, bouráni 29 040

1955. B.3.1.4.6.01JM1 931994161 Těsněni spáry betonové konstrukcepásy, profily, tmelypásem izoiačnim těsnicím a m 2,010?? 5 933 vlastni |

Dolystvrenem soáry smrštitelné

1956. B.3.1.4.6.01JXI2 953333121 PVCtěsnicípás do betonových konstrukci dopracovníchspař vnitřní, pokládaný m 17,600 11641 vlastni )

donrostřed konstrukce - mezi výztuž šířky 240mm
j 1957. B.3.1.4.6.01_003 953333298 PVCtěsnicípásdobetonových konstrukci dopracovníchspař rohovýprotěsněni m 12,000 11465 vlastni

zalomenýchs;' - rozměru 165 165 mm

8.3.1.4,07:Zdravotechnlks - vnitřní vodovod

8-3-1.4 7.01 Zdravotechnlka vnitřní vodovod
8.3.1.4,7.01_001 Armaturyse dvěmazávity kulovékohoutyPN42do 185 *C přímévnitřní závit G 3"

www.ocea.cz 71 z 75 13.10.2022

Popis pokračování Cen. soustava Datum změny

1 910. B.3.1.4.3.01 JXIl 411354311 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepřeni do 4 m

1911. B.3.1.4.3.01_002 411354312 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m 
tloušťka st ;*l i nřes 5 - do 15 cm odstraněni

m2 2,760 389 vlastni

_____
1912. B,3.1.4.3.01_003 451572111 lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 

těženého 0 a} 4 mm
m3 4.000 ■■ 8 395 vlastní □

1913. B,3.1.4.3.01_004 452313141 Podkladní a zajišťovad konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro
Pí* rubí z betonu - tř. C16/20

m3 0,06S 7U vlastni |

1914. B,3,1.4.3.01_005 452313192 Podkladní a zajišťovad konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu Příplatek k 
cenám za nráce - ve štole aro blok.

m3 0,065 |— 1 732 vlastni i

1
1915. B.3,1.4,3.01_006 452321141 Podkladní a zajišťovad konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky 

nod iX’trubi stotv a - drobné obiektv z betonu 3ř C 16/20
m3 1,044 , 11765 vlastni |

1916. B,3,1.4.3.01_007 452351192 Bednění podkladních a zajišťovackh konstrukci Příplatek k ceně za práce ve štole m2 1,740 1471 vlastni
- ■

1917. B.3.1.4.3.01_008 452353101 Bedněni podkladních a zajišťovackh konstrukci v otevřeném výkopu bloků pro potrubi m2 1,740 2206 vlastní

1918. B,3,1.4.3.01_0O9 452368211 Výztuž podkladnkh desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sltl 
typu Kaň

' 0,037 2 919 vlastni |

1919. B.3.1.4.3.01_010 454811111 Osazeni prostupu z ocelových trubse zajištěním polohy v konstrukci z betonu s 
přívařenlm na výztuž - crúměru do 600 mm

kus 3,000 5 916 vlastni J

1920- B.3.1.4.3.01 011 55253017 trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 125 m 0,600 1U 3 575 vlastni |

1321. B,3.1.4.3.01 012 28619326 trubka kanalizařnl PE-HD D 200mm m 7 nvi 2 874

B.3.1.4.04: Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

B.3.1.4.4.01: Úpravy povrchu, podlah* nípbii

4 214

4 214
1922. B.3.1.4.4.01_001 637211121 Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do pisku, tl. 

dlaždic 40 mm
m2 4,000 4 214 vlastni

B.3.1A05: Trubní vedeni 185164

B.3.1.4.5.01; Trubní vedeni 185 164
1923. B.3.1.4.S.01_001 852242122 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě 

do 1 m v - otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80
kus 5,000 9125 vlastní

1924. B.3.1.4.5.01J302 55252300 tvarovka a i'rubová s hladkým koncem F F-DN 80 PN10-16-25-40 natural kuT 2,020 »U! 6087 vlastni

1925. 8.3.1.4.S.01_003 55253609 přechod přírubový,práškový epoxid tl 250pm FFR-kus litinový dl 200mm DN 80/65 i,. 2,000 10583 vlastni
J

1926. B. 3.1.4.5.01,004 55253238 trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 350mm kus 1.010 iSHHJfeilll 11 270 vlastni 1

1927. B.3.1.4.S.01_005 B71241211 Montáž vodovodního potrubi z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 
svařovaných - elektrotvarovkou SDft 11/PN16 090x8,2 mm

m 62,000 15188 vlastni

1928. B.3.1.4.5.01_006 28613855R trubka vodovodní HD PE100RC PN 16 5DR11 s ochranným pláštěm z PP
90x8 2mm vf.s'nralizařnlho vodiíe

m 62,930 36 814 vlastni

1929. B.3.1.4.5.01_007 877241101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 
elektrotvarovek SDK ll 'PN16- Sfiviet. oblouků nebo redukci d 99

kus 16,000 4900 VÍMlPi

1930. B.3.1.4,5.01 008 28615974 elektrospolka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm kus 12.000 4 718 vlastni

1931. B.3.1.4.5.01 009 28614948 ejjjgrokpjeňě) 45* PE 100 PN16 0 90mm kus 1,000 f=_ ____________ 1151 vlaslnl

1932. B.3.1,4.5.01_010 28653060_______ elektrokoleno 90" PE 100 D 90mm kus 1 000 1078 vlastni

1933. 8.3.1.4.5.01,011 28653135 nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm kus 2,000 I ŤW vlastni

1934. B.3.1.4.5.01 012 28654368 při ruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90 kus 2000 1580 vlastni

1935. B,3.1.4.5.01_013 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v 
otevřeném výkopu nebo ■ v šachtách s osazením zemni soupravy (bez poklopů) DN 80

kus 1,000 1053 vlastni

1936. B.3.1.4.5.01 014 42221426r šoupátko přípojkové přímé DN 80 ISO/vnější závtt PNI6. kus í.ooo 7227 vlastni

1937. B.3.1.4.5.01 015 42291079R souprava zemni pro šoupátka DN 65-80mm Rd do 2.0ro.teleskouická kus i.oooHH« 1213 vlastni

1938. B.3.1.4.5.01_016 891241222 Montáž vodovodních armatur na potrubi šoupátek nebo klapek uzavírackh v šachtách
s ruínim koleíkem - DN 80

ta 3,000 5108 vlastni

1939. B.3.1.4.5.01 017 55128077 klapka uzavírací mezipflrubová PN16 T 120‘C disk litina DN 80 kus  jagoo^^^m 3430 vlastni --------------- ------------

1940. B.3.1.4.5.01 018 42221212 šoupé pceubové vodovodní krátká stavební dl DN 80 PN10-16 kus 2,000 1 I 9 579 vlastní

1941. B.3.1A5.01JJ19 891242312 Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě přírubových DN 80 kus t ooo JE 3 246 vlastni

1942. 63.1.4.5.01,020 38821751 vodoměr šroubový PN16 DN 65 do ISO' montáž vodorovně kus ___________ 1000 16 291 vlastni

1943. B.3.1.4.5,01_021 891319111 Montáž vodovodních armatur na potrubí na vrt áva cích pasů s ventilem H 1 MPa, na 
potrubi 2 trub - litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150

ta 1.000 1482 vlastní

1944. B.3.1.4.5.01_022 42273460 pás navrtávacl z tvárně litiny DN 150, univerzální, se závitovým výstupem 3" kus 1,000 H 8488 vlastni ”1

1945. B.3.1.4.5.01,023 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 62,000 2 050 vlastni

1946. B.3.1.4.5.01_024 892241111 Tlakové zkouškv vodou na potrubí DN do BO m 62 000 1519 vlastni

1947. B.3.1.4.5.01_025 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpef ení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 1,000 490 vlastni

1948. B.3.1.4.S.01_026 899102112 Osazeni poklopů lit lnových a ocelových vřetně rámů pro třídu zatíženi AIS, ASO ta 2,000 2548 vlastni

1949. "b.3.1.4.5.01 ,027 63126030 ___ cokloo vodárenský korruwjzitni s rámem 600x800/76 kus 1,000 Ěil 9 554 vlastni

1950. B.3.1.4.S.01028 00012__________ mřížka nerezová 300x300 kus 1000 . 4 287 vlastni

1951. B.3.1.4.5.01 029 899401112 Osazeni poklonů Htbuweh šoup sikových kus 1,000 759 vlastni

1952. B.3.1.4,5.01 030 S6230632 poklop uliťrl PAšoupatový kus 1 000 1966 vlastni

1953. B.3.1.4.5.01,031 56230636 deska podkladová uliínlho poklopu plastového ventilového a šoupat ového kus í.ooo m 502 vlastni

1954. B.3.1.4.5.01 032 899722113 K vrt potrubi z olastO výstražnou fólii z PVC ilřkv 34 cm m 62,000 1- i- 1367 vlastni

B.3.1.4.06:Ostatní konstrukce a práce, bouráni 29 040

1955. B.3.1.4.6.01JM1 931994161 Těsněni spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely pásem izoiačnim těsnicím a 
Dolystvrenem soáry smrštitelné

m 2,010 ■■ 5 933 vlastni |

1956. B.3.1.4.6.01JXI2 953333121 PVC těsnicí pás do betonových konstrukci do pracovních spař vnitřní, pokládaný 
donrostřed konstrukce - mezi výztuž šířky 240 mm

m 17,600 11641 vlastni )

j 1957. B.3.1.4.6.01_003 953333298 PVC těsnicí pás do betonových konstrukci do pracovních spař rohový pro těsněni 
zalomených s;' - rozměru 165 165 mm

m 12,000 11465 vlastni

8.3.1.4,07: Zdravotechnlks - vnitřní vodovod 

8-3-1.4 7.01 Zdravotechnlka vnitřní vodovod
8.3.1.4,7.01_001 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 *C přímé vnitřní závit G 3"

www.ocea.cz 71 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popispokračováni MJ Výměra ledn.cena Cen* Cen, soustav* Datum změny

B.3.1.4.03; Konstrukce zámečnické

B.3.1.4.8.01: Konstrukce zámečnické

1959. B.3.1.4.8.01_001 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdivá, hmotnosti 1 m 1,000 845 *1-.
m zábradlí do20 - ke

1950. B.3.1.4.8.01 002 ocon madlo trubkovés povrchovouochranou žárovým t "Zinkováním kus 1,000 5 916 vlastni

1961. B.3.1.4.8.01_003 767861011 Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5m, ukotvených do kus i,ooam 1690 vlastni
betonu

1962. B.3.1.4.8.01 004 00010 žebříkpřimy dl.2,50m.vi. povrchové úpravy žárovým Li.-inkovánim kus 1,000 26411 vlastni

B.3.1.05: Venkovní rozvody elektronických komunikaci 119 951

B.3.1.5.01;Venkovní rozvody elektronických komunikaci 119 951

B.3.1,5.1.01:Venkovní rozvody elektrorýck ich komunikaci
__1963. 6.3.1.5.1.01 0O1 Montáž - Trubka HDPE 40/33mm do -v • {.pil m 118,000 3 686 vlastní

1964. B.3.1.5.1.01 002 Dodávka - Trubka HDPE40,:33mm, dovýkopu m 118,000!? 6192 vlastni

1965. B.3,1.5.1.01 003 Montáž ? Koncovka nrotrubka HDPE 40, 33mm to. 2,000 i 1 9S vlastni
—

1966, B.3.1.5.1.01 004 Dodávka - Koncovka pro trubka HDPE 40/33rnm ks 2,000 265 vlastni

1967. B.3.1.5.1.01 005 Montáž - íiqsojka srotrubka HDPE 40 33mm to 315 vlastni

1968. B.3.1.5.1.01 006 Dodávka - Spojka pro trubka HDPE 40/33mm ks 4,000 ? 730 vlastni 1

1969. B.3.1.S.1.01-007 Vytyčeni kabelové tras r v zastavěném prostoru km 0,200 2 205 vlastni — •

1970. B.3.1.5.1.01_008 Výkop kabelové rýhyi. 35, hl 70cm, v hominé tř. 3 (stávající ručeni trasa CET1NU) m 78,000 21019 vlastni i

1971. B.3.1.5.1.01 009 Zához kabelové rýhy i. 35, hl 70cm vč. zacravenl rrT 78.000== 7 643 vlastni |

1972. B.3.1.5.11)1 010 Výkop kabelové rýhy i. 35, hl 70cm, v horninětí. 3 lnová trasa CETINU) m 172_(HXI|^S 32 876 vlastni 1_
1973. 0.3.1.5.1.01 011 Zřízeni kabelového ložev rýzedo i. 35cma tloušťky 15cm z písku 122.000 12 702 vlastni

1974. B.3.1.5.1.01 012 Zához kabelově rýhy š. 35, hl70cm ____m 122.000 ~ UW3 vtostnr

1975. B.3.1.5.1.01 013 __H_utn_ěn_)vč_etn_ěúpravy povrchu kabelové ivhvš. 35, hl. 70cm m __ 122,000Mi 5 230 vlastni

1976. B.3.1.S.1.01 014 Montáž-Výstražná fólie šířka 220mm m 122.000 610 vlastni

1977. B.3.1.5.1.01 015 Dodávka - Výstražná fóliešířka 220mm m 122,000 1219 vlastni

19J«. B.3.1.5.1.01 016 Přeloženístávající HDPE trubky no nového výkopu m 78,000 2436 vlastni

1979. B.3.1.5.1.01 017 Zkouškatlakutěsnosti a kalibracetrubkvHDPE m 196,000 10 775 vlastni

8.3.1.07: Veřejné osvětlení 1001 342
0.3.1.7.01: Elektroinstalace 431 951

B.3.1.7.1.01: Elektroinstalace
1980. B.3.1.7.1.01_001 746230005 Ukončen! vodičů izolovaných s označením a zapojenímv rozváděči nebo na přístroji, kus 64,0001 1803 vlastni

průřezu žilv do -10mm2

1981. B.3.1.7.1,01 002 210204011______ Montážstožárůosvětleni ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 14.000 42 871 vlastni

1982^B.3-1.7.1.01_003 3401 stožárosvětlovací h*6mžirově zinkovaný kus 6.000 ? 31631 vlastní

_ 1983._ 8.3.1.7.1.01 004 3402 stožárosvětlovací h=4rnžárové zinkovaný kus 8.000, ___ 33 797 vlastní

1984. 8.3.1.7.1.01_005 210204103 Montážvýložniků osvětlenljednoramennýchsloupových hmotnosti do 35 kg kus 14,000 9 003 _ vlastni
1

1985. B.3.1.7.1.01 006 34844471 výložnlkprosvítidlo jednoduchý kus 14,000 7974 _ vlastni j

1986. B.3.1.7.1.01 007 741 Montážstožárové svorkovnices pfifiwněnlm kus 14,000 8 334 vlastni

1987. B.3.1.7.1.01_008 3403 Stožárová rozvodnice komplet včetně pojistek4A, vývodek, upevněni, zapojeni kus 14,000 10066 vlastni

1988. B.3.1.7.1.01 009 742 Montážvenkovních svítidel LED se zapojením kus 14,000 8 334 vlastni

1989. B.3,1.7.1.01_010 3404 VOl -VOLTANA 2, 16 LED, 700 mA, 5119, 37 W, SVÍTIDLO VE VÝŠCE 6m NA STOŽÁRU k“ 4,000 33150 vlastni

1990. B.3.1.7.1.01_011 3405 VOZ • ZELA, 12 LED, 500 mA, 6370, narrow asym, 21W,SVÍTIDLO VE VÝŠCE 4 m NA k“ 8,000 102 694 vlastni
STOlMU

1991. B,3.1.7.1.01_012 3406 V03 - VOLTANA 2, 16 LED, 350mA, 5102,19W, SVÍTIDLOVE VÝŠCE 6m NA STOŽÁRU kus 2,000 16 575 vlastni
1_

1992. B.3.1.7.1.01013 3407 Ekologické poplatky související se svítidly kus 14 000 120 vlastní

1993. B.3.1.7.1.01_014 740991300 Zkoušky a prohlídkyelektrických rozvodůa zařízeni celková prohlídka, zkoušeni, kus 1,000 9187 vlastní
měřenia vyhotoveni - revizní zprávy pro objemmontážníchpracípřes 500do 1000
ihic ttr.

1994. B.3.1.7.1.01_015 740991910 Zkoušky aprohlídkyelektrických rozvodů a zafizenl celková prohlídka a vyhotoveni kus 1,000 3 062 vlastni
reviznízprávy- pro objemmontážnkh prací Příplatek k ceně 1300 za každých dalších 1

lapafatiriiSPJtis. Kč přes /1000 tis. Kč

1995. B.3.1.7.1.0l_016 744441400 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončeni do 1 kV uložených pevně CYKY, m 580,000 17 761 vlastní
CYKYD, CYKYDY, NYM, - NYY, YSLY, 7SOV, počtu a průřezu žil do 35 mm2

1996. B.3.1.7.1.01_017 3408 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750V CYKY-J RE průřez Cu3 m 100,000 1715 vlastni
x 1.5 _______________

1997. B.3.1.7.1.01_018 3409 kabely silovés měděným jádrem pro jmenovité napětí 750V CYKY-J REprůřez Cu4 m 430,000 67 025 vlastni
x 10

1998. B.3.1.7.1.01_019 3410 Kabelovéštitky dle požadavku ČSN 33 2000-5-52 ed.2, čl. NA.4.5.2.5 ks 64,000; 3 ‘ 2 352 vlastni

1999. B.3.1.7.1.01_020 3411 Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružnýa montážnímateriál ks 1,000 | 24 498 vte“

B3.1.7.02:Uzemněni 62 096
B.3-1.7.2.01: Uzemněni 62 096

2000. B.3.1.7,2.01JXI1 743 Montáž uzemňovaclhovedeni s upevněním, propojením a připojením pomoctsvorekv m 470,000 18993 vl“”“
zemis izolacispojů - vodičůFeZn pásku průřezu da 120 mm2 v městské zástavbě

2 001. B.3.1.7.2.01 002 3412 Pásek FeZn 30x4 m 400,000 33 317 vlastni

2002. _B.3.1.7.2.01 003 3413 Drát FeZn lOmm m 70.000 3 430 vlastni

2 003. B.3.1.7.2.01 004 743621110 Montáž hromosvodnéhoveden) svorek se 3 avke šrouby ks 30,000 1139 vlastni

2 004. B.3.1.7.2.01 005 3414 Svorka na stožár pro spojeni se zemnicím drátem ks 14 000 823 vlastni

2 005. B.3.1.7.2.01 006 3415 Svorka pro spojeni pásek-páseL nanř. Sr02a ks 16,000!???? 470 vlastni

2 006. B3.1.7.2.01007 744 Ochrana proti korozi při přechodu zemé-vzduch ks 14.000 ! —------ ái 857 vlastni

2 007. B.3.1.7.2.01 008 745 Pořízeni fotodokumentace během výstavlw uzemtovací soustavy ks lOOofeSS 3 062 vlastni

B.3.1.7.03: Zemní ? pomocné stavebnípráce 464 425

H * I;71 31 Ir— - fi-----rn.. ..rit , I. . 464 425
2 008. B.3.1.7.3.01 001 460010024 V^včenitrast1vedeni vzdušného silovéhonn v terénu přehledném ks i.ooo: BB 3 675 vlastní

2 009. B3.1.7.3.01J»2_ 4601 Provedení prostupů zkrz budovy, včetně utěsněni vůči vodě ______________ks__ 18 373 vlastni

2 010. B.3.1.7.3.01_003 460050013 Hloubení nezapálenýchjam ručněprostožáry s přemístěním výkopkudo vzdálenosti kus 14,000 12 004 vlastni
3m od okraje jámy - nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutněni
a urovnáni povrchu bez patky / Jednoduchéna rovině, délky třídy3 přes 8 do 10 m,
v hornině L

www.ocea.cz 72 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popis pokračováni MJ Výměra ledn. cena Cen* Cen, soustav* Datum změny

B.3.1.4.03; Konstrukce zámečnické 

B.3.1.4.8.01: Konstrukce zámečnické
1959. B.3.1.4.8.01_001 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdivá, hmotnosti 1 

m zábradlí do 20 - ke
m 1,000 845 *1-.

1950. B.3.1.4.8.01 002 ocon madlo trubkové s povrchovou ochranou žárovým t "Zinkováním kus 1,000 5 916 vlastni

1961. B.3.1.4.8.01_003 767861011 Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m, ukotvených do 
betonu

kus i,ooa m 1690 vlastni

1962. B.3.1.4.8.01 004 00010 žebřík přimy dl.2,50m.vi. povrchové úpravy žárovým Li.-inkovánim kus 1,000 26411 vlastni

B.3.1.05: Venkovní rozvody elektronických komunikaci

B.3.1.5.01; Venkovní rozvody elektronických komunikaci

B.3.1,5.1.01: Venkovní rozvody elektrorýck ich komunikaci

119 951

119 951

__ 1963. 6.3.1.5.1.01 0O1 Montáž - Trubka HDPE 40/33mm do -v • {.pil m 118,000 3 686 vlastní

1964. B.3.1.5.1.01 002 Dodávka - Trubka HDPE 40,:33mm, do výkopu m 118,000 !■ 6192 vlastni

1965. B.3,1.5.1.01 003 Montáž ■ Koncovka nrotrubka HDPE 40, 33mm to. 2,000 i 1 9S vlastni

1966, B .3.1.5.1.01 004 Dodávka - Koncovka pro trubka HDPE 40/33rnm ks 2,000 265 vlastni
—

1967. B.3.1.5.1.01 005 Montáž - íiqsojka srotrubka HDPE 40 33mm to 315 vlastni

1968. B.3.1.5.1.01 006 Dodávka - Spojka pro trubka HDPE 40/33mm ks 4,000 ■ 730 vlastni 1

1969. B.3.1.S.1.01-007 Vytyčeni kabelové tras r v zastavěném prostoru km 0,200 2 205 vlastni — •

1970. B.3.1.5.1.01_008 Výkop kabelové rýhy i. 35, hl 70cm, v hominé tř. 3 (stávající ručeni trasa CET1NU) m 78,000 21019 vlastni i

1971. B.3.1.5.1.01 009 Zához kabelové rýhy i. 35, hl 70cm vč. zacravenl rrT 78.000== 7 643 vlastni |

1972. B.3.1.5.11)1 010 Výkop kabelové rýhy i. 35, hl 70cm, v hornině tí. 3 lnová trasa CETINU) m 172_(HXI|^S 32 876 vlastni 1

1973. 0.3.1.5.1.01 011 Zřízeni kabelového lože v rýze do i. 35cm a tloušťky 15cm z písku
_

122.000 12 702 vlastni

1974. B .3.1.5.1.01 012 Zához kabelově rýhy š. 35, hl70cm ____ m 122 .000 ~ UW3 vtostnr

1975. B.3.1.5.1.01 013 _______Hutněn) včetně úpravy povrchu kabelové ivhvš. 35, hl. 70cm m __ 122,000 Mi 5 230 vlastni

1976. B.3.1.S.1.01 014 Montáž - Výstražná fólie šířka 220mm m 122.000 610 vlastni

1977. B.3.1.5.1.01 015 Dodávka - Výstražná fólie šířka 220mm m 122,000 1219 vlastni

19J«. B.3.1.5.1.01 016 Přeložení stávající HDPE trubky no nového výkopu m 78,000 2436 vlastni

1979. B.3.1.5.1.01 017 Zkouškatlakutěsnosti a kalibracetrubkv HDPE m 196,000 10 775 vlastni

8.3.1.07: Veřejné osvětlení

0.3.1.7.01: Elektroinstalace

B.3.1.7.1.01: Elektroinstalace

1001 342

431 951

1980. B.3.1.7.1.01_001 746230005 Ukončen! vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žilv do -10 mm2

kus 64,0001 1803 vlastni

1981. B.3.1.7.1,01 002 210204011______ Montáž stožárů osvětleni ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 14.000 42 871 vlastni

 1982^ B.3-1.7.1.01_003 3401 stožár osvětlovací h*6m žirově zinkovaný kus 6.000 ■ 31631 vlastní

_ 1983._ 8.3.1.7.1.01 004 3402 stožár osvětlovací h=4rn žárové zinkovaný kus 8.000, ___ 33 797 vlastní

1984. 8.3.1.7.1.01 _005 210204103 Montáž výložniků osvětlenljednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 14,000 9 003 _ vlastni 1

1985. B.3.1.7.1.01 006 34844471 výložnlk pro svítidlo jednoduchý kus 14,000 7974 _ vlastni j

1986. B.3.1.7.1.01 007 741 Mont áž stožárové svorkovnice s pfifiwněnlm kus 14,000 8 334 vlastni

1987. B.3.1.7.1.01_008 3403 Stožárová rozvodnice komplet včetně pojistek 4A, vývodek, upevněni, zapojeni kus 14,000 10066 vlastni

1988. B.3.1.7.1.01 009 742 Montáž venkovních svítidel LED se zapojením kus 14,000 8 334 vlastni

1989. B.3,1.7.1.01_010 3404 VOl - VOLTANA 2, 16 LED, 700 mA, 5119, 37 W, SVÍTIDLO VE VÝŠCE 6 m NA STOŽÁRU k“ 4,000 33150 vlastni

1990. B. 3.1.7.1.01_011 3405 VOZ • ZELA, 12 LED, 500 mA, 6370, narrow asym, 21W, SVÍTIDLO VE VÝŠCE 4 m NA
STOlMU

k“ 8,000 102 694 vlastni

1991. B,3.1.7.1.01_012 3406 V03 - VOLTANA 2, 16 LED, 350 mA, 5102,19 W, SVÍTIDLO VE VÝŠCE 6 m NA STOŽÁRU kus 2,000 16 575 vlastni
_

1

1992. B.3.1.7.1.01013 3407 Ekologické poplatky související se svítidly kus 14 000 120 vlastní

1993. B.3.1.7.1.01_014 740991300 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka, zkoušeni, 
měřeni a vyhotoveni - revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000
ihic ttr.

kus 1,000 9187 vlastní

1994. B.3.1.7.1.01_015 740991910 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zafizenl celková prohlídka a vyhotoveni 
revizní zprávy- pro objem montážnkh prací Příplatek k ceně 1300 za každých dalších 1 
lapafatirii SPJtis. Kč přes /1000 tis. Kč

kus 1,000 3 062 vlastni

1995. B.3.1.7.1.0l_016 744441400 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončeni do 1 kV uložených pevně CYKY,
CYKYD, CYKYDY, NYM, - NYY, YSLY, 7SO V, počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 580,000 17 761 vlastní

1996. B.3.1.7.1.01_017 3408 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY-J RE průřez Cu3 
x 1.5

m 100,000 1715 vlastni

_______________
1997. B.3.1.7.1.01_018 3409 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750V CYKY-J REprůřez Cu4 

x 10
m 430,000 67 025 vlastni

1998. B.3.1.7.1.01 _019 3410 Kabelové štitky dle požadavku ČSN 33 2000-5-52 ed.2, čl. NA.4.5.2.5 ks 64,000; 3 ‘ 2 352 vlastni

1999. B.3.1.7.1.01_020 3411 Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní materiál ks 1,000 | 24 498 vte“

B3.1.7.02: Uzemněni

B.3-1.7.2.01: Uzemněni

62 096

62 096
2000. B.3.1.7,2.01 JXI1 743 Montáž uzemňovaclho vedeni s upevněním, propojením a připojením pomoctsvorekv 

zemis izolaci spojů - vodičů FeZn pásku průřezu da 120 mm2 v městské zástavbě
m 470,000 18993 vl“”“

2 001. B.3.1.7.2.01 002 3412 Pásek FeZn 30x4 m 400,000 33 317 vlastni

2002. _B.3.1.7.2.01 003 3413 Drát FeZn lOmm m 70.000 3 430 vlastni

2 003. B.3.1.7.2.01 004 743621110 Montáž hromosvodného veden) svorek se 3 a vke šrouby ks 30,000 1139 vlastni

2 004. B.3.1.7.2.01 005 3414 Svorka na stožár pro spojeni se zemnicím drátem ks 14 000 823 vlastni

2 005. B.3.1.7.2.01 006 3415 Svorka pro spojeni pásek-páseL na nř. Sr02a ks 16,000 !■■■■ 470 vlastni

2 006. B3.1.7.2.01 007 744 Ochrana proti korozi při přechodu zemé-vzduch ks 14.000 ! —------ ái 857 vlastni

2 007. B.3.1.7.2.01 008 745 Pořízeni fotodokumentace během výstavlw uzemtovací soustavy ks lOOofeSS 3 062 vlastni

B.3.1.7.03: Zemní ■ pomocné stavební práce

H * I;7 1 31 Ir— - fi-----rn. . ..rit , I. .
464 425

464 425
2 008. B.3.1.7.3.01 001 460010024 V^včeni trast1 vedeni vzdušného silového nn v terénu přehledném ks i.ooo: BB 3 675 vlastní

2 009. B3.1.7.3.01J»2_ 4601 Provedení prostupů zkrz budovy, včetně utěsněni vůči vodě ______________ ks__ 18 373 vlastni

2 010. B.3.1.7.3.01_003 460050013 Hloubení nezapálených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti
3 m od okraje jámy - nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutněni 
a urovnáni povrchu bez patky / Jednoduché na rovině, délky třídy 3 přes 8 do 10 m, 
v hornině

kus 14,000 12 004 vlastni

L

www.ocea.cz 72 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Aíter. kód RV Papi, Popis pokračování MJ Výměra Jedn.cena Cen. soustava Datum změny

2 011. B.3.1.7.3.01_004 460150304 Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ruině vřetněurovnánídna s 400,000? 235 176 vlastní
přemístěnímvýkopku do - vzdálenosti 3 m od okrajejámy nebo naložením na

dopravní prostředek šířky50 cm, hloubky 120 cm, / v hornině třídy 4

2 012. B.3.1.7.3.01_005 4602 Stožárové pouzdro z betonové roury d=200mm, trubky pro odvodnění, základu z m3 14,000 1 72 023 vlastní
betonuC20/ 25 XC4 a - bočníhoC30/37XAŽ

2 013. B.3.1.7.3.01_006 460421082 Kabelové loževřetně podsypu, zhutněnía urovnání povrchu z písku neboštěrkopísku 1*1 400,3X7 j| 19 598 vlastni
tloušťkyS cm nad - kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25do 50 cm

2 014. B.3.1.73.01 007 3416 tuvcl fólie30cm červená ___,__________________________z m 400,000| | yL# 5 389 vlastní i

2015. B.3.1.7.3.01_008 460520162 Montáž trubekochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního m 120,'SX: 4 410 vlastni " '
průměru i řes 40 do 50 - mm

2016. B.3.1.7.3.01_009 345713520 trubka elektroinstalační ohebná dvoupláíťová korugovaná D 52/63mm, HDPEUDPE m 120,000 5585 Vinutí

2017. B.3.1.7.3,01_010 460560304 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání m 400,000 88191 vlaiml
povrchušíflw.ŠO- cm hícHiiikv lí-lítn. v hornině tří h 4

B-3.1.7-09: Dstetní

B.S.l.ř.g.O^Ostátm
2018. B.3.1.7.9.01 001 Vgjtefé potřebné jjwgto
2019. B.3.1.7.9.01 002 Manuá1.a zaškoleni obsluhy štitkv a acoisv cďirubl a zařízeni

2021. B.3.1.7.9.01_004 5tavební přlpomoce,sekáni drážek a prostupů, zapravenl vč. likvidace obalů kpl 1,000 jg= 18 373 vlastni |

2 022. B,3.1.7.9.01_005 Montážní, upevňovací, těsníc! a pomocnýmateriál, šrouby, konzoly, závrtovétyče, M 1,000 I 6124 vlastni |

objímky, - antlvibračnívložky, podložky a závěsy, těsnicí tmely, apod.
1___

B.3.1.03: Zrušeníhorkovodu 589 282

B.3.1.8.01; Zemnípráce 50306
____________B.3.1.8-1-01 Zemni práce______________________________________________ 50 306

2 023. B.3.1.8.1.01_0Q1 131101111R00 Hloubení nezapeřených jam a zářezů do 300 m3, v hornině 1-2, hloubenístrojně m3 vlastní

2 024. B.3.1U.1.01 002 131001600700 Odvoz zeminy na skládku

2025. B.3.1.8.1.01_003 1323012UR00 Hloubení rýh šířky přes 60 do200 cmdo 100m3, v hornině4, hloubenístrojně

2026. B.3.1.B.1.01 004 1396O1102R0Q Ruční -k ? un. r--fi a jachet v hornin*3 _______ m3 17 148__________ WJitni

2 027. B.3.1.B.1.01_005 1627O1105R0O Vodorovnépřemístěnívýkopku z horniny1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m3 4 802 viwtnl

2028. B.3.1.8.1.01_006 1741Q11D1R0Q Zásyp sypaninouse zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkich

2029. B.3.1.8.1.01_007 122100010RAC Odkopávky a prokopávkyodkopávky nezapálené v hornině 1-4 13 719 vlastni I

__ ________ _____ naloženi.odvoz 10 000 m, uložení_________________________________

B-3.1-3,02:Vodorovné konstrukce 18251
____________________ B.3.1.8.2.01:Vodorovné konstrukce_____________________________ 18 251
2 030. B.3.1.8.2.01_001 4S1573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a Štěrkopísku do65 mm 1B 251

B3.1.2.03; Trubní vedeni 582

B.3.1.8.3.01: Trubnívedeni 582
2 031. B.3.1.8.3.01 001 899731115R00 Signalizačnívodič CYY, 10 mm2 582

B.3.1.8.04:Vnitřní vodovod
B.3.1.8.4.01: Vnitřní vodovod

2032. B.3.1.8.4.01_Q01 722131933ROO Opravy vodovodního potrubízávitového propojen! dosavadníhopotrubí,ON 25

B.3.1.8.05; Rozvod potrubí 156172

_________________________________________? ' ? ' ' -..-'.--Ji -?________________________________________ ___ . . . __________________________________________________________166 172__________________
2 033. B.3.1.Ž-5.01,001 73311O808R00 Demontáž potrubí z octových trubek závit -svých řes 32 do DN50____________________________________________m 162,000 ___ 39686 vlastní

vnější průměr pfedizolovanéhopotrubí D

2 038. B.3.1.8.5.01 006 733186674100 TTJV zkrat, flexibilnído.zolovánl koleno0-90'. DA12S ks_____________ rOOoJHH^BB_____________1837___________vlastní
2 039. B.3.1.8.5.01 007 733186675TOO Manžeta smrtfovaci DA 125 rozměr 170-1 lOmm________________________________________________________________________________ks I um 3601___________vlastni

2 040. B.3.1U.S.01_008 733191915R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závrtových normálních i zesílených kus 1,000 612 vlastni
zaslepeni zkovánim a - zavařením, DN 25

2 041. B.3.1.8.5.01_0D9 733191918R00 Opravy rozvodu potrubíz ocelových trubek závitových normálních 1 zesílených kus 1,000 980 vlastni
zaslepeni zkovánim a - zavařením, DN 50 ____1

2 042. B.3.1.8.5.01_01D 733191926ROO Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závrtových normálních i zesílených kus 7,000 1960 vlastní
navařeníodbočky na - dosavadní potrubí, DN 32

2 043. B.3.1.8.5.01_0I1 733193925ROO Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek hladkých kus 2,000 1960 vlastní
zaslepeni potrubí dýnkem

0 89mm
I 2044. B.3.1.8.5.01 012 967T00 Montážníárice________________ _____ soubor 1,000 - - ____________24498 _________vlastní

B.3.1 .8.06; Zemnía pomocné stavební práce 312 527

2045. B.3.1.8,6.01_001 Demontáž betonového topnéhokanáluvčetně likvidace suti 238116 vlastni í
2 046. B.3.1.8.6.01 _002 Zásvz kanálu zhutněni a uvedení do původního stavu 74411 vlastnil

B.3.1JI.09; Ostatní 48 995lili T,n; (Vil _______________________________________________________________ __________________________________________________________ 48995
2047. B.3.1.8.9.01 001 957T00 Demorrtážnl práce soubor 1000 |jf? 6124 vlastní _
2048. B.3.1.B.9.01002 914T00 Zkouška těsnostiwtžeénl______________________ 1,000 :tg;?i 18 373 vlastní '?_______________ ;

2049. B.3.1.8.9.01_003 96CITOO likvidaceodpadu - kontejnervč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uloženi soubor 1,000 14 699 vlastní
cdPádu_________________

www.ocea.cz 73 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Aíter. kód RV Papi, Popis pokračování MJ Výměra Jedn.cena Cen. soustava Datum změny

2 011. B.3.1.7.3.01_004 460150304 Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ruině vřetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do - vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, / v hornině třídy 4

400,000■ 235 176 vlastní

2 012. B.3.1.7.3.01_005 4602 Stožárové pouzdro z betonové roury d=200mm, trubky pro odvodnění, základu z 
betonu C20/ 25 XC4 a - bočního C30/37 XAŽ

m3 14,000 1 72 023 vlastní

2 013. B.3.1.7.3.01_006 460421082 Kabelové lože vřetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku 
tloušťky S cm nad - kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

1*1 400,3X7 j | 19 598 vlastni

2 014. B.3.1.73.01 007 3416 tuvcl fólie 30c m červená ___ ,__________________________z m 400,000 | | yL# 5 389 vlastní i

2015. B.3.1.7.3.01_008 460520162 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního 
průměru i řes 40 do 50 - mm

m 120,'SX: 4 410 vlastni " '

2016. B.3.1.7.3.01_009 345713520 trubka elektroinstalační ohebná dvoupláíťová korugovaná D 52/63 mm, HDPEUDPE m 120,000 5585 Vinutí

2017. B.3.1.7.3,01_010 460560304 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání 
povrchu šíflw.ŠO- cm hícHiiikv lí-lítn. v hornině tří h 4

m 400,000 88191 vlaiml

B-3.1.7-09: Dstetní 

B.S.l.ř.g.O^Ostátm
2018. B.3.1.7.9.01 001 Vgjtefé potřebné jjwgto

2019. B.3.1.7.9.01 002 Manuá1. a zaškoleni obsluhy štitkv a acoisv cďirubl a zařízeni

2021. B.3.1.7.9.01 _004 5tavební přlpomoce, sekáni drážek a prostupů, zapravenl vč. likvidace obalů kpl 1,000 jg= 18 373 vlastni |

2 022. B,3.1.7.9.01_005

1___

Montážní, upevňovací, těsníc! a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závrtové tyče, 
objímky, - antlvibrační vložky, podložky a závěsy, těsnicí tmely, a pod.

M 1,000 I 6124 vlastni |

B.3.1.03: Zrušeníhorkovodu 

B .3.1.8.01; Zemní práce

____________ B.3.1.8-1-01 Zemni práce______________________________________________
2 023. B.3.1.8.1.01_0Q1 131101111R00 Hloubení nezapeřených jam a zářezů do 300 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně

2 024. B.3.1U.1.01 002 131001600700 Odvoz zeminy na skládku

2025. B.3.1.8.1.01_003 1323012UR00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně

2026. B.3.1.B.1.01 004 1396O1102R0Q Ruční -k ■ un. r--fi a jachet v hornin*3 _______

2 027. B.3.1.B.1.01_005 1627O1105R0O Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

2 028. B.3.1.8.1.01_006 1741Q11D1R0Q Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkich  

2 029. B.3.1.8.1.01_007 122100010RAC Odkopávky a prokopávky odkopávky nezapálené v hornině 1-4
__  ________ _____ naloženi.odvoz 10 000 m, uložení_________________________________

m3

589 282 

50306 

50 306
vlastní

m3

m3

17 148__________ W Jit ni

4 802 viwtnl

13 719 vlastni I

B-3.1-3,02: Vodorovné konstrukce

____________________ B.3.1.8.2.01: Vodorovné konstrukce_____________________________
2 030. B.3.1.8.2.01_001 4S1573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a Štěrkopísku do 65 mm

18251 

18 251
1B 251

B3.1.2.03; Trubní vedeni 

 B.3.1.8.3.01: Trubní vedeni
2 031. B.3.1.8.3.01 001 899731115R00 Signalizační vodič CYY, 10 mm2

582

582
582

B.3.1.8.04: Vnitřní vodovod 

B.3.1.8.4.01: Vnitřní vodovod
2032. B.3.1.8.4.01_Q01 722131933ROO Opravy vodovodního potrubí závitového propojen! dosavadního potrubí, ON 25

B.3.1.8.05; Rozvod potrubí 156172

_________________________________________ ■ ' ■ ' ' -..-'.--Ji -■________________________________________ ___  . . . _____ ____________________________ _________________________ 166 172__________________
2 033. B.3.1.Ž-5.01,001 73311O808R00 Demontáž potrubí z octových trubek závit -svých řes 32 do DN 50_________________________ ___________________ m 162,000 ___ 39 686 vlastní

vnější průměr pfedizolovaného potrubí D

2 038. B.3.1.8.5.01 006 733186674100 TTJV zkrat, flexibilní do.zolovánl koleno 0-90'. DA12S ks_____________ rOOoJHH^BB_____________1837___________vlastní

2 039. B.3.1.8.5.01 007 733186675TOO Manžeta smrtfovaci DA 125 rozměr 170-1 lOmm______________________ __________________________________________________________ ks I um 3601___________vlastni

2 040. B.3.1U.S.01_008 733191915R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závrtových normálních i zesílených kus 1,000
zaslepeni zkovánim a - zavařením, DN 25

612 vlastni

2 041. B.3.1.8.5.01_0D9 733191918R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních 1 zesílených kus 1,000
zaslepeni zkovánim a - zavařením, DN 50

980 vlastni
1____

2 042. B.3.1.8.5.01_01D 733191926ROO Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závrtových normálních i zesílených kus 7,000
navaření odbočky na - dosavadní potrubí, DN 32

1960 vlastní

2 043. B.3.1.8.5.01_0I1 733193925ROO Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek hladkých kus 2,000
zaslepeni potrubí dýnkem
0 89 mm

1960 vlastní

I 2044. B.3.1.8.5.01 012 967T00 Montážní árice________________ _____ soubor 1,000 - - ____________24 498 _________ vlastní

B.3.1 .8.06; Zemní a pomocné stavební práce

2045. B.3.1.8,6.01_001 Demontáž betonového topného kanálu včetně likvidace suti

2 046. B.3.1.8.6.01 _002 Zásvz kanálu zhutněni a uvedení do původního stavu

312 527

238116 vlastni í

74 411 vlastnil

B.3.1 JI .09; Ostatní 48 995

lili T,n; (Vil _______________________________________________________________ ____ ______________________________________________________ 48995
2047. B.3.1.8.9.01 001

2048. B.3.1.B.9.01002

957T00

914T00

Demorrtážnl práce

Zkouška těsnosti wtžeénl______________________

soubor 1000 |jf£

1,000 :tg;?i

6124

18 373

vlastní _

vlastní '■_______________ ;

2049. B.3.1.8.9.01_003 96CITOO likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uloženi 
cd Pádu_________________

soubor 1,000 14 699 vlastní

www.ocea.cz 73 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popispokrmováni Cen* Cen. soustava Datum tměny

2 050. B.3.1.8.9.01 004 977TOO Vodivé pramenivody 9 799 vlastni

8.3.1.11:Závlahovýsystém
B.3.1.11.01.Ovládat! systém, ovládači kabely

6.3.1.11.1.01:Ovládači systém,ovladači kabely

B.3.1.11.02: Ovládací ventily.Jachtíce

>e**i, lachtka

B.3.1.11.03:Mlkrozávlaha a příslušenství

B.a.1.11.3.01-Mikrozávlahaa rtMggg__________
B.3.1.11.3.01 001 R-<g|átortlaku - 3 50 atm výstup r0.45-5m3/hodj' vlastni [ ?

2 068. 8.3.1.11.3.01002 3/4" sestava - LF + 3/4" filtr s regulaci tlaku vlastni

2 069. B.3.1.11.3.01003 Koncovka ^ro 16mm kapkovacl potrubí vlastni j
2 070.8.3.1.11,3.01_004 Zajišť. spona pro tvarovky na 16 mm potrubí vlastni

Z071. B.3.1.11.3.01005___________________Zališf.bod,pro 16-17mm. 15cm hnědý ___________________ vlastni |

2 072. B.3.1.11.3.01 006 _____________Zavlažovači rohož EcoRAIN šíře l,2m_______________________ vlastni
í

Z073. B.3.1.11.3.01„007 Nad. kadc. oř.:rubí 16mm 2.21/h, 33cm, s komp. tlaku. lOOm role vlastni

2 074. 0.3.1.11.3.01 008 Nástrčnáspojka(17mml pro kapkovacl potrubí vlastni

2 07S. 0.3.1.11.3.01.009 Kolínko |17mm) gro kapkovacl potrubí vlastní i

2 076. B.3.1.11.3.01_010 T-kus Il7mmlpro kapkovaclpotrubí vlastnir 2 077. B.3.1.11.3.01 011 Tvarovka 17mm x3/4"AGcro kaokovad potrubí vlastni

2 076. B.3.1.11.3.01 012 16mm ventilek pro kapkovacl potrubí16x 16mm vlastni
.1

2 079. B.3.1.11.3.01 013 Indikátor provozukagfcovaclhosystému vlastni

2 060. B.3.1,11.3.01 014 odvzdušňovaci/irivzdušftovaciventil vlastní J

B.3.1.11.04:Potrubí e tvarovky k pe potrubí 40351
B,3.1.11,4.01: Potrubi a tvarovky k pe potrubí 40 351

|___2 081. B.3.1.11.4.01 001 32x2 0 PESO PP-MD SOFT prňrubl,'PN 8. S0R17, role lOOm
9 775 vlastni

2 082. B.3.1.11.4.01 002 + tvarovky k PE 32x2 Omm kpl 2 589 vlastni

2 083. B.3.1.11.4.01 003 40x 24 PE100 PE-HD potrubí, SDR-17 PN10 rolelOOm 7 006 vlastni

2 064. B.3.1.11.4,01004____________________4 tvarovky k PE 40x2,4mm_________________ kpl 2 730 vlastni

2085. 8.3.1.11.4.01_005 Chránlčka ocelovž 89x3,6 _____________ 12 739 vlastni

2 086. B.3.1.11.4.01 006 " Chrámětopofle* d90 __ ~
5 512 vlastni

6.3.1.1J.0S: Filtrace, čerpací stanice a příslušenství

B.3.1.11.5.01:Filtrace,cerpací stanice a příslušenství
2 087, B,3.1.11.5.01 001 Filtr StTOVÝ1" s vněl. závitem, 130 mikronů. PN8 vlastni 1 ~____________
2 088. B.3.1.11.5.01 002 Kul - i ventil 1" vnitfní závit, bez . .pouštěnl/PN16 ________________ vlastni

2 089. B.3.1.11.5.01_003 Mosaznávsuvka 5/4" vnější závit, PN 16 vlastni | J
2 090. B.3.1,11.5.01 004 Mosazná znělná kla:ka 5/4’ (klapka mosaz) vlastni

2 091. B.3.1.11.5.01_005 VN3/7,5"ponorné č. 0,9kW 230V,kabel 20 m.spln.skUft vlastni I ____|
2 092, B,3.1.11.5.01.006 PRESSPC-10PAM 5/4* IP68, ovl. jednotka IP68 pročerpadla o výkonu do l,5kW, vlastni

16A

2 093. B.3.1.11.5.01 007 CYKY4x2 5mm2 ’_________ vlastni j

2094. B.3.1.11,5.01 008 CYKY3xl.5mm2 vlastni 1 |

B.3.1.11.06:Výkopové práce 26 488

B.3.1.11.6.01:Výkopovépráce 26 488
209S. B.3-1.11.6.01 001 Výkonové práce (šířkaQ.2mr vínka04m), výkop, obsyp, zásyp, hutněni m 250,000 1 22 966 vlastni

j 2096, B.3.1.11.6.01 002 Výkopovépráce prošachty (šířka0,6m;délka 0,8m; hloubka0,4m), výkop, obsyp, ks 5,000 3 522 vlastni
zásvo, hutněni 1

2 097. B.3.1.11.9.01 001 Veškeré potřebné zkoiákv kp|________ 1,000 6712 vlastni'

2 098. B.3.1.11.9.0l_002 ______Manuály a zaškoleni obsluhy, ititk. a popis* pptrubla zařízeni____________ _______________kul 1000 1543 vlastni4

2 100. B.3.1.11.9.01_004 Stavební pflpomoce,sekáni drátek a prostupu, zapraveni vč. likvidace obalů kpl 1,000 6 712 vlastni

2101 B.3.1.11.9.01.005 Montážní, upevňovací, těsníc!a pomocnýmateriál,šrouby, konzoly, závitové tyče, kpl 1,000- 9150 vlastní
objímky, - antivibračnlvložky, podložky a závěsy, těsnicí tmely, apod.

VRN: Vedlejii rozpočtové náklady 5 900 984

Poř. Kód Alter. kód RV Popis

2 050. B. 3.1.8.9.01 004 977TOO Vodivé prameni vody

Popis pokrmováni Cen* Cen. soustava Datum tměny

9 799 vlastni

8.3.1.11: Závlahový systém

B.3.1.11.01. Ovládat! systém, ovládači kabely

6.3.1.11.1.01: Ovládači systém, ovladači kabely

B.3.1.11.02: Ovládací ventily. Jachtíce 

>e**i, lachtka

B.3.1.11.03: Mlkrozávlaha a příslušenství 

B.a.1.11.3.01- Mikrozávlaha a rtMggg__________
R-<g|átortlaku - 3 50 atm výstup r0.45-5m3/hodj'

2 068. 8.3.1.11.3.01 002 3/4" sestava - LF + 3/4" filtr s regulaci tlaku

2 069. B.3.1.11.3.01 003 Koncovka ^ro 16mm kapkovacl potrubí

2 070. 8.3.1.11,3.01 _004 Zajišť. spona pro tvarovky na 16 mm potrubí

Z 071. B.3.1.11.3.01 005___________________ Zališf. bod, pro 16-17mm. 15cm hnědý ___________________

2 072. B.3.1.11.3.01 006 _____________ Zavlažovači rohož EcoRAIN šíře l,2m_______________________

Nad. kadc. oř.:rubí 16mm 2.21/h, 33cm, s komp. tlaku. lOOm role 

Nástrčná spojka(17mml pro kapkovacl potrubí 

Kolínko |17mm) gro kapkovacl potrubí 

T-kus Il7mml pro kapkovacl potrubí 

Tvarovka 17mm x 3/4"AG cro kaokovad potrubí

2 076. B.3.1.11.3.01 012 

2 079. B.3.1.11.3.01 013 

2 060. B.3.1,11.3.01 014 odvzdušňovaci/irivzdušftovaci ventil

16 mm ventilek pro kapkovacl potrubí 16x 16 mm 

Indikátor provozu kagfcovaclho systému

Z 073. B.3.1.11.3.01 „ 007 

2 074. 0.3.1.11.3.01 008 

2 07S. 0.3.1.11.3.01.009 

2 076. B.3.1.11.3.01 _010 

r 2 077. B.3.1.11.3.01 011

B.3.1.11.3.01 001 vlastni [

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni |

vlastni

vlastni

vlastni

vlastní

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastní

□
j

í

i

.1

J

B .3.1.11.04: Potrubí e tvarovky k pe potrubí 

 B,3.1.11,4.01: Potrubi a tvarovky k pe potrubí
|___2 081. B.3.1.11.4.01 001 32x2 0 PESO PP-MD SOFT prňrubl,' PN 8. S0R17, role lOOm

+ tvarovky k PE 32x2 Omm

40x 24 PE100 PE-HD potrubí, SDR-17 PN10 rolelOOm

2 064. B.3.1.11.4,01004____________________4 tvarovky k PE 40x2,4mm_________________

2085. 8.3.1.11.4.01_005 Chránlčka ocelovž 89x3,6 _____________

2 086. B.3.1.11.4.01 006 " Chrámě topofle* d90 __ ~

2 082. B.3.1.11.4.01 002 

2 083. B.3.1.11.4.01 003

kpl

kpl

40 351 

40 351
9 775

2 589 

7 006 

2 730 

12 739

5 512

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

2 087, B,3.1.11.5.01 001

2 088. B.3.1.11.5.01 002 

2 089. B.3.1.11.5.01_003 

2 090. B.3.1,11.5.01 004 

2 091. B.3.1.11.5.01_005 

2 092, B,3.1.11.5.01.006

2 093. B.3.1.11.5.01 007 

2094. B.3.1.11,5.01 008

6.3.1.1J.0S: Filtrace, čerpací stanice a příslušenství 

B.3.1.11.5.01: Filtrace, cerpací stanice a příslušenství
Filtr StTOVÝ 1" s vněl. závitem, 130 mikronů. PN8

Kul - i ventil 1" vnitfní závit, bez . .pouštěnl/PN16 ________________

Mosazná vsuvka 5/4" vnější závit, PN 16 

Mosazná znělná kla:ka 5/4’ (klapka mosaz)

VN 3/7,5" ponorné č. 0,9kW 230V,kabel 20 m.spln.skUft 

PRESS PC-10PAM 5/4* IP68, ovl. jednotka IP68 pro čerpadla o výkonu do l,5kW, 
16A 

CYKY4 x2 5 mm2 ’_________

CYKY3xl.5mm2

vlastni 1 ~____________

vlastni

vlastni | J 

vlastni

vlastni I ____ |

vlastni

vlastni j

vlastni 1 |

B.3.1.11.06: Výkopové práce

B.3.1.11.6.01: Výkopové práce
26 488

26 488
209S. B.3-1.11.6.01 001 Výkonové práce (šířka Q.2mr vínka 0 4m), výkop, obsyp, zásyp, hutněni m 250,000 1 22 966 vlastni

j 2096, B.3.1.11.6.01 002 Výkopové práce pro šachty (šířka 0,6m; délka 0,8m; hloubka 0,4m), výkop, obsyp, 
zásvo, hutněni

ks 5,000 3 522 vlastni 1

2 097. B.3.1.11.9.01 001 Veškeré potřebné zkoiákv kp|________ 1,000 6 712 vlastni'

2 098. B.3.1.11.9.0l_002 ______ Manuály a zaškoleni obsluhy, ititk. a popis* pptrubl a zařízeni____________ _______________kul 1000 1543 vlastni 4

2 100. B.3.1.11.9.01_004 Stavební pflpomoce, sekáni drátek a prostupu, za praven i vč. likvidace obalů kpl 1,000 6 712 vlastni

2101 B.3.1.11.9.01.005 Montážní, upevňovací, těsníc! a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, 
objímky, - antivibračnl vložky, podložky a závěsy, těsnicí tmely, apod.

kpl 1,000- 9150 vlastní

VRN: Vedlejii rozpočtové náklady 5 900 984



Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokraji /árii MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum/měny

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 900 984
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5900984
V01; Průzkumné, geodetické a projektovépráce 498 219

_____ _____ _____‘ ~ —T' y t»—-«t * --roíektové práce 498 219
3102. V01_001 ___ ____Průzkumné práce jindenespecifikované 6124 vlastni

2103. V01 002 IníenírskoyeoS-pcké práce a posudky 146985 vlastni

2 104. V01 003 Měření (monitorinR) hlukové hladiny 61244 vlastni

2 105. V01_004 ____________Geodeticképrácepřiprováděni stavby soubor 204 243 vlastni

^ 2106. V01_006___________________________ Hydrogeologické práce a posudky __ 73493 vlastni

1 2 107. V01.007 Rozbory vody 6124 vlastni

V02: Projektové práce v průběhu bouradch prací 35S 214

V02-: Projek*!n aráce v průběhu bouracích prací
2 108. V02 001 Vyhotovení a komuietace dokumentace skutečného provedeni stavbv soubor 1,000 183 732 vlastni

2109. V02_002 Dodavatelská dokumentacejinde neuvedená: dokumentacepro pomocně práce a 1,000 171483
konstrukce, - výrobně technická dokumentace, dokumentace výrobkůdodaných na
stavbu, ato.

V03:Zařízenistaveniště

2110. V03J301 POPI50VÁ_POLOŽKA_pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkovéceny
zahrnout:dopravu, montáž, - demontáž, nájem a průběžnou údríbu veškerých
zařízeníamateriálů. Délka využiti jednotlivých / zařízeni vychází z harmonogramu
dodavatele stavby, tuto délku je nutné zohlednit do jednotkové ceny - jednotlrvýcl
tnfoeni-------------------------------------------------------------------------------------------------

p 2111. V03 002 Připojeni zařízeni stavby na stávající rozvod vody, zřízeni dočasné přípojky vody 2
2 112. J/03 003 Přibaleni zařízeni stavby na stávajícírozvodyelektrické energie_____________

(~ 2 113. V03_005 Odvodněni staveniště___________________________________________

j 2114. V03006 Sestava dočasných objektů zařízenistaveniště, např. WCmobilní, stavební buňky,
oploceni____________________________________________________________

2115. V03 008 Osvětlení zařízenistaveniště___________________________

2116. V03 010 čisticí zóna tmoautomobilyv plošedle ZOBP________________________________

2117. V03_011 VertikálnístavenBtnl přesuny hmot - jeřáby a autojefáby, stavební výtahyvčetně
nákladů na- obslužný personál s_______________________________

2118. V03_012 HorizontálnístavenBtnl přesuny hmot - mechanizovaná I ruční přeprava, včetně
nákladůnaobslužný - personál

2119. V03_013 Projektové práce ;pro zařízenistaveniště_________

2120. V03_014 Dočasné zpevněněplochya staveništni komunikace v ploše dleZOBP včetně zpevněni
sjezduzveřejně- komunikace____________

2121. V03 015 Ostraha staveniště _________________________

2122. V03016 Zrušeni zařízeni staveniště

2 123. V03JJ17 Úprava terénu po zrušeni zařízeni staveniště a uvedenido původníhostavu

2 124. V03 018 Akustická měřeni a opatřeni pro snížení hladin, hluku a vibraci

2125. V03.019 Dočasný informační systém stavby ____________________

2126. V03_020 Přechodnédopravní značeni

V04: Inženýrskáčinnost a zkoušky 140079
V04.. Inženýrská činnost a zkoušky 140079

| 2127. V04 001 Inženýrskáčinnost soubor 1,000 36 746 vlastni

2128. V0ŮJM2 Zajištěni všechostatní nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN jinde neuvedné soubor 1,000 103332 vlastni ?
V05:Ostatnf náklady 219 253

V05.:Ostatní náklad* 219 253
2 129. VOS 001 Vvčištění územ! ; řad zaháivnlm realizace staveniště soubor tooo 73493 vlastni

1

J. 130. VOS 002 Čištěni pfiieh‘-'chkomunikaci chodníků soubor 1,000 91866 vlastni
1

2 131. VOS 004 Čištěni vozidel cři vvtezdu ze staveniště soubor 1000 41646 vlastni 1

2132. V05 007 Vzorkováni 'énde neuvedené soubor 1,000 12 249 vlastni

V06: Ochranná prvků 24 498

V06.: Ochrannéprvku 24498
2 133. V06_001 Ochrana, zakryti a odkryti nových konstrukci před poškozením během realizace stavby

www.ocea.cz 75 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokraji /árii MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum/měny

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

V01; Průzkumné, geodetické a projektové práce 

_____   _____ _____‘ ~ —T' y t»—-« t * --roíektové práce
3102. V01_001   ___ ____ Průzkumné práce jinde nespecifikované

2103. V01 002 IníenírskoyeoS-pcké práce a posudky

2 104. V01 003 Měření (monitorinR) hlukové hladiny

2 105. V01 _004 ____________Geodetické práce při prováděni stavby
^ 2106. V01_006___________________________ Hydrogeologické práce a posudky

1 2 107. V01.007 Rozbory vody

soubor

5 900 984

5900 984 

498 219

498 219
6124 

146985 

61244 

204 243

__  73493

 6124

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

V02: Projektové práce v průběhu bouradch prací 35S 214

V02-: Projek*! n aráce v průběhu bouracích prací  
2 108. V02 001 Vyhotovení a komuietace dokumentace skutečného provedeni stavbv soubor 1,000 183 732 vlastni

2109. V02_002 Dodavatelská dokumentace jinde neuvedená: dokumentace pro pomocně práce a 
konstrukce, - výrobně technická dokumentace, dokumentace výrobků dodaných na 
stavbu, ato.

1,000 171483

2110. V03J301

p 2111. V03 002

2 112. J/03 003 

(~ 2 113. V03_005 

j 2114. V03006

2115. V03 008

2116. V03 010

2117. V03_011

2118. V03_012

2119. V03_013

2120. V03_014

2121. V03 015

2122. V03016 

2 123. V03JJ17

2 124. V03 018

2125. V03.019

2126. V03_020

V03: Zařízeni staveniště

POPI50VÁ_POLOŽKA_pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny 
zahrnout: dopravu, montáž, - demontáž, nájem a průběžnou údríbu veškerých 
zařízení a materiálů. Délka využiti jednotlivých / zařízeni vychází z harmonogramu 
dodavatele stavby, tuto délku je nutné zohlednit do jednotkové ceny - jednotlrvýcl
tnfoeni------------------------------------- ------------ ------------------------------------------------

Připojeni zařízeni stavby na stávající rozvod vody, zřízeni dočasné přípojky vody

Přibaleni zařízeni stavby na stávající rozvody elektrické energie_____________

Odvodněni staveniště___________________________________________

Sestava dočasných objektů zařízeni staveniště, např. WC mobilní, stavební buňky,
oploceni____________________________________________________________

Osvětlení zařízeni staveniště______________________ _____

čisticí zóna tmo automobily v ploše dle ZOBP________________________________

Vertikální stave nBtnl přesuny hmot - jeřáby a autojefáby, stavební výtahy včetně
nákladů na - obslužný personál s_______________________________

Horizontální stavenBtnl přesuny hmot - mechanizovaná I ruční přeprava, včetně 
nákladů na obslužný - personál  

Projektové práce ;pro zařízeni staveniště_________

Dočasné zpevněně plochy a staveništni komunikace v ploše dle ZOBP včetně zpevněni 
sjezdu z veřejně - komunikace____________

Ostraha staveniště _________________________

Zrušeni zařízeni staveniště

Úprava terénu po zrušeni zařízeni staveniště a uvedeni do původního stavu

Akustická měřeni a opatřeni pro snížení hladin, hluku a vibraci

Dočasný informační systém stavby ____________________

Přechodné dopravní značeni

V04: Inženýrská činnost a zkoušky

V04.. Inženýrská činnost a zkoušky

140079

140079
| 2127. V04 001 Inženýrská činnost soubor 1,000 36 746 vlastni

2128. V0ŮJM2 Zajištěni všech ostatní nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN jinde neuvedné soubor 1,000 103 332 vlastni □
V05: Ostatnf náklady

V05.: Ostatní náklad*

219 253

219 253
2 129. VOS 001 Vvčištění územ! ; řad zaháivnlm realizace staveniště soubor tooo 73493 vlastni 1
J. 130. VOS 002 Čištěni pfiieh‘-'ch komunikaci chodníků soubor 1,000 91866 vlastni 1

2 131. VOS 004 Čištěni vozidel cři vvtezdu ze staveniště soubor 1000 41646 vlastni 1
2132. V05 007 Vzorkováni 'énde neuvedené soubor 1,000 12 249 vlastni

2 133. V06_001

V06: Ochranná prvků

V06.: Ochranné prvku   
Ochrana, zakryti a odkryti nových konstrukci před poškozením během realizace stavby

24 498 

24498

www.ocea.cz 75 z 75 13.10.2022

2





REKAPITULACE

Popis Cena

S: Poliklinika Urxova Neratovice 6 239 420
A.l: Stavební objekt 5 469 631
A.l.l:Architektonicko stavebnf řešení 5 469 631
A.l.1.03:Nové konstrukce a sanace 339 105
A.l.1.04:Skladby 3 992 821
A.1.1.05: Výplně otvorů 110 033
A.l.1.06: Prvky 1 027 672

B.l: Plochy a úpravy území 35 560
B.1.2: Sadové úpravy 35 560

B.1.2.01: Sadové úpravy 35 560
B.2: Komunikace pozemní 734 228
B.2.1: Dopravní řešení 734 228

B.2.1.01: Zemní práce 364 895
B.2.1.03: Nové konstrukce a sanace 55 576
B.2.1.98: Likvidace suti 313 756

Celkem (bez DPH) 6 239 420
DPH 21% 1310 278

Celkem (včetně DPH) 7 549 698

www.ocea.cz lzl 13.10.2022

REKAPITULACE

Popis Cena

S: Poliklinika Urxova Neratovice
A. l: Stavební objekt

A. l.l: Architektonicko stavebnf řešení
A.l.1.03: Nové konstrukce a sanace
A.l.1.04: Skladby
A. 1.1.05: Výplně otvorů
A. l.1.06: Prvky

B. l: Plochy a úpravy území

B. 1.2: Sadové úpravy
B. 1.2.01: Sadové úpravy

B.2: Komunikace pozemní

B.2.1: Dopravní řešení
B.2.1.01: Zemní práce
B.2.1.03: Nové konstrukce a sanace
B.2.1.98: Likvidace suti

6 239 420

5 469 631
5 469 631

339 105
3 992 821

110 033
1 027 672

35 560
35 560
35 560

734 228
734 228
364 895

55 576
313 756

Celkem (bez DPH)
DPH 21%

6 239 420
1310 278

Celkem (včetně DPH) 7 549 698

www.ocea.cz lzl 13.10.2022





Poř. Kód Popis pokrajování MJ Výměra Jedn. ctná Cen* Cen. soustava Datum změny

S: Poliklinika Urxova Neratovice $ 239 420
A.1: Stavební objekt 5 469 631
A.1.1: Architektonicko stavební řešení 5 469 631
A.1.1.03: Nové konstrukce a sanaci 33? 105
006: Úpravy povrchu 23 565
>062 Úprava povrchu vnější ________________________________________________________________________________________________ 23 565

14. 621221131.ZP Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledň desky zminerálnívíny ti přes 120 do m2 12,580 14 548 odvozeno ÚRS 17.2.2022
160 mm

15. 63151531.2R deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád tl 140mm m2 12.580 9 017 odvozeno ÚRS 17.2.2022
Výkazvýměn 1NP, IV;12,58 12,580

777: Podlahy lité 67 947
7775: Podlahy líté - stérky a potěry 67 947

3 000. 777511141.ZP Epoxidová stěrka ,-odlah schodišť m2 59013 .JM 67 947 odvozeno ÚR5 5.1.2022
Výkazvýměr; Schodiště 1

15,49 15,490
15,49 15,490
1,5*7,63 11,445
Schodiště 10
12,1 12,100
1,2*3,74 4,488

784: Malby 247 593
7B41: Malby a nátěry 247 593

3 001. 7S418U02.ZC Latexm-v omyvateln.- nátěr stěn m2 1189JMC(? ? Tm 247 593 odvozeno ÚRS 5.1.2022
Výkaz výměr: Č.m. 1.02; 197,15 197,150

Č.m 1.05; 74,5 74,500
Č.m. 1.17.7; 5,93 5,930
Č.m 1-17.7; 20,94 20,940
Č.m 1.17.7:4.25 4,250
Č.m. 1.18.2; 18,61 18,610
Č.m. 1.25; 60,24 60,240
Č.m 2.03; 168,09 168,090
Č.m. 2.05; 51,4 51,400
č.m 2.06; 147,65 147,650
Č.m 2.08; 37,04 37,040
Č.m. 3.02: 101,4 101,400
č.m. 3.02;3 3,000
Č.m. Schodišti 2;171,59 171,590
Č.m. Schodiště 2; 75,B2 75,820
Č.m. Schodišti 2; 51,43 51,430

A-1.1.04; Skladby 3 992 821
P: Podlahy 2 828 469
P01: Podlaha na terénu - pvc + podlahové vytápá* 424 467

3 002- 7711S1014.ZP Samonlvelační stěrka nodlah d 10 mm m2 330 758 04 160 029 odvozeno ÚRS 5.1.2022
Výkazvýměr: Č.m. 1.01.1; 90,47-15,49 1,5*7,63/2 69,25a

Č.m 1.01.1;2,27 2,270
Č.m. 1.02; 127,31 127,310
Č.m, 1.03; 8,94 8,940
C.m. 1.03; 7,79 7,790
Č,m 1.04; 20,84 20,840
Č.m. 1.0S; 46,3 46,300
Č.m. 1.07; 2,88 2.880
č.m 1.18.1;1,53 1,530
Č.m. 1.19.1; 3,36 3,360
č.m. 1.25; 40,28 40,280

5 000. 7111U001.ZP Proveden í izo láce proti zemn i vi hkosti vodorovné nátěrem penetračnim m2 351,970 Ml' 6467 odvozeno ÚRS 28.2.2022

5001. 11163150 lak r-enetrační asfalto-ý t 0,141 9312 ÚRS 2021-1 28.2.2022
Výkaz výměr: 351,97*0,4/1000 0,141

5 021. 2841104S.ZP3 PVCvinyíTyp B Extrémnětrvanlivá, na údržbu nenáročná podlahová krytina z rr>2 312,318 •* 248 658 odvozeno ÚRS 8.3.2022
homogenního vinvfu

Výkaz výměr: Č,m. 1.01.1; 68,648 68,648
Č.m. 1.02; 127,31 127,310
č.m. 1.03; 8,94 8,940
Č.m. 1.04, 2 0,54 20,840
Č.m 1.05; 46,3 46,300
č.m 1.25; 40.28 40,280

P02: Podiaha na terénu - pvc 797 500
3003. 771151014.ZP Samonivelační stěrka lodlah tl 10 mm m2 591.352 286 354 odvozeno ÚRS 5.1.2022

Výkaz výměr: Cm: 1.06.1;63,7 63,700
Č,m.: 1.06.2;9,68 9,680
Č.m.: 1.06.3; 9,78
Č.m.: 1.06.4; 6
Č.m.: 1.06.5;9,91
Č.m.: 1.06.6; 4,18
Č.m.-1.06.7; 5,0 5,720
Č.m.: 1.06.8; 4,11 4,110
Č.m.: 1.07; 5,48
Č.m.: 1.08; 7,4 7,400
Č.m.: 1.09; 6,58 6,580
Č.m.: 1.10; 35,6412,1-1,2*3,74 19,052

Č.m,: 1.11.1; 7,89 7,890

Č.m.: 1.11.2; 2,08 2,080
Č.m.: 1.12.1;33,56 33,560
Č.m.: 1.12.2; 3,6 3,600

Č.m: 1.13.1;28,07 28,070
Č.m.: 1.13.2; 5,77 5,770
Č.m.: 1.13.3; 1,26 1,260
Č.m.: 1.13.4; 1,43 1,430
Č.m.: 1,15.1; 14,56 14,560

Č.m.-. 1,15.2; 15,96 15,960
Č.m.: 1.16.1; 12,05 12,050
Č.m.: 1.16.2;16,16 16,160
Č.m.: 1,17.1;37.27 37,270
Č.m.: 1.17.2; 10,41 10,410
Č.m.; 1,17,3; 4,41 4,410
Č.m.: 1.17.4; 13,66 13,660
Č.m.: 1.17.7,6,63 8,630
č.m.: 1,17.8; 30,55 30,550
Č.m.: 1.17.10;3,87 3,870
Č.m.; 1.17,11; 14,61 14,610
č.m.: 1,18.1; 18,44 18,440
Č.m.: 1,18 2; 4,58 4,580
Č.m,: 1.18,7; 3,91 3,910
č,m.: 1,18.8:3,91 3,910
Č,m.: 1.18.9; 13,11 13,110

www.ocea.cz 1 z 5 13.10.2022

Poř. Kód Popis pokrajování MJ Výměra Jedn. ctná Cen* Cen. soustava Datum změny

S: Poliklinika Urxova Neratovice $ 239 420

A.1: Stavební objekt 5 469 631

A.1.1: Architektonicko stavební řešení 5 469 631

A. 1.1.03: Nové konstrukce a sanaci 33? 105

006: Úpravy povrchu 23 565
>062 Úprava povrchu vnější ________________________________________________________________________________________________ 23 565

14. 621221131.ZP Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledň desky z minerální víny ti přes 120 do
160 mm

m2 12,580 14 548 odvozeno ÚRS 17.2.2022

15. 63151531.2R deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád tl 140mm m2 12.580 9 017 odvozeno ÚRS 17.2.2022

Výkaz výměn 1NP, IV; 12,58 12,580

777: Podlahy lité

7775: Podlahy líté - stérky a potěry

67 947

67 947
3 000. 777511141.ZP Epoxidová stěrka ,-odlah schodišť m2 59013 .JM 67 947 odvozeno ÚR5 5.1.2022

Výkaz výměr; Schodiště 1
15,49
15,49
1,5*7,63
Schodiště 10
12,1
1,2*3,74

784: Malby

7B41: Malby a nátěry

15,490
15,490
11,445

12,100
4,488

247 593

247 593
3 001. 7S418U02.ZC Latexm-v omyvateln.- nátěr stěn m2 1189JMC (■ ■ Tm 247 593 odvozeno ÚRS 5.1.2022

Výkaz výměr: Č.m. 1.02; 197,15 197,150
Č.m 1.05; 74,5 74,500
Č.m. 1.17.7; 5,93 5,930
Č.m 1-17.7; 20,94 20,940
Č.m 1.17.7:4.25 4,250
Č.m. 1.18.2; 18,61 18,610
Č.m. 1.25; 60,24 60,240
Č.m 2.03; 168,09 168,090
Č.m. 2.05; 51,4 51,400
č.m 2.06; 147,65 147,650
Č.m 2.08; 37,04 37,040
Č.m. 3.02: 101,4 101,400
č.m. 3.02;3 3,000
Č.m. Schodišti 2;171,59 171,590
Č.m. Schodiště 2; 75,B2 75,820
Č.m. Schodišti 2; 51,43 51,430

A-1.1.04; Skladby 3 992 821

P: Podlahy 2 828 469

P01: Podlaha na terénu - pvc + podlahové vytápá* 424 467
3 002- 7711S1014.ZP Samonlvelační stěrka nodlah d 10 mm m2 330 758 04 160 029 odvozeno ÚRS 5.1.2022

Výkaz výměr: Č.m. 1.01.1; 90,47-15,49 1,5*7,63/2 69,25a
Č.m 1.01.1;2,27 2,270
Č.m. 1.02; 127,31 127,310
Č.m, 1.03; 8,94 8,940
C.m. 1.03; 7,79 7,790
Č,m 1.04; 20,84 20,840
Č.m. 1.0S; 46,3 46,300
Č.m. 1.07; 2,88 2.880
č.m 1.18.1;1,53 1,530
Č.m. 1.19.1; 3,36 3,360
č.m. 1.25; 40,28 40,280

5 000. 7111U001.ZP Proved en í i zo láce proti zemn i vi h kosti vod orovn é nátěrem penetračn im m2 351,970 Ml' 6467 odvozeno ÚRS 28.2.2022

5001. 11163150 lak r-enetrační asfalto-ý t 0,141 9312 ÚRS 2021-1 28.2.2022

Výkaz výměr: 351,97*0,4/1000 0,141
5 021. 2841104S.ZP3 PVCvinyíTyp B Extrémně trvanlivá, na údržbu nenáročná podlahová krytina z rr>2 312,318 •* 248 658 odvozeno ÚRS 8.3.2022

homogenního vinvfu

Výkaz výměr: Č,m. 1.01.1; 68,648 68,648
Č.m. 1.02; 127,31 127,310
č.m. 1.03; 8,94 8,940
Č.m. 1.04, 2 0,54 20,840
Č.m 1.05; 46,3 46,300
č.m 1.25; 40.28 40,280

P02: Podiaha na terénu - pvc 79 7 500
3 003. 771151014.ZP Samonivelační stěrka lodlah tl 10 mm m2 591.352 286 354 odvozeno ÚRS 5.1.2022

Výkaz výměr: Cm: 1.06.1; 63,7 
Č,m.: 1.06.2; 9,68 
Č.m.: 1.06.3; 9,78 
Č.m.: 1.06.4; 6 
Č.m.: 1.06.5; 9,91 
Č.m.: 1.06.6; 4,18 
Č.m.-1.06.7; 5,0 
Č.m.: 1.06.8; 4,11 
Č.m.: 1.07; 5,48 
Č.m.: 1.08; 7,4 
Č.m.: 1.09; 6,58
Č.m.: 1.10; 35,6412,1-1,2*3,74

63,700
9,680

5,720
4,110

7,400
6,580

19,052

Č.m,: 1.11.1; 7,89 7,890
Č.m.: 1.11.2; 2,08 2,080
Č.m.: 1.12.1;33,56 33,560
Č.m.: 1.12.2; 3,6 3,600
Č.m: 1.13.1; 28,07 28,070
Č.m.: 1.13.2; 5,77 5,770
Č.m.: 1.13.3; 1,26 1,260
Č.m.: 1.13.4; 1,43 1,430
Č.m.: 1,15.1; 14,56 14,560
Č.m.-. 1,15.2; 15,96 15,960
Č.m.: 1.16.1; 12,05 12,050
Č.m.: 1.16.2; 16,16 16,160
Č.m.: 1,17.1; 37.27 37,270
Č.m.: 1.17.2; 10,41 10,410
Č.m.; 1,17,3; 4,41 4,410
Č.m.: 1.17.4; 13,66 13,660
Č.m.: 1.17.7,6,63 8,630
č.m.: 1,17.8; 30,55 30,550
Č.m.: 1.17.10; 3,87 3,870
Č.m.; 1.17,11; 14,61 14,610
č.m.: 1,18.1; 18,44 18,440
Č.m.: 1,18 2; 4,58 4,580
Č.m,: 1.18,7; 3,91 3,910
č,m.: 1,18.8:3,91 3,910
Č,m.: 1.18.9; 13,11 13,110

www.ocea.cz 1 z 5 13.10.2022



Pof. Kód Popis Popis pokropováni MJ Výměr* Jedn. ceno Ceno Cen. soustava Datum změny

1.1B.10; 2,94 7,940
1.18.11: 24,8 24,800
1.19,1; 82,89 82.890
1.19.2; 3,52 3,520
1.19.3; 6,62 6,620
1.20.1; 7 78 7,780
1.20.2; 2 2,600
1.20.3; 1 1,360

5 002. 711111001.ZP Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné nátěrem penetračním m2 608/140 11179 odvozeno ÚRS 28.2.2022
í H -I

5 003. 11163150 lak penetračnl asfaltový _t __________0,243j | 16 098 ÚRS 2021-1 28.2.2022

Výkaz výměr: 606,44*0,4/1000 0.Z43
5 022. 2B411Q45.ZP2 PVC vinyl TypA - Homogenníbezpečnostní protiskluzová vinylová podlahovina se m2 348,060 B. 289905 odvozeno ÚRS B.3.2022

vsypem

Výkaz výměr: Č.m. 1.13.1; 28,07 28,070
Č.m. 1.13.2; 5,77 5,770
Č.m. 1.13.3; 1,26 1,260
Č.m. 1.13.4; 1,26 1,260
Č.m. 1.15.1; 14,56 14,560
Č.m. 1.15.2; 15,96 15,960
Č.m. 1.16.1; 12,05 12,050
Č.m. 1.16,2; 16,16 16,160
Č.m. 1.17.1; 37,27 37,270
Č.m. 1.17.2; 10,41 10,410
Č.m. 1.17.3: 4,41 4,410
Č.m. 1.17.4; 13,66 13,660
Č.m. 1.17.7; 6,63 6,630
Č.m. 1.17.8; 30,55 30,550
č.m. 1.17.10; 3,87 3,870
Č.m. 1.17.11; 14,61 14,610
Č.m. 1.18.7; 3,91 3,910
Č.m. 1.18.8; 3,91 3,910
Č.m. 1.18.9; 13,11 13,110
Č.m. 1.18.10; 2,94 2,940
č.m. 1.18.11; 24,8 24,800
Č.m. 1.19.1; 82,69 82,890

5 023. 2B411045.ZP3 PVC vinyl Typ B Extrémně trvanlivá, na údržbu nenáročná podlahová krytina z m2 243,622 m 193 965 odvozeno ÚRS B.3.2022

homozenníhovinylu ?
Výkaz výměr: Č.m. 1.06.1; 63,7 63,700

Č.m. 1.06.2; 9,68 9,680
Č.m. 1.06.3; 9,78 9,780
Č.m. 1.06.4; 6 6,000
Č.m. 1.06.5; 9,91 9,910
Č.m. 1.06.6; 4,18 4,180
Č.m. 1.06.7; 5,72 5,720
Č.m. 1.06.8; 4,11 4,110
Č.m. 1.07; 5,48 5,460
Č.m. 1.08; 7,4 7,400
Č.m. 1.09; 6,58 6,580
Č.m. 1.10; 35,64-12,1-1,2*3,74 19,052
Č.m. 1.11.1; 7,89 7,890
Č.m. 1.13.2; 2,08 2,080
Č.m. 1.12.1; 33,56 33,560
Č.m. 1.12.2; 3,6 3,600
Č.m. 1.1B.1; 18,44 18,440
Č.m. 1.18.2; 4,SS 4,580
Č.m. 1.19.2; 3,52 3,520
Č.m. 1.19.3; 6,62 6,620
Č.m. 1.2D.l; 7,78 7,780
Č.m. 1.20.2: 2,6 2,600
Č.m. 1.20.3; 1,36 1,360

P03: Podlaha na terénu- keramická dlažba________________________________________________________________________________________________________________________________________________37 942
3 004. 77US1014.ZP SamonivelaČní stěrka podlah tl 10 mm m2 71,770 m-m 34 724 odvozeno ÚRS 5.1.2022

5 004. 711111001.ZP Provedení Izolace proti zemni vlhkosti vodorovné nátěrem penetračním m2 71,770 1319 odvozeno ÚRS 28.2.2022

5 005. 11163150 lak panetračníasfaltový t 0,029 1 899 ÚRS 2021-1 28.2.2022

Výkaz výměr: 71,77*0,4/100© 0,029

P04: Podlaha 2.NP, 3.NP - pvc - podlahové vytápěni
3005. 771151014.ZP SamonivelaČní stěrka podlah ti 10 odvozeno ÚRS 5.1.2022

5 025. 28411045.ZP3 PVC vinyl Typ B Extrémně trvanlivá, na údržbu nenáročná podlahová krytina z m2 313,388 249 510 odvozeno ÚRS 8.3.2022
horrn*ennlho vinylu

1

Výkaz výměr: Č.m. 2.01.1; 35,1-15,49-1,5'7,63/2 13,888
Č.m. 2.02; 14,43 14,430
Č.m. 2.03; 108,59 108,590
Č.m. 2.04; 12,56 12,560
Č.m. 2.05; 22,75 22.7SO
Č.m. 2.06; 101,66 101,660
Č.m. 2.07; 19,77 19,770
Č.m. 2.08,-19,74 19,740

P05: Pooiaha 2.NP. 3.NP - pvc 1 027 541
3 006. 771151014.ZP SamonivelaČní stěrka podlah tl 10 mm m2 767,440 4M 371 308 odvozeno ÚRS 5.1.2022

Výkaz výměr: Č.m. 2.09.1; 7,89 7,890
Č.m. 2.09.2; 16,47 16,470
Č.m. 2.10; 3,42 3,420
Č.m. 2.11.1; 13,57 13,570
Č.m. 2.112;11,89 11,890
Č.m. 2.11.5; 15,1 15,100
Č.m. 2.12.1;26,11 26,110
Č.m. 2.12.2;ll,58 11,S80
Č.m. 2.12.3; 2,29 2,290
Č.m. 2.13.1; 19,89 19,890
Č.m. 2.13.2; 3,69 3,690
Č.m, 2.13.5; 1,17 1,170
Č.m. 2.13.6; 1,1 1,100
Č.m. 2.13.T; 11,!“ 11,390
Č.m. 2.14.1; 16,45 16,450
Č.m. 2.14.2:12,27 12,270
Č.m. 2.15.1; 18,46 18,460
Č.m. 2.15.2;15,8 15,800
Č.m. 2.16.1:26,18 26,180
Č.m. 2.16.2; 6,a 6,800
Č.m. 2.16.5; 1,03 1,030
Č.m. 2.20.1:25,75 25,750
Č.m. 2.20.2; 7,15 7,150
Č.m. 2.20.5; 1,15 1,150
Č.m. 2.21.1; 26,9 26,900
Č.m. 2.21.2; 3,32 3,320
Č.m. 2.22.1; 14,85 14,850
Č.m. 2.22.2; 12,48 12,480
Č.m. 2.22.5; 2,46 2,460
Č.m. 2.23:17,87 17,870
Č.m. 2.24.1; 14,97 14,970
Č.m. 2.24.2; 12,48 12,480
Čm. 2.24.4,2,59 2,590
Č.m. 2.25.1; 14,98 14,980
Č.m. 2-25.2; 12,48 12,480

www.ocea.cz 2 z 5 13.10.2022

Pof. Kód Popis Popis pokropováni MJ Výměr* Jedn. ceno Ceno Cen. soustava Datum změny

1.1B.10; 2,94 
1.18.11: 24,8 
1.19,1; 82,89 
1.19.2; 3,52 
1.19.3; 6,62
1.20.1; 7 
1.20.2; 2 
1.20.3; 1

78

5 002. 711111001.ZP Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné nátěrem penetračním

5 003. 11163150 lak penetračnl asfaltový

7,940 
24,800 
82.890 
3,520 
6,620 
7,780 
2,600 

 1,360
m2 608/140 11179 odvozeno ÚRS 28.2.2022

í H -I
_t __________ 0,243 j | 16 098 ÚRS 2021-1 28.2.2022

Výkaz výměr: 606,44*0,4/1000 0.Z43
5 022. 2B411Q45.ZP2 PVC vinyl Typ A - Homogenní bezpečnostní protiskluzová vinylová podlahovina se

vsypem
m2 348,060 B. 289905 odvozeno ÚRS B.3.2022

Výkaz výměr: Č.m. 1.13.1; 28,07 28,070
Č.m. 1.13.2; 5,77 5,770
Č.m. 1.13.3; 1,26 1,260
Č.m. 1.13.4; 1,26 1,260
Č.m. 1.15.1; 14,56 14,560
Č.m. 1.15.2; 15,96 15,960
Č.m. 1.16.1; 12,05 12,050
Č.m. 1.16,2; 16,16 16,160
Č.m. 1.17.1; 37,27 37,270
Č.m. 1.17.2; 10,41 10,410
Č.m. 1.17.3: 4,41 4,410
Č.m. 1.17.4; 13,66 13,660
Č.m. 1.17.7; 6,63 6,630
Č.m. 1.17.8; 30,55 30,550
č.m. 1.17.10; 3,87 3,870
Č.m. 1.17.11; 14,61 14,610
Č.m. 1.18.7; 3,91 3,910
Č.m. 1.18.8; 3,91 3,910
Č.m. 1.18.9; 13,11 13,110
Č.m. 1.18.10; 2,94 2,940
č.m. 1.18.11; 24,8 24,800
Č.m. 1.19.1; 82,69 82,890

5 023. 2B411045.ZP3 PVC vinyl Typ B Extrémně trvanlivá, na údržbu nenáročná podlahová krytina z m2 243,622 m 193 965 odvozeno ÚRS B.3.2022
homozen ního vinyl u ■

Výkaz výměr: Č.m. 1.06.1; 63,7 63,700
Č.m. 1.06.2; 9,68 9,680
Č.m. 1.06.3; 9,78 9,780
Č.m. 1.06.4; 6 6,000
Č.m. 1.06.5; 9,91 9,910
Č.m. 1.06.6; 4,18 4,180
Č.m. 1.06.7; 5,72 5,720
Č.m. 1.06.8; 4,11 4,110
Č.m. 1.07; 5,48 5,460
Č.m. 1.08; 7,4 7,400
Č.m. 1.09; 6,58 6,580
Č.m. 1.10; 35,64-12,1-1,2*3,74 19,052
Č.m. 1.11.1; 7,89 7,890
Č.m. 1.13.2; 2,08 2,080
Č.m. 1.12.1; 33,56 33,560
Č.m. 1.12.2; 3,6 3,600
Č.m. 1.1B.1; 18,44 18,440
Č.m. 1.18.2; 4,SS 4,580
Č.m. 1.19.2; 3,52 3,520
Č.m. 1.19.3; 6,62 6,620
Č.m. 1.2 D.l; 7,78 7,780
Č.m. 1.20.2: 2,6 2,600
Č.m. 1.20.3; 1,36 1,360

P03: Podlaha na terénu - keramická dlažba________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 37 942
3 004. 77US1014.ZP SamonivelaČní stěrka podlah tl 10 mm m2 71,770 m-m 34 724 odvozeno ÚRS 5.1.2022

5 004. 711111001.ZP Provedení Izolace proti zemni vlhkosti vodorovné nátěrem penetračním m2 71,770 1319 odvozeno ÚRS 28.2.2022

5 005. 11163150 lak panetrační asfaltový t 0,029 1 899 ÚRS 2021-1 28.2.2022

Výkaz výměr: 71,77*0,4/100© 0,029

P04: Podlaha 2.NP, 3.NP - pvc - podlahové vytápěni
3005. 771151014.ZP SamonivelaČní stěrka podlah ti 10 odvozeno ÚRS 5.1.2022

5 025. 28411045.ZP3 PVC vinyl Typ B Extrémně trvanlivá, na údržbu nenáročná podlahová krytina z m2 313,388 249 510 odvozeno ÚRS 8.3.2022
horr n*ennlho vinylu 1

Výkaz výměr: Č.m. 2.01.1; 35,1-15,49-1,5'7,63/2 13,888
Č.m. 2.02; 14,43 14,430
Č.m. 2.03; 108,59 108,590
Č.m. 2.04; 12,56 12,560
Č.m. 2.05; 22,75 22.7SO
Č.m. 2.06; 101,66 101,660
Č.m. 2.07; 19,77 19,770
Č.m. 2.08,-19,74 19,740

P05: Pooiaha 2.NP. 3.NP - pvc 1 027 541
3 006. 771151014.ZP SamonivelaČní stěrka podlah tl 10 mm m2 767,440 4M 371 308 odvozeno ÚRS 5.1.2022

Výkaz výměr: Č.m. 2.09.1; 7,89 7,890
Č.m. 2.09.2; 16,47 16,470
Č.m. 2.10; 3,42 3,420
Č.m. 2.11.1; 13,57 13,570
Č.m. 2.112; 11,89 11,890
Č.m. 2.11.5; 15,1 15,100
Č.m. 2.12.1;26,11 26,110
Č.m. 2.12.2;ll,58 11,S80
Č.m. 2.12.3; 2,29 2,290
Č.m. 2.13.1; 19,89 19,890
Č.m. 2.13.2; 3,69 3,690
Č.m, 2.13.5; 1,17 1,170
Č.m. 2.13.6; 1,1 1,100
Č.m. 2.13. T; 11,!“ 11,390
Č.m. 2.14.1; 16,45 16,450
Č.m. 2.14.2:12,27 12,270
Č.m. 2.15.1; 18,46 18,460
Č.m. 2.15.2;15,8 15,800
Č.m. 2.16.1:26,18 26,180
Č.m. 2.16.2; 6,a 6,800
Č.m. 2.16.5; 1,03 1,030
Č.m. 2.20.1:25,75 25,750
Č.m. 2.20.2; 7,15 7,150
Č.m. 2.20.5; 1,15 1,150
Č.m. 2.21.1; 26,9 26,900
Č.m. 2.21.2; 3,32 3,320
Č.m. 2.22.1; 14,85 14,850
Č.m. 2.22.2; 12,48 12,480
Č.m. 2.22.5; 2,46 2,460
Č.m. 2.23:17,87 17,870
Č.m. 2.24.1; 14,97 14,970
Č.m. 2.24.2; 12,48 12,480
Čm. 2.24.4,2,59 2,590
Č.m. 2.25.1; 14,98 14,980
Č.m. 2-25.2; 12,48 12,480

www.ocea.cz 2 z 5 13.10.2022



Pof. Kód Popis pokračováni Ml Výměra Jadn. ctná Cena Cen. soustava Datum zrniny

2,25.5; 2,59 2,590
2.26; 16,35 16,350

Č.m. 2.27.1; 12,4* 12,480
Č.m. 2.27.2; 14,98 14,980
Č.m. 2.27.3! 2,26 2,260

2.2B.1; 13,69 13.690
2.2B.2; 12,72 12,720

Č.m. 2.28.3; 2,29 2,290
č,m. 2.29.1; 13,22 13,220
Č.m. 2.29.2; 13,71 13,710

2.29,3; 2,53 2,530
2.30; 8,8 8,800
2.35.1; 16,4 16,400

Č.m. 2.35.3; 5,2 5,200
Č.m. 2.35.6; 5,2 5,200
Č.m. 3.01.1; 15,69 15.690

3.02; 66,15 66,150
3.D3; 14,51 14,510
3.04.1; 16,43 16,430
3.04.2; 20,91 10,910
3.04.3:2,52 2,520

Č.m. 3.05.1; 17,85 17,850
Č.m. 3.05.2; 3,86 3,860
Č.m. 3.05.4; 1,68 1,680

3.06.1; 17,95 17,950
3.06.2; 13,63 13,630

Č. 3.06,4; 1,68 1,680
Č.m. 3.07.1; 16,52 16.520
Č.m. 3.07.2; 11 11,000

3.07.3; 2,66 2,660
5 010. 28411045.ZP1 PVC vinyl TypCti. 2 mm homogenníelektricky vodivý, náŠlapná vrstva 0,7 mm 50,650 odvozeno ÚRS 17.1.2022

F06: Podlaha 2.NP, 3.NP -keramická dlažba
3 007. 771151014.ZP Samonivelační stěrka padlah tl 10 mm odvozeno ÚRS ls.1.2022

PO 1: Podlaha 2.NP nad exteriérem - podlahové vytá;
3 008. 771151014.ZP Samonivelační stěrka podlah tl 10mm 11040 odvozeno ÚRS |s.l,2022~

5 D28. 28411045.ZP3 PVC vinyl Typ B Extrémně trvanlivá, na údržbu nenáročná podlahová krytina z odvozeno ÚRS 8.3.2022
homogenního vinylu

Výkaz výměr: Č.m.; 2.02; 6,22
Č.m.: 2.04:4,82

P08: Podlaha 2.NP, 3.NP nad exteriérem
3 009. 771151014.ZP Samonivelační stěrka podlah tl 10 mm odvozeno ÚRS 5.1,2022

5 031. 28411Q45.ZP PVC vinyl přebarvený ve hmotě tl. 2 rr i případně homogenní elektricky vodivý. odvozeno ÚRS 8.3,2022
nášlapnávrstva0,7mm

Výkaz výměr: Č.m.: 2.09.1; 16,65

2.09.5; 4,560
2.15.1 0,300
2.16.1 0,300
3.05.2 9,340

www.ocea.cz 3 z 5 13.10.2022

Pof. Kód Popis pokračováni Ml Výměra Jadn. ctná Cena Cen. soustava Datum zrniny

Č.m.
Č.m.
Č.m.

Č.m.
č,m.
Č.m.

Č.m.
Č.m.
Č.m.

Č.m.
Č.m.
Č.m.

Č.
Č.m.
Č.m.

2,25.5; 2,59 
2.26; 16,35 
2.27.1; 12,4* 
2.27.2; 14,98 
2.27.3! 2,26 
2.2B.1; 13,69 
2.2B.2; 12,72 
2.28.3; 2,29 
2.29.1; 13,22 
2.29.2; 13,71 
2.29,3; 2,53 
2.30; 8,8 
2.35.1; 16,4 
2.35.3; 5,2 
2.35.6; 5,2 
3.01.1; 15,69 
3.02; 66,15 
3.D3; 14,51 
3.04.1; 16,43 
3.04.2; 20,91 
3.04.3:2,52 
3.05.1; 17,85 
3.05.2; 3,86 
3.05.4; 1,68 
3.06.1; 17,95 
3.06.2; 13,63 
3.06,4; 1,68 
3.07.1; 16,52 
3.07.2; 11 
3.07.3; 2,66

2,590
16,350
12,480
14,980
2,260

13.690 
12,720
2,290

13,220
13,710
2,530
8,800

16,400
5,200
5,200

15.690 
66,150 
14,510 
16,430 
10,910
2,520

17,850
3,860
1,680

17,950
13,630

1,680
16.520
11,000

2,660
5 010. 28411045.ZP1 PVC vinyl Typ Cti. 2 mm homogenní elektricky vodivý, náŠlapná vrstva 0,7 mm 50,650 odvozeno ÚRS 17.1.2022

 F06: Podlaha 2.NP, 3.NP - keramická dlažba
3 007. 771151014.ZP Samonivelační stěrka padlah tl 10 mm odvozeno ÚRS ls.1.2022

3 008. 771151014.ZP
PO 1: Podlaha 2.NP nad exteriérem - podlahové vytá;
Samonivelační stěrka podlah tl 10 mm

5 D28. 28411045.ZP3 PVC vinyl Typ B Extrémně trvanlivá, na údržbu nenáročná podlahová krytina z 
homogenního vinylu 

Výkaz výměr: Č.m.; 2.02; 6,22 
Č.m.: 2.04:4,82

11040 odvozeno ÚRS |s.l,2022~

odvozeno ÚRS 8.3.2022

P08: Podlaha 2.NP, 3.NP nad exteriérem
3 009. 771151014.ZP 

5 031. 28411Q45.ZP

Samonivelační stěrka podlah tl 10 mm odvozeno ÚRS 5.1,2022

PVC vinyl přebarvený ve hmotě tl. 2 rr
nášlapná vrstva 0,7 mm

i případně homogenní elektricky vodivý.

Výkaz výměr: Č.m.: 2.09.1; 16,65 
2.09.5;
2.15.1
2.16.1 
3.05.2

4,560
0,300
0,300
9,340

odvozeno ÚRS 8.3,2022

www.ocea.cz 3 z 5 13.10.2022



Poř, Kód Popis Popis pokrařování M) Výměra Jedn. ceno Cena Cen. soust* va Datum změny

ST: Střechy 1164 352
ST01:Vetetačni retenčnístřech* 1164 352

5006. 71111100129 Provedení izolace proti zemnívlhkosti vodorovné nátěrem penetračním m2 1 222,546 U 22 462 odvozeno ÚRS 28.2.2022

5 007. 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,489 32 345 ÚRS 2021-1 28.2.2022
1222,546*0,4 1000 0,489

5 032. XSS.100 Předpěstovaný rozchodníkový koberec, vícedruhová skladba (např. Sedům album. m2 995,430 1*15 1109 545 vlastní 15.03.2022
Sedům album coral carpet, Sedům sexangulare, Sedům hispanicum .Minus", Sedům
lydlum „Glauca", Sedům reflexům, Sedům reflexům .Angelina", Sedům lydlum.
Sedům acre,Sedům hybr. „Immergrunchen", Sedům kamtschaticum,Sedům spurium
-Fuldwlut")

A.1.1.05: Výplně otvorů 110033
A.1.1.5.D2: Dveře UĎ033
A.1.1.5.2.01: Dveře 110 033

3 010. 057 Rozměry: 2 100x900 ks 1,000 mai 110033 viastní 5.1.2022
Materiál dveřního křídla: Skleněné; Hliníkové
Typ zárubně: Rámová zárubeň
Druh - zasklení: Bezpečnostní sklo. Čiré
Kování: Rozetové kování; Samozavírač
Další specifikace viz /D.l.1.26Vvois dveří

A.1.1.06: Prvky 1027 672
A.1.1.6.02:Zámečnické prvky 1027 672
A.1.1.6.02.01: Zámečnické prvky 1027 672

3 011. 209 Skleněné zábradlí - výška zábradlí 1000mm, kotveno přes kotvící body z nerezové kpl 1,000 229 297 vlastni 5.1.2022
oceli prům 40mm - sklo čiré, bezpečnostnísklo ESG/VSG tl. 10 mm s folií tl. 2 mm.
Kotvení celkem 96 ks / sklo 29,1 m2 - Další specifikace viz.: D.l.1.21 Výpis
zámečnických výrobků

3 012. Z10 Skleněná stříška včetně hliníkového rámu a horního kotvení, sklo čiré, bezpečnostní - horníkotvení s přerušenýmtepelným mostem kpl 1,000 I4&CM 140 616 vlastni 5.1.2022
sklo ESG/VSG - hliníková lišta Je SOUČÁSTÍ DODÁVKYOKNAII / šířka skla 1000 mm, - ocelové táhlo M12, délka dle výběru dodavatele, Lištadl 6,6
délka skla 3x 1350,1950 a 2200mm - každá střižka osazena 2x sestvou horního m. Sklo 8,15 m2
kotvení kotvení kartáčovaná nerez

kotvicí profil hliníkový barvy RAL 7016
Horní kotvení 8 ks
Kotvení sklo-táhlo 8 ks
Ocelové táhlo 8 ks
Další speclflkace viz,: D.l.1.21 Výpis zámečnických výrobků

3 013. Zll Záchytný systém střechy, kotvici bodydélky 700 - 800mm, kotvené do žb. Další specifikace viz.: D.l.1.21 Výpis zámečnických výrobků 1,000 220478 vlastni 17.2.2022
konstrukce. Celkem 29 kotev - dle půdorysu střechy a 3NP. Součástí permanentní
nerezové lano, včetně dílenské dokumentace a revize / nerez lano tl. 6mm - kotva U1
- 1B ks. kotva Unerez lano 109 bm - 2 ks

3 014. Z12 Ocelové madlo pod únikovým schodištěm- madlo z profilu 40/40/3, hmotnost 3,450 kpl 2,000 66143 vlastní 5.1.2022
kg/m - kotveno na stěnu, madlo dl. 8,780 m / Další specifikace viz.: D.l.1.21Výpis
zámečnických výrobků

3 015. 213 Zábrana proti vstupu do prostoru pod schodiště kpl 2,000 ívir, 71043 vlastní 7.1.2022
- nerez trubka DN 50 ve výšce 300 mm
- nohy nerez - trubky DN 50, nohy koteny do podlahy a styk opatřen nerezmanžetou
/ -konce trubekopatřenyzáslepkou, DN50,dl. zábrany celkem 9,2 m, trubka dl. 13,2
m - Další specifikace viz.: D.l.1.21Výpis zámečnických výrobků

3 016. Z14 Rolovacímříž kpl 2,000 300095 vlastni 7.1.2022
- ovládánímotorové, zevnitř i zvenčí
- U vodítka, kotvící galvanické příruby, hřídel - s boxy, spony pro vodítka a kotvící
šrouby součásti dodavky - ochrana proti vtažení směrem vzhůru/ - hřídel skrytá nad
cementrovláknitýmpodhledem, 7,4x 3 m - Další specifikace viz.: D.l.1.21Výpis
zámečnických vvrobků

B.l: Plochy a úpravy území 35 560
B.1.2: Sadové úpravy 35 560
B.1.2.01: Sadové úpravy 35 560
001: Zemni práce 35 560
0017: Konstrukce ze zeminy 35 560

4004. 171251101.2P1 Uložení omice na meziskládku pro další použití m3 652400 íf 35 560 odvozeno ÚRS 117.2.2022

Výkaz výměr: 3262*0,2 652,400

B.2: Komunikace pozemní 734 228
B.2.1: Dopravní řešení 734 228

B.2.1.01: Zemni práce 364895

001: Zemnípráce 364895

001.: Zemni přece______________________________________________________________________________________________________________________________________13 725

1. 171101105.ZP Uložení sypánlny do násypů zhutněných m3 74,700 iw 13 725 odvozeno ÚRS 117.2.2022

0012: Odkopávky o prokopávky 82 349
4 003. 122151105.ZP Odkotwjvkya prokopávky nezapálené objem do 1000 m3 m3 373,500 no 82 349 odvozeno ÚRS 117.2.2022

SOI*. fÍ4ltmt*M. 111 628

4. 162751117.ZP Vodorovné přemístěnído 10000mvýkopku/sypanlny m3 298,800 vu 102478 odvozeno ÚRS 17.2.2022

Výkaz výmřr: 373,5-74,7 298,800
5. 162751119.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaninyZKD 1000 m přes 10000 m m3 298,800 .rs$> 9150 odvozeno ÚRS 117.2.2022

vzdálenost bude zohledněnav jednotkové ceně

0017: Konstrukce ze zeminy 157194
6. 171201231 Poplatekza uloženízeminya kamenína recyklačnískládce (skládkovné) kód odpadu t 507,960 ;u 146 214 ÚRS 2021-1 17.2.2022

17 05 04

Výkaz výměr: 298,8*1,7 507,960
4004. 171251101.ZP Uloženísypaniny na meziskládku pro další Použití m3 74,700 i** 10 980 odvozeno ÚRS 17.2.2022

www.ocea.cz 4 z 5 13.10.2022

f|

Poř, Kód Popis Popis pokrařování M) Výměra Jedn. ceno Cena Cen. soust* va Datum změny

ST: Střechy 1164 352

ST01: Vetetačni retenční střech* 1164 352
5006. 71111100129 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné nátěrem penetračním m2 1 222,546 U 22 462 odvozeno ÚRS 28.2.2022

5 007. 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,489 32 345 ÚRS 2021-1 28.2.2022f | 1222,546*0,4 1000 0,489
5 032. XSS.100 Předpěstovaný rozchodníkový koberec, vícedruhová skladba (např. Sedům album.

Sedům album coral carpet, Sedům sexangulare, Sedům hispanicum .Minus", Sedům 
lydlum „Glauca", Sedům reflexům, Sedům reflexům .Angelina", Sedům lydlum.
Sedům acre, Sedům hybr. „Immergrunchen", Sedům kamtschaticum, Sedům spurium 
-Fuldwlut")

m2 995,430 1*15 1109 545 vlastní 15.03.2022

A. 1.1.05: Výplně otvorů 110033

A.1.1.5.D2: Dveře UĎ 033

A. 1.1.5.2.01: Dveře 110 033
3 010. 057 Rozměry: 2 100x900

Materiál dveřního křídla: Skleněné; Hliníkové
Typ zárubně: Rámová zárubeň
Druh - zasklení: Bezpečnostní sklo. Čiré
Kování: Rozetové kování; Samozavírač
Další specifikace viz / D.l.1.26 Vvois dveří

ks 1,000 mai 110033 viastní 5.1.2022

A. 1.1.06: Prvky 1027 672

A.1.1.6.02: Zámečnické prvky 1027 672

A. 1.1.6.02.01: Zámečnické prvky 1027 672
3 011. 209 Skleněné zábradlí - výška zábradlí 1000 mm, kotveno přes kotvící body z nerezové 

oceli prům 40 mm - sklo čiré, bezpečnostní sklo ESG/VSG tl. 10 mm s folií tl. 2 mm.
Kotvení celkem 96 ks / sklo 29,1 m2 - Další specifikace viz.: D.l.1.21 Výpis 
zámečnických výrobků

kpl 1,000 229 297 vlastni 5.1.2022

3 012. Z10 Skleněná stříška včetně hliníkového rámu a horního kotvení, sklo čiré, bezpečnostní - horní kotvení s přerušeným tepelným mostem
sklo ESG/VSG - hliníková lišta Je SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKNAII / šířka skla 1000 mm, - ocelové táhlo M12, délka dle výběru dodavatele, Lišta dl 6,6
délka skla 3x 1350,1950 a 2200 mm - každá střižka osazena 2x sestvou horního m. Sklo 8,15 m2
kotvení kotvení kartáčovaná nerez

kotvicí profil hliníkový barvy RAL 7016
Horní kotvení 8 ks
Kotvení sklo-táhlo 8 ks
Ocelové táhlo 8 ks
Další speclflkace viz,: D.l.1.21 Výpis zámečnických výrobků

kpl 1,000 I4&CM 140 616 vlastni 5.1.2022

3 013. Zll Záchytný systém střechy, kotvici body délky 700 - 800 mm, kotvené do žb. Další specifikace viz.: D.l.1.21 Výpis zámečnických výrobků
konstrukce. Celkem 29 kotev - dle půdorysu střechy a 3NP. Součástí permanentní 
nerezové lano, včetně dílenské dokumentace a revize / nerez lano tl. 6 mm - kotva U1 
- 1B ks. kotva Unerez lano 109 bm - 2 ks

1,000 220478 vlastni 17.2.2022

3 014. Z12 Ocelové madlo pod únikovým schodištěm- madlo z profilu 40/40/3, hmotnost 3,450
kg/m - kotveno na stěnu, madlo dl. 8,780 m / Další specifikace viz.: D.l.1.21 Výpis 
zámečnických výrobků

kpl 2,000 66143 vlastní 5.1.2022

3 015. 213 Zábrana proti vstupu do prostoru pod schodiště
- nerez trubka DN 50 ve výšce 300 mm
- nohy nerez - trubky DN 50, nohy koteny do podlahy a styk opatřen nerez manžetou 
/ -konce trubek opatřeny záslepkou, DN50,dl. zábrany celkem 9,2 m, trubka dl. 13,2 
m - Další specifikace viz.: D.l.1.21 Výpis zámečnických výrobků

kpl 2,000 ívir, 71043 vlastní 7.1.2022

3 016. Z14 Rolovací mříž
- ovládání motorové, zevnitř i zvenčí
- U vodítka, kotvící galvanické příruby, hřídel - s boxy, spony pro vodítka a kotvící 
šrouby součásti dodavky - ochrana proti vtažení směrem vzhůru / - hřídel skrytá nad 
cementrovláknitým podhledem, 7,4x 3 m - Další specifikace viz.: D.l.1.21 Výpis 
zámečnických vvrobků

kpl 2,000 300095 vlastni 7.1.2022

B.l: Plochy a úpravy území 35 560

B.1.2: Sadové úpravy 35 560

B. 1.2.01: Sadové úpravy 35 560

001: Zemni práce 35 560

0017: Konstrukce ze zeminy 35 560
4004. 171251101.2P1 Uložení omice na meziskládku pro další použití m3 652400 íf 35 560 odvozeno ÚRS 117.2.2022

Výkaz výměr: 3262*0,2 652,400

B.2: Komunikace pozemní 734 228

B.2.1: Dopravní řešení 734 228

B.2.1.01: Zemni práce 364 895

001: Zemní práce 364 895

001.: Zemni přece____________________________________ __________________________________________________________________________________________________ 13 725
1. 171101105 .ZP Uložení sypán lny do násypů zhutněných m3 74,700 iw 13 725 odvozeno ÚRS 117.2.2022

0012: Odkopávky o prokopávky 82 349
4 003. 122151105.ZP Odkotwjvky a prokopávky nezapálené objem do 1000 m3 m3 373,500 no 82 349 odvozeno ÚRS 117.2.2022

SOI*. fÍ4ltmt*M. 111 628
4. 162751117.ZP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypanlny m3 298,800 vu 102478 odvozeno ÚRS 17.2.2022

Výkaz výmřr: 373,5-74,7 298,800
5. 162751119.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m 

vzdálenost bude zohledněna v jednotkové ceně
m3 298,800 .rs$> 9150 odvozeno ÚRS 117.2.2022

0017: Konstrukce ze zeminy 157194
6. 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu

17 05 04
t 507,960 ;u 146 214 ÚRS 2021-1 17.2.2022

Výkaz výměr: 298,8*1,7 507,960
4004. 171251101.ZP Uložení sypaniny na meziskládku pro další Použití m3 74,700 i** 10 980 odvozeno ÚRS 17.2.2022

www.ocea.cz 4 z 5 13.10.2022



Poř. Kód Popis Popis pokračováni Ml Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava Datum tměny

E.2.1.03: Nová konstrukce a sanace 55 576
B.2.1.3.01:Skladby komunikaci 55 576
8,2.1.3,1.03; Parkovací stání pro osobni vozidla předtažba

4 000. 113106142.ZP Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací pl přes 50 m2 m2 243 550 n 23 269 odvoženDÚR5 i17.2.2022

4 002. 113107223.ZP Odstranění podkladu z kamenivadrceného ti přes 200do 300 mm pl přes200m2 m2 243,550 t09 26 550 ÚRS 2021-1 117.2.2022

5 757

1791. 59245019.2P dlažba varovných a signálních pásů betonová tl. 60 mm m2 5,000 5 757 odvozeno ÚRS ’ 17.2,2022

B.2.1.98: Likvidace suti 313756

099: Přesun hmot HSV 313756

363. 997013155 Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovyv do 18m s t 169,267 m 134 765 ÚRS2021-1 i 17.2,2022
omezenímmechanizace

364. 997006512.ZC Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku vzdálenost skládky t 169,267 Ml 58053 odvozeno ÚRS , 17.2,2022
zohlednit v Jednotkové cení

Výkaz výměr 107,162+62,105 169,267

365. 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód t 62,105 «7 39 557 ÚRS2021-1 117.2.2022

odpadu 170101
i

365. 997013655 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminya kamení kód odpadu 1705 04 t 107,162 *r 81 381 ÚRS 2021-1 ,17.2.2022

www.ocea.cz 5 z 5 13.10.2022

Poř. Kód Popis Popis pokračováni Ml Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava Datum tměny

E.2.1.03: Nová konstrukce a sanace

B.2.1.3.01: Skladby komunikaci

8,2.1.3,1.03; Parkovací stání pro osobni vozidla předtažba

55 576

55 576

4 000. 113106142.ZP Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací pl přes 50 m2 m2 243 550 n 23 269 od vožen DÚR5 i 17.2.2022

4 002. 113107223.ZP Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 200do 300 mm pl přes 200 m2 m2 243,550 t09 26 550 ÚRS 2021-1 117.2.2022

1791. 59245019.2P dlažba varovných a signálních pásů betonová tl. 60 mm
 5 757 

m2 5,000 5 757 odvozeno ÚRS ’ 17.2,2022

B.2.1.98: Likvidace suti 313 756

099: Přesun hmot HSV 313 756

363. 997013155 Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s 
omezením mechanizace

t 169,267 m 134 765 ÚRS 2021-1 i 17.2,2022

364. 997006512.ZC Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku vzdálenost skládky 
zohlednit v Jednotkové cení

t 169,267 Ml 58053 odvozeno ÚRS , 17.2,2022

Výkaz výměr 107,162+62,105 169,267
365. 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 17 0101
t 62,105 «7 39 557 ÚRS 2021-1 117.2.2022

i
365. 997013655 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 1705 04 t 107,162 *r 81 381 ÚRS 2021-1 ,17.2.2022

www.ocea.cz 5 z 5 13.10.2022




